Domingo 15 de Diciembre, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3
PREMIO: MANO A MANO

"
= 7;_
MARONAS

elertaimment

d

n:

MHN CONDICION: Para productos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 53 y 55 kilos. Sin descargo para los aprendices.
Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $411,169;$ 246,701 al 1% $ 86,345 al 2° $ 53,452 al 3°; $ 24,670 al 4°; PHMNR $ 5,887 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 El Heroe Poltro MicroChip: 858000000086055 (1) 55.0 Jockeg[:)gzrlos S. Méndez Cuidadz%ré:ose P. Garcia
————— zm.  2a. -A Little Warm (USA) y Safardana (BRZ) por Giant's Causeway (USA) i :195-21-13-21 : 207-17-19-28
0000 styp:LaReina Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS _m
$0 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
2 P”'ncipe Rebelde MicroChip: 858000000084214 (2) 55.0 Jocke)zft:).élian M. Diaz Cuidadz%réz\tl\la'shington R. Bonacci
————— z.m. 2a. -Trinniberg (USA) y Princesa Rebelde por Strategic Prince (GB) ~ : 302-25-40-26 : 180-18-24-15
0000 STUD: Maria de Lourdes Criador: Maria de Lourdes - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Roja, V verde.
3 Malandra MicroChip: 858000000067916 (3) 55.0 Jockeg(:)l\zllzicol De Souza Cuidadztz)rézllarﬁn Martinez
Tooo0  @m 2a -Orb(USA)yLoca Mania por Brooklyn Boy (USA) i - 550-48-50-61 : 132-10-13-18

—_— STUD: 4 Fantasmas Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, circulo rojo con leyenda negra, mangas a rayas horizontales negro y rojo, gorra roja, pompon negro.
4 Numera”‘a MicroChip: 858000000083801 (4) 53.0 Jockegal;iderico F. Piriz Cuidadzc(n)réfomingo Stengone
- z.h 2 a. - Sloane Avenue (USA) y Numberless (ARG) por Indygo Shiner (USA) : 652-95-70-94 : 142-14-15-18
0000 STUD: Los Cholitos Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS _
§ 0 Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/12/24 LPD 7 Hulkenberg  55.0 Vacacionado Cat  55.09 650 37"46  38"96 P A 25.40M.A. Padilla 53.0 22"26 - - - 610 - - - Prdts 2a perd 418
5 Orion Hit (ARG) MicroChip: 981098108909131 (5) 55.0 Jockez[:)l\zll:rcos A. Padilla Cuidadz%rézredy G. Gonzalez (CC)
———— zm. 2a. -Hitlta Bomb (USA)y Ursi Nistel (ARG) por Van Nistelrooy (USA) :143-7-11-9 : 189-37-24-16
0000 STUD: Oro Negro Criador: Irene Guimaraes - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.
6 RiO AZUI MicroChip: 858000000085744 (6) 55.0 Jockeg(:).;:lio D. de Arrascaeta Cuidad;(v)r;fablo S. Fontes
——— zm. 2a. -Watchmon (USA) y Best Luis a por Storm Play (USA) ~ : 388-30-43-43 : 55-6-8-5
0000 STUD: Hs. Rincén del Indio Criador: Constanza - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, marca azul, cuello, canesu y chevrones turquesa, mangas y gorra turquesa con chevrones blanco.
7 Cat Again MicroChip: 858000000085751 (7) 55.0 Jocke)zfé);ivier E. Pérez Cuidadzcz)ré:ablo M. Alvarez
————— al.m.  2a. - The Leopard (USA) y Hunny (BRZ) por Wild Event (USA) ) : 551-50-49-53 : 48-2-2-2
0000 STUD: Dos Tazas Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, pufios y gorra roja.

Roberto Balberde (Mucho mas que Turf) - Favorito: (2) Principe Rebelde, Enemigo: (3) Malandra, Sorpresa: (7) Cat Again




Domingo 15 de Diciembre, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $200.000) Base $30, Ganador

PREMIO: POR UNA CABEZA

Sostenido
P
e
MARONAS
enterlaipment

CONDICION: Handicap para todo caballo de 3 afios y mas edad, ganador en HNM. Peso méaximo : 63 kg. Sin descargo para los

aprendices.

BOLSA: $598,206; $ 345,119 al 1% $ 120,792 al 2° $ 74,776 al 3° $ 34,512 al 4° $ 23,008 al 5° PHMNR $ 5,887 (por equino)
RECORD: 2'12"57 Cerro Largo - 61 - 12 May, 2,019

1 Soberano MicroChip: 858000000079666 (1)  50.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Gonzalo A. Rodriguez
. . 2024 - -53-54-. 2024- -1-8-

W z.m. 5 a. -Layman (USA) y De Luxe por Bright Again (USA) : 513-53-54-44 : 68-1-8-4
e STUD:Ro-Ro Criador: Richard A. Fernandez - Procedencia: -- No especificado
$ 1,513,118  Chaquetilla: Negro, R. R. y mangas verde manzana, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
01/12/24 MRN 10 Criscraft  57.0 Regal Cometa 55.038% 2000 210726 2'13"91 F A 51.30D. Gaier 55.9  25"51 4968 1'14"30 1'41"37 13% 11 1 VM 75 Gbay+gdely2 520
08/09/24 MRN 12 Diamond Majestic 55.0 Olympic Norwich  57.017% 1600  1'36"50 1'39"55 S C  19.50D. Gaier 55.0 - - - - - - - - Gbday+gdely2 508
02/06/24 MRN 15 Pluto  60.0 Empipado 57.516DQ15 2000  2'06"16 2'14"62 F A 58.60E.J. Rodriguez 60.0 24"62 48"27 1'13"91 1'39"29 1 Pz 2% 73 1613 Clas TCab 3a y+ 510
12/05/24 MRN 11 Sobandmaster 56.0 Stay The Course  57.023% 1400  1'26"55 1'30"59 F A 8.20F. Rodriguez 520 22"64 4607 1'12"05 - 66% 911 1114 - Gb3ay+gdely2 512
28/04/24 MRN 5 Hay Coco  57.0 Quixote  57.08 % 2000 2'04"98 2'06"41 S A 8.60F. Rodriguez 56.0 25"35 48"67 1'13"20 1'39"10 42 2% 43 64%  Tabdayrgdely2 508
2 El sanducero MicroChip: 858000000079548 (2) 57.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban

i . — 2024 - -31-33- 2024- -28-34-
W al.m. 4 a. - Asiatic Boy (ARG) y Mountain Mamma (ARG) por Giant's Causeway (USA) : 313-31-33-39 : 254-28-34-31
e STUD: Siga Siga Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS
$ 1,693,592  Chaquetilla: Negra, franja roja con bordes verdes, mangas y gorra rojas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 6 Criscraft  57.0 Regal Cometa 55.017% 2000  2'07"26 2'10"33 F A 8.90D. N. Gonzélez 570 25"51 4968 1'14"30 1'41"37 75% 75 65% 53%  (abdaytgdely2 468
01/11/24 MRN 3 Powertothepeople 53.0 Malakai  57.01 % 2200 2'16"20 2'16"44 S 3.70D. . Gonzalez 570 23"63 48"91 1'13"80 1'39"78 46 47 47 47 Heap Esp TCab 474
20/10/24 MRN 2 Abaturc SP 55.0 Expresso | Ask  54.5 Pz 2400 2'29"29 2'29"33 S C  10.40D. N. Gonzilez 56.0 25"21 50"95 1'15"81 139"61 34 2% 39 310 Heap TCab3ay+ (P 63k 476
22/09/24 MRN 11 Noche Oscura  57.0 Quixote 57.017% 2000  2'02"61 2'05"65 S A 43.00D. N. Gonzilez 570 24"83 4775 1'11"39 1'36"83 21 42 45 77%  Gblayrgdely2 478
08/09/24 MRN 12 Ready Nights 54.0 Long Hollidays  61.018 % 2400  2'29"79 2'32"94 S C  17.70D. . Gonzalez 57.0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ g de 1 480
3 Neon Drive (BRZ) MicroChip: 981020002166605 (3) 55.0 Jocke)Z/[:).izse L. Da Silva deadztz)ré:orge J. Rey
3-1-0-0 al.m. 3 a. - Drosselmeyer (USA) y Drive In (BRZ) por Wild Event (USA) : 327-68-58-45 : 738-132-127-101
. STUD: Vincere Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: -- No especificado
$ 310,898 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas y gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/10/24 MRN 4 Olympic Olympic 56.0 San Andres  56.09 % 2300  2'21"67 2'23"27 S € 69.00P. Rodriguez 56.0 2425 4988 1'14"80 1'40"20 3 4% 34 36 32%  Tablay+L 498
08/09/24 MRN 11 Suablenanav TH  56.0 Nuestro Suefio  56.0 40 1600  1'35"85 1'42"71 S A 31.90). L. DaSilva 56.0 - - - - - - - - Gb3ay+63 498
04/08/24 MRN 1 Matrero de Melo  56.0 Sherif Dillon  56.0 ¥ 1500 1'33"85 1'33"85 H A 3.301. L. Da Silva 570 23"00 4735 1'13"04 - 32% 34 3% - Cab 3a perd 504
05/07/24 LPD 1 Caro Amico  56.0 Soy Serenito  56.0 Y 1400 129"38 1129"38 S A 3.60. L. Da Silva 56.0 2555 50"34 1'15"48 - 43 2% 2% - Cab 3a perd 497
4 Nostradamus MicroChip: 858000000063774 (4) 53.0 Jockez(:)g:c Acosta Culdadz%ré:ablo G. Gonzalez
TR z.m. 6a. -Invasor (ARG) y Lost In Love (BRZ) por Put It Back (USA) : 679-60-65-71 : 829-149-116-116
&S s . STUD: Los Pinguinos Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: -- No especificado
$ 1,179,158  Chaquetilla: Negro, banda amarilla y roja, mangas y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
15/11/24 LPD 4 Mucho Loco  60.0 AdequinJF 60.014% 2000  208"30 2'10"84 S A 7.80C. A. Ibaiiez 60.0 25"37 51"59 116"41 1'42"68 54 53 % 53 47 Clas TCab 3a y+ 500
04/10/24 LPD 3 Marino Afortunado  60.0 Empipado  62.05 Y 1800  1'53"81 1'54"75 S A 9.30C. A. Ibafiez 57.0 23'72 48"88 1'14"56 1'40"63 8 12 613 710Y% 58%  HapTGab3ay+ 509
20/09/24 LPD 4 Chacorta  57.0 Salvador  57.014 1500 1'31"98 1'34"37 H A 1.90E. Acosta 570  24"57 48"54  1'13"31 - 64% 64 47 - Teabday+gdety2 508
25/08/24 COL 1 Lady Haven 51.0 Tonibilly  61.01 1600 1'41"31 1'41"31 H A 3.70C. A. Ibaiiez 59.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ 0
09/03/24 LPD 4 Tonga 51.0  Powertothepeople 64.015% 2000  2'06"45 2'09"16 P A 8.40C. A. Ibaiiez 50.0 24"30 49"22 1'13"37 - 68% 611 511 - Heap TCab 3a y+ 501
5 Posible Sueno (BRZ) MicroChip: 981020000657847 (5) 63.0 Jockega\éigner Leal Cmdadz%réiosmne Gulart
R zm. 5a. - Ay Caramba (BRZ) y Chiquinha (USA) por Roy (USA) : 424-87-67-57 : 277-49-39-32
s . STUD: Viegas Criador: Marcio Cezar Stanicki - Procedencia: MARONAS
$ 3,373,881 Chaquetilla: Turquesa, V. y gorra negra, mangas a rayas oblicuas turquesa y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 MRN 7  Master Of Puppets 59.0 Steinkeviczuk  54.96 2400  2'30"44 2'31"40 S 6.70V. Leal 60.0 22'79 50"89 1'17"09 1'41"59 6 2% 63 63 62%  CasTGab3ay+l 450
06/10/24 MRN 2 Master Of Puppets 58.5 Long Hollidays  58.5 %:Cz 2400  2'30"82 2'30"84 S 5.40V. Leal 60.0 25'84 50"74 1'16"36 1'41"62 23 Y% 24 24 23%  CasTCab () 454
24/08/24 MRN 6 Ta-Valente 59.0 Tupungato  60.05 % 1600 1'36"41 1'37"35 S C 7.40). E. Pérez 60.0 - - - - - - - - Teab3ay+ L 466
04/08/24 MRN 2 Master Of Puppets 57.5 DonMusa 60.01 % 2200 2'19"15 2'19"36 S 8.401. E. Pérez 60.0 26"24 54"04 1'18"42 1'43"14 21 21 % 21 21 Teab3ay+63 466
26/05/24 MRN 6 Papa Mim  60.0 Fiji Monster  56.01 % 2200 2'15"89 2'16"22 S 6.30F. F. Piriz 60.0 25"38 51"26 115"19 1'31"99 86 78 55 42%  UasTCab3ay+ 462




6

Doble Vida

MicroChip: 858000000084478
z.m. 3 a. -loya Bigtime (USA) y Vida Dulce (ARG) por Giant's Causeway (USA)

(6)

55.0 Jockey:Javier E. Pérez

Domingo 15 de Diciembre, 2024

Cuidador: Ramén V. Peralta
2024: 188-15-18-23

2024 : 551-50-49-53

10-1-1-2 STUD: Hs. La Concordia Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
§ 727,379 Chagquetilla: Oro, mangas blancas con estrellas y gorra azul, pompén oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 1 Now Is Good  56.0 Nerazzurri  56.01 % 2000 2'04"89 2'04"89 S C 18.00P. Rodriguez 56.0 25"53 50"36 - - 2% 1% - - Cab3ay+ perd 526
09/11/24 MRN 8 Sandigold 56.0 Skiss  56.04 4 1600 13765 1'38"40 S C  11.00). E. Pérez 56.0  24"29 4794 1'13"01 - 52 53 63% - Cab 3a perd 532
26/10/24 MRN 10 Ragnarok  56.0 Strongrafia  56.09 2100 2'11"04 2'12"58 S 5.00H. F. Lazo 56.0 2428 50"13 1'13"68 1'40"52 12 11 1210 10 11 1110 Prdts 3a perd 534
01/09/24 MRN 5 No Bad Boy  56.0 Osmidas 56.016% 1600  1'38"80 1'41"67 P A 5.40F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 542
11/08/24 MRN 5 Nam Phrik  57.0 Ragnarok 56.012% 1600  1'36"83 1'39"05 S A 4.40F. F. Piriz 56.0  23"55 47"17 1'12"02 - 3% 1VM 2 Cz - Cab 3a perd 540
7 Basil (ARG) MicroChip: 032050000289015 (7) 61.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Josiane Gulart
. . . 2024 - _17-34- 2024- _49-39-
W z.m. 4 a. - Seahenge (USA) y Giant Knitter por Giant's Causeway (USA) 024 257-17-34-32 024: 277-49-39-32
L < STUD: Urunda Criador: Embrujo - Procedencia: MARONAS
y
$ 1,311,991 Chaquetilla: Verde, hombros y bocamangas blanco
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 MRN 9 Master Of Puppets 59.0 Steinkeviczuk  54.96 %4 2400  2'30"44 2'31"49 S C  21.00E.). Rodriguez 59.0 22"79 50"89 11709 1'41"59 73 % 74 % 73% 73 Clas TCab 3a y+ L 490
06/10/24 MRN 4 Standout  54.0 Figaro 57.01 % 1500 129"48 1'29'75 S C 4.90E. ). Rodriguez 570  23"18 46"75 1'11"76 - 65 53 % 1 Heo - Gbday+gdely2 488
07/04/24 MRN 3 Smart Leo  56.0 Mucho Loco  61.01 Y 2200 2'15"30 2'15"56 S 3.30F. H. Guedes 58.0 24"43 49'94 1'13'78 1'38"64 33 31% 31% 2% Heap TCab 3a y+ 470
03/03/24 MRN 9 Olimpo MT  60.0 Pluto  60.014% 2400  2'31"28 233"78 S A 23.90F. H. Guedes 550 25"42 51"40 1'15"80 1'40'76 55% 610 78% 79 Teab 3ay+ G2 466
04/02/24 MRN 3 Posible Suefio  60.0  Master Of Puppets  54.5 % 2100 2'09"72 2'09"80 S C 9.80F. H. Guedes 545 26"16 50"91 1'14"14 1'38"56 22 21 11 13 TCb3ay+G3 462
8 Ma”'no Afortunado MicroChip: 858000000066630 (8) 59.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Richard Falla (CC)
. . . . . 2024 - - _ - 2024- _23-17-
24-6.98 z.m. 7 a. - Marine (BRZ) y Primera Melodia por First American (USA) : 739-126-111-112 0 115-23-17-13
== STUD: Cabeza Blanca Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
§ 2,250,500 Chaquetilla: Blanco, banda y brazales turquesa y verde, pufios y pompdén verde, gorra blanca, visera turquesa
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 3 Paso Libre  54.0 Superb  52.01 1500  1'30"80 1'31"01 S A 5.40H. F. Lazo 63.0 23"65 46"26 1'10"77 - 1 WM 2 Heo 1Q - Heap TCab 5a y+ g de 1 564
15/11/24 LPD 3 Querido Benja  54.0 Superior Ave  55.07 % 1400 12696 1'28"20 S A 7.90H. F. Lazo 61.0 23"58 47"35 1'14"05 - 68 65 43 - TCab 52 y+ g de 3 y+ 566
04/10/24 LPD 1 Empipado  62.0 Nostradamus ~ 57.02 ¥ 1800  1'53"81 1'53"81 S A 3.80H. F. Lazo 60.0 23'72 48"88 1'14"56 1'40"63 1 VM 1% 13 16 Heap TCab 32 y+ 568
16/08/24 LPD 3 Inter Watch  59.0 Pringles  52.01 1400 12472 1'24"91 S A 2.50H. F. Lazo 60.0 - - - - - - - - Teab Say+ g de3y+ 575
02/08/24 LPD 5 Mi Trago Fuerte  56.0 Por Ese Palpitar  52.05 1300 1'18"55 1'19"42 S A 4.20H. F. Lazo 63.0 23"33 47"16 1'11"66 - 76% 76 % 55% - Heap TCab 3a y+ 572
9 Jumbo (BRZ) MicroChip: 985010076030466 (9) 62.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Martin Martinez
" . 2024 - -48-50- 2024- _10-13-
W z.m. 6 a. - Wild Event (USA) y Expense Account (BRZ) por Signal Tap (USA) - 550-48-50-61 : 132-10-13-18
—— =~ STUD: Grito de Asencio Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$2,397,685  Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellén azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 MRN 8  Master Of Puppets 59.0 Steinkeviczuk ~ 54.96 2400  2'30"44 2'31"43 S C  71.30M.De Souza 60.0 22'79 50"89 1'17"09 1'41"59 96 107 % 16 106%  CasTGab3ay+L 464
06/10/24 MRN 6  Master Of Puppets 58.5 Posible Suefio  60.07 Y 2400  2'30"82 2'32"07 S C  33.40M.De Souza 60.0 25'84 50"74 1'16"36 1'41"62 3 4 36 35 341  CasTCab (1) 460
04/08/24 MRN 10  Master Of Puppets 57.5 Posible Suefio  60.08 4 2200 2'19"15 2'20"58 S C  47.00M. De Souza 60.0 26"24 54"04 1'18"42 1'43"14 96 108 108 106Y%  TGb3ay+G3 464
20/07/24 MRN 6 Hombre De LaNoche 59.0  Real Querobin Gold 59.07 % 2000  2'03"03 2'04"32 S C 8.80M. De Souza 63.0 26"07 50"23 1'16"51 1'35"73 75 79% 76 76 Heap TCab 4a y+ g de 1 464
26/05/24 MRN 9 Papa Mim  60.0 Fiji Monster  56.05 % 2200  2'15"89 2'16"87 S C  67.50D. N. Gonzilez 60.0 25"38 51"26 1'15"19 1'31"99 10 7 % 1010 10 10 18 Clas TCab 3a y+ 454
1 0 Simbad MicroChip: 858000000066619 (10)  50.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Nicolas D. Navatta
. . 2024 - _73-96- 2024- _9-8-
20-2-3-1 z.m. 5 a. - Marine (BRZ) y Saeta Uruguaya (BRZ) por Nedawi (GB) : 775-73-96-93 D 77-9-8-9
L STUD: Don Petete Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
$ 796,552 Chaquetilla: Negra, bandas cruzadas verde, amarillo y rojo, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 4 Alcompadre  57.0 Blasfemo  58.09 % 1600 1'40"24 1'41"89 F A 21.10F. Rodriguez 57.0  24"49 4784 1'11"85 - 42 54 65% - Gab 5ay+ g de 2 474
03/11/24 MRN 8 El Ecuato  58.0 Halo Fever  57.013 1500 1'32"53 13475 S A 31.90F. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Cab 52 y+ g de 2 474
13/10/24 MRN 5 Super Seit  55.0 Meretz  57.07 % 1400 124"98 12629 S A 6.20F. Rodriguez 57.0 23"80 4725 1'11"81 - 65% 52% 34 - GabSay+gde2 474
08/09/24 MRN Possetex 58.0 Super Seit  55.0 Rd 1400 125M7 -SA 8.70F. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - (ab5ay+gde2 466
17/08/24 MRN 1 Big Moon  56.0 Fibonacci  58.0 % 1400 12734 12734 S A 5.40F. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - GabSay+gde 1 466

Roberto Balberde (Mucho mas que Turf) - Favorito: (5) Posible Suefio (BRZ), Enemigo: (3) Neon Drive (BRZ),

Sorpresa: (2) El Sanducero




Domingo 15 de Diciembre, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

=D PREMIO: BAJO BELGRANO
MARONAS
enlertainment

CONDICION: Para caballos de 4 afios y més edad, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 54 y 57 kilos.
Los 5 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Y caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de 3 carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57

Cesped

kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $306,372; $ 176,753 al 1° $ 61,863 al 2° $ 38,296 al 3° $ 17,675 al 4% $ 11,784 al 5°; PHMNR $ 5,887 (por equino)
RECORD: 120"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

1 Por Ese Palpitar

22-2-3-3
$ 1,090,933

MicroChip: 858000000081682

z.m. 4 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Remember Carina (USA) por Grand Slam (USA) .
STUD: Juliana y Agustin Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
Chaquetilla: Verde, JA y cuello negro, mangas a rayas verticales verde y rosado, gorra a cascos, pompon negro.

Cuidador: César A. Martin
2024: 165-23-23-23

(1) 58.0 Jockey:Pedro A. Muiiz

2024 : 194-18-29-21

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/11/24 LPD 3 Querido Benja  59.0 King Star  53.51 Y% 1500 13145 1'31"68 S A 6.80P. A. Mufiiz 520 23"06 4751 1'12"18 - 42% 3% 2 % - Heap TCab 3a y+ 522
20/10/24 MRN 8 Olympic Norwich  57.0  Steinbruch Machu  57.017 % 1500  1'29"42 1'32"38 S A 12.30P. A. Muiiiz 58.0  23"43 45"93 1'10"44 - 31 4% 55 - TCab 4ay+ g de 2 524
21/09/24 MRN 2 Mariscal MP 57.0 Fatto D'amore  57.06 1400 1'22"74 1'23"80 S A 10.20P. A. Mufiiz 580 23"30 46"40 1'10"54 - 31 31 21% - TCab 4a y+ g de 2 522
23/08/24 MRN 3 Follow The Leader 57.0 Mariscal P 57.010% 1500  1'31"39 1'33"18 F A 3.80P. A. Mufiiz 58.0 - - - - - - - - Teab day+ g de 2 526
02/08/24 LPD 2 Mi Trago Fuerte  56.0 PepsiZero  53.03 1300 1'18"55 1'19"05 S A 5.80P. A. Mufiiz 520 23"33 47"16 1'11"66 - 2% 1C 21% - Heap TCab 3a y+ 526
H ini MicroChip: 981020000657530 2 57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Darci Minetto
acnine viacninis y.
. " 2024 - _26-27- 2024- _40-32-
To2a4  ZM 4a -Emcce (USA)y Ribella (BRZ) por Roi Normand (USA) 1 243-26-27-21 : 228-40-32-30
—<_ ~  STUD: Gianina y Danilo Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 1,006,445  Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/09/24 MRN 8 Aspersel  50.0 Superb  53.811 1400  1'23"82 1'25"66 S C 3.80E. 1. Rodriguez 53.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2y+ 484
24/08/24 MRN 10 Ta-Valente 59.0 Tupungato  60.0 11 1600 1'36"41 1'38"38 S C  25.30). C. Méndez 59.0 - - - - - - - - Teab 3ay+L 482
10/08/24 MRN 3 In-Verso  54.0 Potter 57.05 1400 12288 12376 S ( 1.50). C. Méndez 570 23"24 4613 1'10"85 - 1% 1% 2 Cz - (abday+gdely2 488
06/07/24 MRN 2 Open Bar  53.0 Olympic Norwich ~ 57.02 % 1600 1'34"27 1'34"68 S C 3.101. C. Méndez 570  23"14 46"37 1'10"23 - 12 12 12 - Gabday+gdely2 476
08/06/24 MRN 2 Expresso | Ask  51.9 Cagliostro  56.0 Pz 1600 1'35"29 13534 § C 2.801. C. Méndez 56.0 22"96 46"04 1'10"60 - 11 12 12 - Gab3ay+gdety2 470
i MicroChip: 858000000079593 3 58.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
appy Warrior
e — 4 i i 2024 : 302-25-40-26 2024: 180-18-24-15
13-0-0.2 z.m. a. - Tap It Rich (USA) y Senza Una Donna (ARG) por Zensational (USA) . . .
s __  STUD: I Fratelli Criador: Mi Destino - Procedencia: MARONAS
$691,736 Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 5 LiderNato 54.0  Diamond Majestic 58.017% 1600  1'38"06 1'41"17 F A 4.00). M. Diaz 58.0 23"08 4589 1'11"37 - 54% 43 45 - Gabday+gdely2 486
01/11/24 MRN 1 BestInTown 58.0 Black Type  57.03 % 1500 13130 1'31"30 S A 6.401. M. Diaz 58.0 22'01 44"86 1'10"72 - 410% 58 4 22 - Gab4ay+gdet 492
29/09/24 MRN 1 El Maximo 55.0  Pingo Remachado ~ 58.02 1500 12965 1'29"65 S C 1.80). M. Diaz 580 22"99 4673 1'10"28 - 510% 37% 23 - TCab 4ay+ 490
21/09/24 MRN 2 Sunalliance  58.0 El Casino  55.01 1600 13668 1'36"83 S A 1.301. M. Diaz 58.0 24"31 4850 1'12"78 - 31% 21 1 Heo - Cab 4ay+ perd 490
30/08/24 MRN 2 Nicolinno  58.0 Peaky Blinders  58.0 % 1600 1'38"36 1'38"45 H C 4.10). M. Diaz 58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 494
4 Tropical Fever MicroChip: 858000000081907 (4) 55.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
. . 2024 - _21-13- 2024- _17-19-
W z.m. 4 a. - Texas Fever (USA) y Princess Daisy (USA) por Touch Gold (USA) :195-21-13-21 : 207-17-19-28
= STUD:LaReina Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$207,112 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 MRN 1 Majestuoso Fever 57.0 Mr. Scandal  58.0 % 1500 131"33 131"33 S A 5.30C. S. Méndez 580 22'70 4680 1'11"82 - 65% 43 12 - Cab 4ay+ perd 454
13/10/24 MRN 5 Black Type 57.0  Majestuoso Fever 57.07 % 1500 1'32"32 1'33"67 S A 7.40C. S. Méndez 58.0 - - - - 64 64 % 53% - Cab 4ay+ perd 452
28/09/24 MRN 6 Love Again  57.0 Brandao  58.011 1400  124"18 1'26"08 S A 5.70C. S. Méndez 580 23"43 46"74 1'11"53 - T4% 54 54 - Gab 4a y+ perd 452
31/08/24 LPD 1 Evocandote  57.0 Upfront  57.01 % 1500 1'34"07 1'34"07 F A 7.30C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 455
08/08/24 FLD 1 SoySaltimbanqui 57.0 Mil Lucas  57.04 % 1200 1'13"68 1'13"68 S A 4.30C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Gb4ay+D 451
5 Stay The Course (ARG) MicroChip: 032050000293289 (5) 58.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. . . 2024 - _70-63- 2024- - - -
W z.m. 4 a. - Sebi Halo (ARG) y Jaunty Gale (USA) por Tiger Ridge (USA) : 477-70-63-58 : 829-149-116-116
— L STUD: Lucia y Matias Criador: Triple Alliance SA - Procedencia: MARONAS
$ 1,001,558  Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 3 LiderNato 54.0  Diamond Majestic 58.013% 1600  1'38"06 1'40"45 F A 5.20F. F. Piriz 580 23'08 4589 1'11"37 - 710 710 69 - Gbday+gdely2 498
11/10/24 MRN 2 Papa Charlie  54.0 Orion Stars ~ 53.0 % 1100 1'04"70 1'04'78 S A 16.30P. Rodriguez 540 23"22 46"67 - - 33 2% - - TCab 4ay+ g de 2y+ 500
21/07/24 MRN 10 Preto EBom 58.0  Boy Brokolin Haha  58.0 11 1200 1'12"41 1'14"39°S A 7.40P. Rodriguez 580 22"98 46"57 - - 84Y% 129 - - Teab day+ g de 2 504
25/05/24 MRN 6 Preto E Bom  54.0 Papa Charlie  54.08 % 1200 11162 1'13"12'S A 3.20P. Rodriguez 57.0  22"92 46"S6 - - 63% 87 Y% - - Pllos3agde 1y2 500
12/05/24 MRN 2 Sobandmaster 56.0 Standout  54.2 % 1400 126"55 1'26"67 F A 9.00P. Rodriguez 570 22"64 4607 1'12"05 - 34y 35% 44 - Gab3ay+gdely2 500




Domingo 15 de Diciembre, 2024

6 Ki’dangan (ARG) MicroChip: 032050000285650 (6) 54.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Katrin Ranguis (CC)
. 2024 - _48-35- 2024- _12-11-
0700 z.m.  4a. -1l Campione (CHI) y Kat Moon (ARG) por Jump Start (USA) 024 351-48-35-34 024: 116-12-11-9
——————— STUD: Federico Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS
$ 224,951 Chaquetilla: Turquesa, tiradores y brazales negros.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 MRN 6 Mioppard  58.0 Naranjo En Flor  58.020% 1400  1'24"73 1'28"36 S A 44.70Y.E. Pereira 570 23'43 4626 1'11"05 - 710 78 710 - Gabday+gdet 482
28/09/24 MRN 11 Rath Of Caroline  57.0  Honorable Gandhi ~ 57.0 20 1400 12365 1'27"04 S A 69.20Y.E. Pereira 570 23"60 46"54 1'10"90 - 54 98 % 99% - Gabday+gdet 502
23/08/24 MRN 6 Green Soldier 58.0  EnamoraditoDay 58.011% 1400  1'26"36 1'28"44 P A 30.90). E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 500
10/08/24 MRN 7 El Principio  58.0 Quesadilha  57.011% 1400  1'23"31 1'25"38 S C  71.40l. E. Pérez 540 24"06 4656 1'11"29 - 108 107 % 96Y% - Gbday+gdety2 496
26/07/24 MRN 9 Progreso  57.0 Picho Vi 57.015% 1500  1'30"92 1'33"63 S A 92.70l. E. Pérez 570 23"15 4737 1'12"05 - 21% 32% 74% - Gabday+gdet 494
7 HanOC MicroChip: 858000000068671 (7) 52.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Javier Tuccelli
. . 2024 - _73-96- 2024- _5.2-
131-1-2 t.m.  5a. - Café Cain y Dequibella por Demostrado (ARG) 024: 775-73-96-93 024: 101-5-2-12
< STUD: El Mula Criador: Yamandu Rebori - Procedencia: -- No especificado
§ 287,548 Chaquetilla: Bordd y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordé, brazal blanco, gorra a cascos bordé y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/08/24 MRN 15 Possetex 58.0 LaResiliente 59.014% 1100  1'05"35 1'07"80 S A 28.10W. Maciel 580 2278 46"78 - - 41% 106 - - GabSay+gde 1 486
20/07/24 MRN 5 Danza Comigo  58.0 ElAlfonzo 58.010% 1000  1'00"15 1'02"00 S A 20.00l. C. Méndez 550 23"25 46"95 - - 78% 710 - - Gab4ay+gde 490
16/05/24 OL 6 El Naranjo  60.0 Adranito  60.06 ¥ 700 4021 41"38 S A 8.30P. Rodriguez 60.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ 0
03/02/24 MRN 8 Lady Cami  56.0 Anakin ~ 58.0 21 1100 1'06"66 1'10"24 S A 2.701. C. Méndez 580 22'71 46"94 - - 55 710 - - Tiabday+gdeta3 476
23/12/23 MRN 5 Galponeado  58.0 Beater 58.010 1300  1'16"54 1'18"29 S A 15.60l. C. Méndez 580 22"58 45"19  1'09"97 - 22% 25 25 - Gabday+gdet 486
8 Diamond Majesﬁc MicroChip: 858000000066092 (8) 58.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Roberto Solanes
L . . " 2024 - -126-111- 2024- _50-32-.
14-0-31 z.m. 4 a. - Majesticperfection (USA) y Diamonds Wild (USA) por Forestry (USA) : 739-126-111-112 : 202-50-32-29
—<~ _ _____ STUD: El Bubi Criador: Sin Nombre - Procedencia: -- No especificado
$961,325 Chaquetilla: Blanco, franjas celeste y negro, cuello, mangas y gorra celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRR 2 Lider Nato  54.0 Stay The Course  58.0 % 1600  1'38"06 1'38"13 F A 3.60H. F. Lazo 580 23'08 4589 1'11"37 - 23 2% 2% - Gabday+gdely2 500
26/10/24 MRN 7 Taitia  57.0 Algarrobo  53.09 % 1600  1'36"82 1'38"44 S C 5.50H. F. Lazo 540 24™4 47"26 1'12"03 - 36 37% 34 - Teab day+gde2y+ 502
08/09/24 MRN 1 Olympic Norwich  57.0 Lider Nato 540 2Pz~ 1600  1'36"50 1'36"50 S C  13.20C. Lavor 55.0 - - - - - - - - Gbday+gdety2 498
26/07/24 MRN 4 Progreso  57.0 Picho Viejo  57.03 1500 1'30"92 1'31"45 S A 7.50H. F. Lazo 580 23"15 4737 1'12"05 - 53% 64 51% - Gabday+gde 494
14/07/24 MRN 3 Orion Stars  57.0 Ovaova 57.02 % 1300 118"31 1'18"69 S A 3.10H. F. Lazo 580 23'49 46"94 1'11"57 - 77 76 33 - Gab4ay+gdet 502
9 Bonito Danzig (ARG) MicroChip: 981098108598348 (9) 54.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. . 2024 - -60-65- 2024- - - -
12102 z.m. 4 a. - Lizard Island (USA) y Es Bonita (USA) por Dynaformer (USA) : 679-60-65-71 : 829-149-116-116
=< < __ STUD: Tata Juan Criador: Las Raices - Procedencia: MARONAS
§ 488,934 Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/10/24 MRN 2 Taitia  58.0 Cagliostro  57.0 % 1500 1729"43 129"56 S C 5.20P. Rodriguez 550 23"18 46"93 1'10"78 - 62% 52 Y% 2 Cz - Gabday+gdely2 436
08/09/24 MRN 5  Diamond Majestic 55.0 Olympic Norwich ~ 57.06 % 1600 1'36"50 1'37"64 S ( 7.10P. Rodriguez 54.0 - - - - - - - - Gbday+gdely2 436
10/08/24 MRN 3 El Principio  58.0 Quesadilha  57.04 % 1400 123"31 124"19°S ¢ 12.905. Fiorito 540 24"06 4656 1'11"29 - 75 73 % 22 - Gbday+gdety2 436
29/06/24 MRN 1 VaPal 56.0 Majestuoso Fever  56.02 % 1500 1'30"81 1'30"81 S C 3.80P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab3ay+ perd 436
26/05/24 MRN 4 Best In Town 57.0 AstroMan  57.03 1600 1'36"11 1'36"66 S C 5.70P. Rodriguez 56.0 23"34 45"91 1'10"31 - 62% 63% 32% - Gab 3ay+ perd 438
10 Charlestown (ARG) MicroChip: 0320500002864 16 (10)  54.0 Jockey: Sebastian Fiorito Cuidador: Miguel A. Barboza
. I - 2024 - -16-23- 2024- _10-11-
16-1-02 al.m. 4 a. - Hi Happy (ARG) y Chiquilina Paz (ARG) por Missionary (USA) : 361-16-23-32 : 197-10-11-15
———<% — STUD: Don Bosco Spd Criador: La Providencia y Hector Domingo Nicodemo - Procedencia: MARONAS
$ 468,353 Chaquetilla: Azul marino, leyenda, figura, cuello y visera blanca, mangas blancas con trébol azul marino, gorra azul marino
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN8 Fly Kid 56.0 Regal Cometa 55.014% 1600  1'38"94 1'41"40 F A 20.305. Fiorito 540 22"34 45"S7  1'10"76 - 101 1011 10 11 - Gb4ay+gdely2 494
06/10/24 MRN 6 Taitia  58.0 Bonito Danzig  55.02 % 1500 129"43 1'29"90 S C 8.20S. Fiorito 540 23'18 46"93 1'10'78 - 119 112 96 - Gbday+gdely2 484
08/09/24 MRN 4 In-Verso  57.0 FlyKid 56.03 % 1600 1'36"49 1'3707 S C  106.70S. Fiorito 54.0 - - - - - - - - Gbday+gdety2 490
18/08/24 MRN 11 Picho Vijo 57.0  Honorable Gandhi 57.013 % 1500  1'31"94 1'34"25 S A 67.805. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Gabday+gdet 482
20/07/24 MRN 4 Fly Kid 56.0 Rath Of Caroline  57.010% 1400  1'25"70 1:27"59 S A 25.305. Fiorito 570  23'71 4703 1'12"35 - 78 76 % 58 - Gab4ay+gde 484
11 EmpOderadO (BRZ) MicroChip: 981020000652499 (11)  54.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Fernando G. Espina
. 2024 - -16-13- 2024- _5-2-
27202 z.m. 5a. - Drosselmeyer (USA) y Fly Farda (BRZ) por Lemon Drop Kid (USA) 1 215-16-13-24 : 106-5-2-7
& e . STUD: Los Ringui Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MARONAS
$644,724 Chaquetilla: Blanco, diamante negro, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra blanca con diamante negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 5 Criscraft  57.0 Regal Cometa 55.016% 2000  2'07"26 2'10"13 F A 117.605. Gonzalez 53.0 25"51 4968 1'14"30 1'41"37 44 21 2 WM 21%  Gblay+gdely2 476
17/11/24 MRN 6 LiderNato 54.0  Diamond Majestic 58.018% 1600  1'38"06 1'41"26 F A 27.10S. Gonzalez 53.0 23"08 4589 1'11"37 - 67 67 57 - Gbday+gdety2 474
12/10/24 LPD 9 Charlie Bravo  54.0 Jejo 57.013% 1300  1'19"94 122"19 S A 5.405. Gonzalez 56.0 23'07 4771 1'13"10 - 93% 31 86 - Teab Say+gdety2 472
15/09/24 MRN 5 Gala Dinner  56.0 Wild Thing  52.06 % 1400 1'23"9 1'24"26 S € 29.30W. Maciel 52.5 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2y+ 468
08/09/24 MRN 11 In-Verso  57.0 Flykid 56.09 Y% 1600 1'36"49 1'38"08 S C  150.50. D. de Arrascaeta  54.0 - - - - - - - - Gabday+gdely2 474
12 Figaro (BRZ) MicroChip: 981020002168304 (12)  57.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
. . . 2024 - -87-67- 2024- _ _ _
o z.m.  4a. - Hat Trick (JPN) y Arrivederci (BRZ) por Put It Back (USA) : 424-87-67-57 : 738-132-127-101
———————— STUD: Hs. Old Friends Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MARONAS
$ 116,746 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 7 FlyKid 56.0 Regal Cometa  55.013 % 1600  1'38"94 1'41"21 F A 2.20V. Leal 570 22"34 45"s7  1'10'76 - 43% 33 42% - Gabday+gdely2 516
26/10/24 MRN 3 Taitia  57.0 Algarrobo  53.01 1600 1'36"82 1'36"99 S ( 2.50V. Leal 542 24"4 4726 1'12"03 - 49 59 % 44% - Teab day+gde2y+ 520
06/10/24 MRN 2 Standout  54.0 Rio Flamengo  55.0 % 1500 1'29"48 1'29"58 S C 2.70V. Leal 570 2318 4675 1'11'76 - 87% 76 2 Heo - Gabday+gdely2 532
24/08/24 MRN 9 Ta-Valente 59.0 Tupungato  60.010 %2 1600 1'36"41 1'38"29 S C 5.40V. Leal 59.0 - - - - - - - - TCab3ay+L 544
04/02/24 GAV 11 Monanfan  57.0 The Last Emperor  57.010 %2 1600 1'37"87 -PC 14.50]. Aparecido 57.0 - - - - - - - - Clas.Prod.3a (61) 508
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Roberto Balberde (Mucho mas que Turf) - Favorito: (12) Figaro (BRZ), Enemigo: (5) Stay The Course (ARG), Sorpresa: (2) Machine Machinist (B
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

fk\-{\; PREMIO: 175° ANIVERSARIO DEL BARRIO LA UNION
MARONAS

CONDICION: Para caballos de 4 afios y més edad, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 54 y 57 kilos.

Los 5 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Y caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de 3 carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 Cesped
kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.
BOLSA: $306,372; $ 176,753 al 1° $ 61,863 al 2° $ 38,296 al 3° $ 17,675 al 4% $ 11,784 al 5°; PHMNR $ 5,887 (por equino)
RECORD: 120"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019
1 Superb (BRZ) MicroChip: 985111001953219 (1)  57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Javier Tuccelli
e z.m.  5a. - Agnes Gold (JPN) y Super Eletric (BRZ) por Choctaw Ridge (USA) i 2024 775-73-96-93 2024 101-5-2-12
—_— STUD: El Mula Criador: Calunga - Procedencia: MARONAS
$ 1,262,029  Chaquetilla: Bordé y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordé, brazal blanco, gorra a cascos bordé y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 2 Paso Libre 54.0  Marino Afortunado  63.0 Pz 1500 1'30"80 1'30"86 S A 4.40W. Maciel 520 23"65 46"26 1'10"77 -2 WM 1 Heo 2 - Heap TCab 5a y+ g de 1 514
16/11/24 MRN 4 Malakai 55.0 Olympic Norwich ~ 54.01 % 1600 1'36"61 1'36"87 S € 10.80W. Maciel 510 25"59 48"87 1'13"05 - 62% 76 75 - Tabday+gde3y4 518
20/10/24 MRN 4 Olympic Norwich 57.0  Steinbruch Machu ~ 57.02 1500 1'29"42 1'29"80 S A 11.70). L. DaSilva 570  23"43 4593 1'10"44 - 96 31 1% - Teab day+ g de 2 518
13/10/24 MRN 4 Paso Libre  56.0 El Profesor  56.03 % 1400 124"38 1'25"01 S A 3.40. L. Da Silva 56.0 23"88 4778 1'12"25 - 54 64 52% - GabSay+gde3 520
15/09/24 MRN 2 Aspersel  50.0 Blasfemo  51.0 Hco 1400 123"82 1'23"83 S C 1.80). L. Da Silva 53.8 - - - - - - - - TCabday+gde2y+ 524
2 Suna”iance MicroChip: 858000000081826 (2) 58.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Roberto Solanes
Ta213  Z™M 4a -TheLeopard (USA)y Hunny (BRZ) por Wild Event (USA) ) 2024: 739-126-111-112 2024; 202-50-32-29
—<  ~ ____ STUD: Aventurera Solitaria Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
§ 778,359 Chaquetilla: Fucsia y turquesa en tridangulos, mangas turquesa, gorra fucsia
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/10/24 MR 1 Ovaova 57.0 Scott Dilob  58.0VM 1300 116"96 1'16"96 S A 2.10H. F. Lazo 580 23"25 46"99 1'10'74 - 74% 53 2 Pz - Gb4ay+gde 496
21/09/24 MR 1 Happy Warrior  58.0 El Casino  55.01 1600  1'36"68 1'36"68 S A 3.80H. F. Lazo 580 24"31 48"s0 1'12"78 - 2% 31 % 2 Heo - Gab 4a y+ perd 496
21/07/24 MRN 7 Ray Of Joseph  57.0 Radiazione 55.010% 2100  2'09"65 2'11"39 S C 4.70H. F. Lazo 580 23"92 48"66 1'13"00 1'38"41 12 7% 1212 1411 1411 Cab 4a y+ perd 498
02/06/24 MRN 4 Regal Lord  56.0 Miloco  57.03 % 1200 142"57 1'13"20 F A 5.40H. F. Lazo 57.0  22"80 46"52 - - 55% 35Y% - - Cab 3a perd 496
07/04/24 MRN 2 In-Verso  56.0 Bonito Danzig  56.0 2 1400 122"40 1'22"76 S C 8.30C. Lavor 570 21"97 45"18 1'10"24 - 86% 3% 31% - Gab 3ay+ perd 492
3 RiO Flamengo (BRZ) MicroChip: 981020002164363 (3) 54.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Facundo F. Santesteban
W z.m. 4 a. - Drosselmeyer (USA) y Drastica* por Christine's Outlaw (USA) ~ 2024 477-70-63-58 2024; 254-28-34-31
— s STUD: Tata Juan Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MARONAS
§ 629,945 Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/10/24 MRN 3 Standout 54.0 Figaro  57.0 % 1500 129"48 112960 S C 5.90L. A. Céceres 550 2318 4675 1'11'76 - 42% 2% 3% - Gbday+gdely2 482
08/09/24 MRN 3 In-Verso  57.0 Flykid 56.01 Y% 1600 1'36"49 1'36"70 S € 10.50L. A. Céceres 54.7 - - - - - - - - Gbday+gdely2 474
28/07/24 MRN 7 Long Hollidays ~ 57.0 Criscraft  57.04 % 2100 2'09"03 2'09"89 S C  30.50L.A. Caceres 540 23"47 47"20 1'11"61 1'36"91 4 10 317 411 47Y  Gblay+gdety2 472
29/06/24 MRN 1 Blue Dor  57.0 Ray Of Joseph ~ 56.0 Cz 1500 1'30"18 1'30"18 S C 2.70Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 468
16/06/24 MRN 5 Ovamaconv  57.0 AlFonzito  56.09 % 2100 2'11"53 2'13"23 S ( 2.30F. H. Guedes 56.0 24"43 48"98 1'12"38 1'37"07 4 2% 43 % 517 % 415% Gb3ay+perd 466
4 va”e Nevado (BRZ) MicroChip: 981020002164172 (4) 54.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
W z.m. 4 a. - Verrazano (USA) y Vizcaina (BRZ) por Crimson Tide (IRE) 5 2024 679-60-65-71 2024; 254-28-34-31
o STUD: Hs. San Pedro Criador: Estrela Nova - Procedencia: MARONAS
$ 494,864 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/10/24 MRN 6 Tufao DaLagoa 57.0 Vamos Que Podemos  58.09 1200 110"27 1'11"90 S A 2.00H. F. Lazo 570  23"01 47"13 - - 76 76 % - - Gab4ay+gde 530
28/09/24 MRN 3 Fatal Afleet 58.0 Nicolinno ~ 58.01 % 1200 110"97 1'11"21 S A 2.20H. F. Lazo 570 22'70 4642 - - 44y, 42 - - Gab4ay+gde 534
08/09/24 MRN 2 Rolling Rudys 58.0 Temporal Fever  57.0 2Pz 1200 1'11"41 1'11"44 S A 8.20H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - - (ab4ay+gde 1 534
31/03/24 MRN 11 Olympic Norwich  56.0 Flykid 54024% 1400  125"00 1'29"21 S A 12.40F.H. Guedes 56.0 23'04 4668 1'11"29 - 23 35 99% - Gb3agdet 534
10/03/24 MRN 4 Soberano  49.8 Camavalero  53.04 1500 129"00 112974 S C 7.00H. F. Lazo 540 23'76 48"21 1'11"39 - 52% 54 54 - Gab3ay+gdely2 534
5 Texas Andino MicroChip: 858000000081970 (5) 55.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Miguel A. Barboza
W z.m. 4a. -Texas Fever (USA) y Andadora por Public Purse (USA) } 2024: 388-30-43-43 2024; 197-10-11-15
— = STUD:F.W.F. Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 313,899 Chaquetilla: Blanco, tiradores, cuello, pufios, mangas a rayas verticales y gorra a rayas verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/24 MRN 9 King Star  55.0 Picho Viejo  56.06 % 1400 124"40 1'25"46 S A 17.50l. L. De Leivas 57.0 - - - - - - - - Gb3agdet 0
08/06/24 MRN 5 Criscraft  54.8 Carmelo Ave  55.26 1600 1'35"08 1'36"07 S € 17.10). L. De Leivas 55.0 23"32 46"12 1'11"35 - 97 109 % 65% - Gb3ay+gdety2 528
18/05/24 LPD 6 Apache Cat  60.0 TenFlying  57.52 1500 1'31"20 1'31"62 S A 64.90). L. De Leivas 57.5  23"'75 47"50 1'13"25 - 810% 77 87 - Clas TCab 3a y+ PpE 530
12/05/24 MRN 5 Chacorta  56.0 Clausen 52.014% 1600  1'38"45 1'40"98 F A 20.60l. L. De Leivas 570 2310 46"93 1'12"18 - 108 95 % 78 - Gb3agdet 534
21/04/24 MR 1 Por Ese Palpitar  57.0  Majestuoso Fever  56.01 % 1400 124"08 1'24"08 S A 8.701. L. De Leivas 570 22"e1 4583 1'11"21 - 64Y% 67 1 %Pz - Cab 3a perd 534
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6 Ruby Be nja MicroChip: 858000000068989 (6) 54.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Luis A. Singnoretti
. . . 2024 - _50-49- 2024- _5-3-
5700 t.m. 4a. -Gibraltar Point (BRZ) y It's Time Now (BRZ) por T. H. Approval (USA) 024 551-50-49-53 024: 21-5-3-1
—————— STUD: Tarzan Viejo Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 455,826 Chaquetilla: Azul francia, chevrones amarillos, gorra azul francia con rayas longitudinales, visera y pompén amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRV 6 FlyKid 56.0 Regal Cometa 55.012% 1600  1'38"94 1'41"12 F A 34.40). E. Pérez 550 22"34 45"57 1'10"76 - 76% 76 % 65 - Gbday+gdety2 454
26/10/24 MRN8 Ta-Valente  60.0 Justice Cat  60.010% 1500  1'29"51 1'31"48 S C  65.80). E. Pérez 60.0 24"49 48"94 1'12"42 - 86 87 86 - Clas TCab 3a y+ 456
06/10/24 MRN 6 Standout 54.0 Figaro 57.02 % 1500 129"48 1'29"96 S C  10.90). L. Da Silva 540 23"18 46"75 1'11"76 - 119% 98 s 41 - Gabday+gdely2 452
08/09/24 MRN 6 In-Verso  57.0 FlyKid 56.04 Y% 1600 1'36"49 1'3724 S € 10.70). L. DaSilva 54.0 - - - - - - - - Gbday+gdety2 456
24/08/24 MRN 11 Ta-Valente 59.0 Tupungato  60.013 Y2 1600 1'36"41 1'38"80 S C 52.90F. Rodriguez 59.0 - - - - - - - - TCab 3ay+L 458
7 Olympic Lugano MicroChip: 858000000065617 (7)  55.0 Jockey:No Correra Cuidador: Katrin Ranguis (CC)
. S I 2024 - 0-0-0- 2024- _12-11-
oA al.m.  6a. - A Little Warm (USA) y Fabi Olimpica (BRZ) por Amigoni (IRE) 024 0-0-0-0 024: 116-12-11-9
L s STUD: La Chiquita Criador: Regina - Procedencia: MARONAS
$ 860,528 Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/24 LPD 6 One Dollar  53.0 Azoom 5404 % 1400 127"97 1'28"83 S A 5.10E. ). Rodriguez 585  24"22 49"11 1'14"39 - 33 42 31% - Teab Say+gdey2 504
26/04/24 MRN 10 La Griega  55.0 TicTac  52.027 1600 1'39"15 1'43"74 P A 11.90Y.E. Pereira 55.0  23"60 47"17 1'11"83 - 63% 63% 88% - TCab Say+gde2y3 502
29/03/24 MRN 2 Quick Queen  58.0 TicTac  57.02 1400 125"58 12595 S A 20.40W. Maciel 580 23'45 4723 1'12"44 - 31 1% 21% - GabSay+gde2 500
10/03/24 MRN 8 Long Hollidays ~ 55.0 Corazon Feliz  56.0 12 1500 128"13 1'30"13 S € 27.20W. Maciel 56.0 22"94 4521 1'09"64 - 22% 44, 69 - Gb3ay+gdety2 494
18/02/24 MRN 5 Notevagustar  57.0 Corazon De Leon  58.010 % 1400 124"82 1'26"67 S A 18.90W. Maciel 58.0 - - - - - - - - (ab5ay+gde2 498
8 Fillo Rosso (ARG) MicroChip: 032050000290514 (8) 54.0 Jockey:No Correra Cuidador: Santiago E. Darriulat
. . 2024 - 0-0-0- 2024- _12-8-
7.1-00 z.m. 4 a. - Treasure Beach (GB) y Capa Liz (ARG) por Lizard Island (USA) : 0-0-0-0 : 102-12-8-14
~————— STUD: Riomar Criador: Abolengo - Procedencia: MARONAS
§ 224,951 Chaquetilla: Blanco, raya vertical rosada, tiradores turquesa, estrella y gorra negra, mangas a rayas horizontales rosado y turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/09/24 MRN 10 In-Verso  57.0 Flykid 56.08 1600 1'36"49 1'37"84 S C  98.00W. Maciel 54.0 - - - - - - - - Gbaay+gdely2 446
23/08/24 MRN 8 Green Soldier 58.0  EnamoraditoDay 58.015% 1400  1'26"36 1'29"06 P A 7.80W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 444
10/08/24 MRN 6 In-Verso  54.0 Potter 57.06 % 1400  1'22"88 1'24"06 S C  32.10W. Maciel 540 23"24 4613 1'10"85 - 44 53 Y% 44 - Gbday+gdety2 446
08/06/24 MRN 8 Expresso | Ask 51.9  Machine Machinist 56.016% 1600  1'35"29 1'38"15 S C  29.00E. Acosta 53.0 22"96 46"04 1'10"60 - 17% 86 % 66 - Gb3ay+gdety2 442
10/03/24 MRN 6 Long Hollidays  55.0 Corazon Feliz  56.011% 1500  1728"13 1'30"00 S C 8.00P. Rodriguez 550  22"94 45"21 1'09"64 - 64% 79 711 - Gb3ay+gdely2 430
9 Blasfemo MicroChip: 858000000066373 (9) 55.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Carlos . Diaz
. 2024 - _17-34- 2024- _0-1-
30-2-4.0 al.m. 5 a. -Layman (USA) y Condesa Ritz por El Contador (ARG) 1 2567-17-34-32 : 26-0-1-0
e s STUD: Hs. El Negro Aquino Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$ 1,118,294  Chaquetilla: Celeste figura y letras negras, mangas a cuadros negro y amarillo, gorra amarilla, pompén y visera negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRV 2 Alcompadre  57.0 Super Seit  58.01 1600 1'40"24 1'40"40 F A 4.10E. J. Rodriguez 580 24"49 4784 1'11"85 - 64 65 55 - GabSay+gde2 478
03/11/24 MRN 4 El Ecuato  58.0 Halo Fever  57.05 % 1500  1'32"53 1'33"55 S A 6.10E. ). Rodriguez 58.0 - - - - - - - - GabSay+gde2 480
26/10/24 MRN 5 Taitia  57.0 Algarrobo  53.05 1600 1'36"82 1'37"67 S € 18.60M.R. Davila 520 24"14 4726 1'12"03 - 61 611 810 - Teab day+gde2y+ 482
06/10/24 MRN 5 Standout  54.0 Figaro 57.02 % 1500 129"48 12995 § C 9.90F. Rodriguez 540 2318 4675 1'11'76 - 98 109 85 - Gbday+gdety2 480
29/09/24 MRN 2 Steen Champion  58.0 Super Seit  55.0 Cz 1600 1'35"89 1'35"92 S A 3.70E. ). Rodriguez 580 23"62 47"13 1'11"95 - 107 74 3% - Cab 5ay+ g de 2 482
10 Encrenqueiro (BRZ) MicroChip: 981020000652403 (10)  55.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Franco N. Rivero
2024 : 697-98-113-67 2024: 172-14-20-12
23242 z.m. 5 a. - Drosselmeyer (USA) y Quero Quero (USA) por Royal Academy (USA) . .
e s . STUD: Don Roque Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MARONAS
$ 844,015 Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/04/24 MRN 6 Que Bomba 57.0 FlacoCarlo 57.025% 1500  1'29"93 1'34"39 S A 14.50E. Acosta 58.0 23"85 4708 1'11"02 - 65% 66 4 610 - TCab 4ay+ g de 2 478
23/03/24 MRN 4 Nagorski  58.0 ElBebote 57.09 % 1600 1'37"27 1'38"92 S A 9.00E. Acosta 580 23"18 46"97 1'11'73 - 63% 63 Y% 56% - Teab day+ g de 2 466
25/02/24 MRN 10 Tutil 55.0 HombreDelaNoche 53.014% 2100  2'09"96 2'12"40 S C  23.40l. C. Méndez 55.0 - - - - - - - - Gb3ay+gdety2 458
11/02/24 MRN 3 Carnavalero  53.0 King Star  57.03 2 1600 1'36"10 1'36"72 S C 8.60E. Acosta 57.0 - - - - - - - - Cab3ay+gdely2 460
21/01/24 MRN 5 loya King  49.0 Camavalero  51.04 % 1400  1'23"30 1'24"07 S € 40.90D. N. Gonzilez 53.0 22"00 44"28 1'10"20 - 65 75 % 74% - Gab3ay+gdely2 442
11 Louis Vuitton MicroChip: 858000000081815 (11)  55.0 Jockey:Pedro A. Muhiz Cuidador: José I. Cuitifio
. . 2024 - -18-29- 2024- _3-8-
18-1-00 t.m. 4 a. -TapItRich (USA) y Valdiola (ARG) por Perfectperformance (USA) : 194-18-29-21 : 58-3-8-5
—————— STUD: Haga Correr Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: MARONAS
$ 486,683 Chaquetilla: Azul francia, banda plateada, dos brazales amarillos, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 9 FlyKid 56.0 Regal Cometa  55.0 16 1600  1'38"94 1'41"70 F A 14.30D. Gaier 550 22"34 45"s7  1'10"76 - 1Pz 1% 31 - Gabday+gdely2 496
01/11/24 MRN 7 Happy Warrior  58.0 BestlnTown 58.012% 1500  1'31"30 1'33"63 S A 15.30P. A. Muiiiz 580 22'01 44"86 1'10"72 - 6 11% 69 811 - Gab4ay+gde 486
13/10/24 MRN 7  TempleDeAcero 58.0  Honorable Gandhi 57.017 % 1600  1'36"82 1'39"78 S A 14.10P. A. Mufiiz 58.0 23"20 46"26 1'11"10 - 21% 21 % 26 - Gabday+gde 498
28/09/24 MRN 4 Rath Of Caroline 57.0  Honorable Gandhi  57.04 1400 1'23"65 12442 S A 9.60P. A. Mufiiz 580 23"60 46"54 1'10"90 - 1% 1% 1 %Pz - Gb4ay+gde 500
08/09/24 MRN 7 In-Verso  57.0 FlyKid 56.05 Y% 1600 1'36"49 1'37"41 S C 8.00P. A. Muiiiz 55.0 - - - - - - - - Gabday+gdely2 498
12 Mago Amoroso MicroChip: 858000000080165 (12)  55.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Josiane Gulart
Lo 2024 - -25-21- 2024- _49-30-.
9111 z.m. 4 a. -Overanalyze (USA) y Hit Oil (BRZ) por Roy (USA) : 144-25-21-15 1 277-49-39-32
= STUD: Helo Criador: Mis Gurises - Procedencia: MARONAS
$ 350,346 Chaquetilla: Blanco, V llena y mangas fucsia, estrellas blancas, gorra fucsia con estrellon blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 10 FastRoyal 57.0  Honorable Gandhi 57.012 1300 1'18"47 1'20"57 F A 10.30C. Lavor 580 22"98 4629 1'11"49 - 88 76 910 - Gab4ay+gde 450
17/11/24 MRN 4 Lider Nato 54.0  Diamond Majestic 58.013% 1600  1'38"06 1'40"47 F A 9.20C. Lavor 55.0 23"08 4589 1'11"37 - 13 12 31 - Gbday+gdety2 460
19/10/24 MRN 5 Olympic Neymar  57.0 Mioppard  58.09 % 1400 1'23"99 1'25"67 S A 2.50V. Leal 58.0 2287 46"48 1'10"84 - 55 44 56 - Gbday+gdet 460
15/09/24 MRN 3 Latour 58.0 Temple De Acero  58.04 ¥ 1500 1'29"61 1'30"31 S A 3.90V. Leal 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 462
10/08/24 MRN 1 Love Again  57.0 Happy Warrior ~ 58.0 1400  124"50 1'24"50 S A 5.50V. Leal 58.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 460




Domingo 15 de Diciembre, 2024

Roberto Balberde (Mucho mas que Turf) - Favorito: (2) Sunalliance, Enemigo: (3) Rio Flamengo (BRZ), Sorpresa: (4) Valle Nevado (BRZ)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

=

== PREMIO: LUNATICO -

MARONAS 16:35
enlertainment

d

MHN CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de una y dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 54 y 57 kilos. Las
de 5 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Recargo de 2 kilos a la ganadora clasica. Y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras de Cesped
tres carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos, Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $306,372; $ 176,753 al 1° $ 61,863 al 2° $ 38,296 al 3° $ 17,675 al 4% $ 11,784 al 5°; PHMNR $ 5,887 (por equino)
RECORD: 120"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

1 La Dolce Vita (BRZ) MicroChip: 985111001970178 (1) 54.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia

. . 2024 - -21-13- 2024- 17-19-
1276 al. h. 5 a. - Emcee (USA) y Olympic History (BRZ) por Soldier Of Fortune (IRE) 024 195-21-13-21 024: 207-17-19-28
< STUD: Hs. Prados del Este Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 843,749 Chaquetilla: Azul eléctrico, mangas blanca y negra a rayas verticales, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 3 Mazuela 57.0 FontanaBlu  58.02 % 2000  2'08"04 2'08"51 F A 6.50C. S. Méndez 540 24"86 48"89 1'13"88 1'40"95 3 7% 26 35% 3% Yegday+gdety2 430
17/11/24 MRN 2 Ponte Preta  58.0 FontanaBlu  58.05 % 1600 1'39"32 1'40"23 F A 33.20C. 5. Méndez 540 22"93 46"09 1'11"16 - 43y 23 24 - Yegday+gdeta3 432
03/11/24 MR 1 Banker Queen 59.0 Charlie Bravo  58.03 1400 126"93 1'26"93 S A 12.20C. S. Méndez 55.0 - - - - - - - - GabSay+gde 1 430
11/10/24 MRN 3 Prince Lucas  55.0 Destinada Posse  59.01 % 1500 1'32"47 1'3275 S A 2.90C. S. Méndez 550 23"39 4663 1'12"53 -2 2% 32% - GabSay+gde 430
28/09/24 MRN 2 Lucky Trick  57.0 Lady Haven 57.07 % 1400 124"03 1725"31 S A 9.40C. S. Méndez 550 23"66 4725 1'11"88 -2t 21 22% - GbSay+gde 424
2 Royal Croqueta MicroChip: 858000000068955 (2) 54.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Facundo F. Santesteban

. 2024 - -126-111- 2024- -28-34-
7120 z.h.  4a. -T.H. Approval (USA)y For All (ARG) por Peintre Celebre (USA) 1 739-126-111-112 1 254-28-34-31
=< < __ STUD: Hs. Cuatro Cabezas Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$982,217 Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrelléon amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN8 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita  54.0 21 1600 1'39"32 1'42"98 F A 3.20H. F. Lazo 540 22"93 46"09 1'11"16 - 75% 86 56% - Yeg4ay+gdeta3 436
02/06/24 MRN 13 TodaUnaVida 57.5  AfleticalaCulana 57.523% 1800  1'52"91 1'57"06 F A 15.30L. A. Ciceres 57.5  24™6 47"82 1'12"54 1'38"68 9 4% % 65 1110 Clas Yeg 3ay+ 470
11/05/24 MRN 4 Madame Ave  56.0 North Bebu  57.0 Y 1600  1'38"64 1'38"77 S A 6.60L. A. Caceres 56.0 24"46 48"32 1'13"14 - 41 52% 42% - Yeg3agde 1 472
26/04/24 MRN 2 FontanaBlu 54.0  QueFinaStampa 53.06 % 1500 1'32"03 1'33"12 P A 2.10L. A. Caceres 53.8  23"33 47"14 112"56 - 32% 32 23% - Peas3agde1y?2 468
31/03/24 MRN 5 Opportunite  56.0 La Kimberly  56.07 1400 1'25"06 1'26"30 S A 6.50L. A. Céceres 56.0 23"14 46"67 1'12"05 - 1 WM 2@ 52% - Yeg3agde 1 454
3 Skypiriﬁa MicroChip: 858000000079586 (3) 58.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Pablo G. Gonzalez
_— . . . 2024 - -60-65- 2024- - - -
7040 z.h.  4a. -Brujo de Olleros (BRZ) y Glaire (BRZ) por Roi Normand (USA) : 679-60-65-71 : 829-149-116-116
=< < ___ STUD: Fantasia Criador: Daniel| Risso - Procedencia: MARONAS
§ 965,252 Chaquetilla: Amarillo, tiradores blanco y negro, cuello, pufios, visera y pompoén negro, mangas amarillas con estrella negra, gorra amarilla con circulos blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 10 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita  54.0 31 1600 1'39"32 1'44"69 F A 17.10). E. Pérez 580 22"93 46"09 1'11"16 - 53% 9 Y 1ni12% - Yeg4ay+gdeta3 446
11/10/24 MRN 1 China Blanca  58.0 Mi Victoria  58.0 Pz 1200 112"14 1'12"14 S A 1.90P. Rodriguez 580 23"41 46'70 - - 53 3Pz - - Yeg 4ay+gde 440
17/08/24 MRN 2 Madrugada Mia  58.0 Soy Cautivante  54.03 1200 112"31 1'12"85 S A 3.50L. A. Caceres 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde 454
29/06/24 MRN 1 Ponte Preta 56.0 Plaza Nabona  57.0 Y% 1500 1'30"66 1'30"66 S C 2.30P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a y+ perd 452
09/06/24 MRN 2 La Odisea 56.0 Roaring Ramba ~ 56.0 1 1300 1M7"75 11790 S A 4.00P. Rodriguez 570 23"62 47"s2 1'11"32 - 62% 31 21 - Yeg 3a perd 454
4 La Contralto (ARG) MicroChip: 981032110047401 (4) 54.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Jorge J. Rey
_— I . 2024 - -48-50- 2024- _ - -
0107 z.h.  4a. -Full Mast (USA) y Cantando Voy (ARG) por Majestic Warrior (USA) : 550-48-50-61 : 738-132-127-101
———— — STUD: Escondido Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
$ 588,458 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 12 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita 54.036% 1600  1'39"32 1'45"61 F A 7.60V. Leal 540 22"93 46"09 1'11"16 - 118 118 1012 - Yeg4ay+gdeta3 478
13/10/24 MRN 5 Olympic Natasha 58.0 Felicia 54.02 % 1500 129"76 1'30"23 S € 23.80M. De Souza 554  23"60 4756 1'11'78 - 127 1211 128 - Yegday+gdety2 470
08/09/24 MRN 5 Ginebra 57.0 Poker Night  57.03 1600 1'37"09 1'37"65 S C 9.301. L. Da Silva 54.0 - - - - - - - - Yegday+gdety2 464
18/08/24 MRN 4 Sorprendida  58.0 Ramo De Suefios  58.0 8 % 1500 1'32"40 1'33"82 S A 6.90P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - Yeg4ay+gde 1 466
07/07/24 MRN 6 La Kimberly 57.0 Olympic Natasha ~ 58.07 % 1600 1'36"74 1'37"99 S C 4.70V. Leal 540 24"09 4761 1'13"20 - 4% 42 62% - Yegday+gdely2 476
5 Felicce MicroChip: 858000000067554 (5) 54.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Sebastian Baez
. . 2024 - -53-54-. 2024- -4-3-.

7110 z.h. 4 a. - Cooperador (ARG) y Feligresa por Real Quiet (USA) : 513-53-54-44 : 30-4-3-2
~————— STUD: Cadorna Criador: La Aldea - Procedencia: -- No especificado
$438,984 Chaquetilla: Blanca y negro a rayas verticales, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/06/24 MRN 10 Palma Del Cielo  55.0 Poker Night  56.07 % 2100 2'10"64 2'11"94 S € 19.50W. Maciel 53.0 23"58 4797 1'11"96 1'38"05 4 4% 34 21 2% Yeg3ay+gdely2 466
09/06/24 MRN 9 Poker Night  53.0 Ginebra  52.09 % 1600 1'35"19 1'36"94 S C  11.50W. Maciel 53.0 23"57 46'72 1'10"62 - 42% AR 63Y% - Yeg3ay+gdety2 456
11/05/24 MRN 6 Madame Ave  56.0 North Bebu  57.04 % 1600 1'38"64 1'39"45 S A 5.40F. H. Guedes 56.0 24"46 4832 1'13"14 - 73 4% 53 - Yeg3agde 1 458
13/04/24 MRN 4  Reach Somewhere 52.0 Madame Ave  56.0 6 % 1400 125"29 1'26"44 H A 5.10F. H. Guedes 56.0 24"00 4783 1'12"97 - 63% 2% 43% - Yeg3agde 1 458

31/03/24 MRN 4 Opportunite  56.0 LaKimberly  56.06 Y2 1400 125"06 1'26"21 S A 5.20F. H. Guedes 56.0 23"14 46"67 1'12"05 - 148 149 66 - Yeg3agdet 458




6 ShakyL.P

Domingo 15 de Diciembre, 2024

MicroChip: 858000000081922 (6) 58.0 Jockey:Julio C. Méndez

2024 : 243-26-27-21

Cuidador: Washington R. Bonacci
2024: 180-18-24-15

59243 z.h. 4 a. - Sloane Avenue (USA) y Moonskipper (USA) por Stephen Got Even (USA)
e STUD: El Entrevero Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 1,259,095  Chaquetilla: Celeste y blanco a cuadros, mangas celestes, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 4 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita 54010% 1600  1'39"32 1'41"11 F A 10.10P. ). Menyou 580 22"93 46"09 1'11"16 - 107 107 68 - Yegday+gdeta3 466
13/10/24 MRN 10  Olympic Natasha 58.0 Felicia 54.06 % 1500 1'29"76 1'30"97 S € 23.30). M. Diaz 580 23"60 4756 1'11'78 - 85 87 116% - Yegday+gdely2 466
14/09/24 MRN 1 North Bebu  58.0 E.Regina 57.02 1500 13161 1'31"61 S A 3.40H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde t 470
03/08/24 MRN 1 Desmina  58.0 Magari Vince  57.04 1700 1'48"18 1'48"18 F A 1.60H. F. Lazo 580 23"91 46"04 1'14"22 - 55 66 Y 41% - Yeg 4ay+ perd 466
20/07/24 MRN 2 Lentille 55.0  Criteriosa Gandhi  58.0 Hco 1500 1'33"80 1'33"81 S A 1.80H. F. Lazo 580 24"52 4867 1'14"18 - 31% 10z 1% - Yeg 4ay+ perd 468
7 La Razcasse MicroChip: 858000000067864 (7) 51.0 Jockey:Diogo N. Gonzilez Cuidador: Sebastian San Martin
. 2024 - -31-33- 2024- _1-4-
TRRE] z.h.  5a. - Alcorano (BRZ) y Dear Ellen (BRZ) por Yagli (USA) 024: 313-31-33-39 024: 66-1-4-7
——— < STUD: Hermanos Olivera Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MARONAS
$ 592,338 Chaquetilla: Rojo, raya vertical y mangas negras, brazal rojo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 MRN 2 Flor Do Caraguata 58.0 E.Regina 57.01% 1500  1'31"58 1'31"88 S A 59.90F. H. Guedes 540 24'78 47"29 1'11"67 - 12 15 16 - Yegday+gde i 448
11/10/24 MRN8 Skypirifia  58.0 China Blanca  58.0 10 1200 12"14 1'13"87 S A 5.80). E. Pérez 540 23"41 46"70 - - 21% 53 - Yegday+gde 446
28/09/24 MRN 5 Ponte Preta  58.0 E.Regina 57.06 % 1400 124"07 1'25"21 S A 94.70). E. Pérez 540 23"26 46"s0  1'11"13 - 31% 2Pz 23 Yeg 4ay+gde 454
07/09/24 MRN 8 Donna Sureya  54.0 Rustica 54.015% 1600  1'37"13 1'39"71 S C  12.80M. A. Gonzalez 49.0 23"88 46"99 1'12"26 - 12% 12% 4% Yegday+gdety2 456
27/07/24 LPD 3 Elegido 57.0 BigMoon  56.56 % 1500 1'34"23 135"32 S A 3.80H. F. Lazo 580 24"71 49"46 1'15"08 - 43 2% 54 TCab Say+ g de 1 456
i MicroChip: 858000000079443 8 57.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
O Koadia y.
. 2024 - -31-29- 2024- -1-3-
6210 z.h.  4a. -Kodiak Kowboy (USA) y Gold Ruler por Roman Ruler (USA) 1 299-31-29-35 :33-1-34
——<_ ~— _ STUD: Son del Fachi Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$942.835 Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 6 Mazuela 57.0 FontanaBlu 58.038 % 2000  2'08"04 2'14"60 F A 34.90L.Urruzmendi 570 24"86 48"89 1'13"88 1'40"95 7 11% 713 % 711 68 Yegday+gdety2 444
09/06/24 MRN 16 Poker Night  53.0 Ginebra 52.022% 1600  1'35"19 1'39"10 S C  85.70C. A. Ibiiez 56.0 23"57 46"72 1'10"62 - 1613 1512 % 126% - Yeg3ay+gdely2 438
25/05/24 MRN 7 Vecchia Signorina  62.5 Hisopada 51.07 % 1600 1'35"36 1'36"68 S € 48.00C. A. lbafiez 550 2258 4538 1'09"80 - 1117 1018 913 - Heap Yeg 3ay+ 440
19/05/24 MRN 10 Olympic Miami  58.5 Nota De Credito  58.59 % 2100 2'10"23 2'11"80 S € 44.70C. A. Ibaiez 55.0 24"82 50"02 1'14"47 139"41 7 8% 78 88Y% 106"  HeapYeg3ay+gdet 446
26/04/24 MRN 6 Fontana Blu  54.0 Royal Croqueta 53.822% 1500  1'32"03 1'35"89 P A 5.50C. A. Ibafiez 56.0 23"33 47"14 1'12"56 - 54 2% 67 - Peas3agdefy2 456
9 Rustica (BRZ) MicroChip: 981020002168441 (9) 54.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
. 2024 - _68-58- 2024- _ - -
W z. h. 4 a. - Verrazano (USA) y Brincalhona (ARG) por Lode (USA) : 327-68-58-45 : 738-132-127-101
——< .~ ___  STUD: Estrella del Sur Criador: Di Cellius - Procedencia: MARONAS
$ 664,126 Chaquetilla: Celeste, costuras, cuello, pufios y gorra azul, pomén rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 5 Eminencia  60.0 Poker Night  58.08 % 1400 1'25"56 1'27"05 F A 4.90E. Acosta 520 2457 48"21 1'12"80 - 53% 53 % 53% Heap Yeg 3ay+ g de 1 474
13/10/24 MRN 3 Olympic Natasha  58.0 Felicia 54.02 1500 129"76 1'30"12' S C 8.901. L. Da Silva 540 23"60 4756 1'11'78 - 106 119 74% Yegday+gdely2 472
07/09/24 MRN 2 Donna Sureya  54.0 Felicia  54.0 % 1600 1'37"13 1'37"26 S ( 4.70). L. Da Silva 540 23"88 46"99 1'12"26 - 54% 74% 3 Pz Yegday+gdety2 470
11/08/24 MRN 6 Olympic Nevada 57.0 Donna Juliette  54.0 4 1400 1'24"48 1'25"16 S C 7.00P. Rodriguez 540 23"50 47"65 1'12"49 - 96% 96 % 75 Yegday+tgdely2 472
07/07/24 MRN 3 La Kimberly 57.0 Olympic Natasha ~ 58.0 3 1600 1'36"74 137"24 S C 8.10J. L. Da Silva 540 24"09 4761 1'13"20 117 15 % 83% Yegday+gdely2 462
10 Caida Del Cielo MicroChip: 858000000079407 (10)  55.0 Jockey:Santiago Baz (-4) Cuidador: Heriberto Guede
2024 - 98-7-8- 2024- _15-9-
18102 z.h. 4 a. - Overanalyze (USA) y Quest For Honour (BRZ) por Top Hat (BRZ) : 98-7-8-14 : 133-15-9-16
————< . STUD: Deloscinco Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$499.432 Chaquetilla: Verde y azul en cuarteles con estrellas blancas, mangas y gorra azul con estrellas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 10 Vitoria Fracytrip  54.0 Due Lune  58.0 11 1000 59"40 1'01"38 S A 53.70F.H. Guedes 58.0 - - - - - - - Yegday+gde 412
10/11/24 MRN8 Panna Cotta  58.0 ChinaBlanca 58.013% 1100  1'05"32 1'07"62 S A  106.70F. H. Guedes 580 22"61 4617 - - 76% 98 - Yeg 4ay+gde ! 416
23/08/24 MRN 8 Maca Ver 58.0 Bemyqueen 57.0 11 1000 1'00"37 1'02"26 P A 18.30F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - Yeg4ay+gdel 408
17/08/24 MRN 7 Madrugada Mia  58.0 Skypiriia  58.012% 1200  1'12"31 1'14"54 S A 18.10F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 412
12/05/24 MRN 9 Lado Bonita 57.0 Ma Cherie  57.0 22 1200 1'13"08 1'16"89 F A 35.10N. S. Toledo 570  22"95 46"75 - - 106 109 - Yeg3agde 412
11 Liga Da Justica (BRZ) MicroChip: 985111001968287 (11)  54.0 Jockey: Sebastian Fiorito Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. 2024 - -16-23- 2024- - - -
29-2-0-7 z. h. 5 a. - Adriano (USA) y Secret War (BRZ) por Put It Back (USA) : 361-16-23-32 : 829-149-116-116
e STUD: Lindo Suefio Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
§ 914,369 Chaquetilla: Celeste, blanco y celeste en partes horizontales, estrella oro, cuello, pufios, pompén y visera azul, gorra a cascos celeste y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN8 Queluz Pipo  58.0 SantaFe 55.08 % 1200 113"49 1'1496 S A 7.60P. Rodriguez 580 23'71 47T - - 98 98 - GabSay+gde 1 404
17/11/24 MRN 5 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita 54013 % 1600  1'39"32 1'41"65 F A 28.10S. Fiorito 540 22'93 46"09 1'11"16 - 131 1210 911 Yegday+gdeta3 408
13/10/24 MRN 7 Olympic Natasha 58.0 Felicia 54.04 % 1500 129"76 1'30"61 S € 11.90P. Rodriguez 540 23"60 4756 1'11'78 - 95% 108 96 Yegday+gdety2 416
07/07/24 MRN 10 La Kimberly 57.0 Olympic Natasha ~ 58.08 % 1600  1'36"74 1'38"19°S C  10.10P. Rodriguez 550 24"09 4761 1'13"20 - 52 62% 52% Yegday+gdety2 418
09/06/24 MRN 4 Poker Night  53.0 Ginebra 52.07 % 1600 1'35"19 1'36"57 S C 9.00P. Rodriguez 550 23"57 46"72 1'10"62 - 106 106 148% Yeg3ay+gdely2 418
12 Bugiarda MicroChip: 858000000079462 (12)  58.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Cesar Lefebre
. - 2024 - -35-30- 2024- -6-12-
59-0-0 z. h. 4 a. - City Banker (ARG) y Bolacera por Ecclesiastic (USA) : 384-35-30-38 : 110-6-12-10
e STUD: El Mesias Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 370,973 Chaquetilla: Negro, banda oro con bordes blancos, cuello y mangas blancas, brazales negro y oro, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN8 Quetormenta  56.0 Princess Hope  53.012% 1000 59"49 1'01"61 S A 28.20L. Urruzmendi 54.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 424
16/11/24 MRN 5 Sevillana Keep  57.0 Albion  57.07 % 1200 112"61 1'13"91 S A 11.00D. N. Gonzlez 580 23"00 46"86 - -1 Y% 1% - - Yegday+ gde2 428
14/09/24 MRN 1 Mi Victoria  58.0 Pitangueiras  58.01 % 1100 1'05"68 1'05"68 S A 32.50M. A. Gonzélez 55.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 1 430
15/08/24 PAY 7 Nuestra Vida  55.7 Princess Hope  57.512 % 1300 12021 122"41 S A 19.00L. Urruzmendi 54.0 - - - - - - - - TCab day+ 461
03/08/24 MRN 1 Oculto Deseo  55.0 Genovesa  54.0 % 1000 1'00"55 1'00"55 F A 6.30L. Urruzmendi 580 23"10 47"13 - - 3% 3% - - Yeg 4a y+ perd 420




13 Ready Lecalyze

MicroChip: 858000000068990

(13)

54.0 Jockey:No Correra

Domingo 15 de Diciembre, 2024

Cuidador: Jorge J. Rey

v z.h.  4a. -Overanalyze (USA) y Miss Leca (BRZ) por T. H. Approval (USA) ) 2024 0-0-0-0 2024: 738-132-127-101
~——————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

§ 595,454 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/11/24 MRN 7 Olympic Lady 52.0 Oculto Deseo  55.08 % 1200 112"60 1'14"13 S A 1.801. L. Da Silva 570 22"97 47"08 - - 63% 2% - - Yeg4ay+ g de 1 434
26/10/24 MRN 2 Nina Simone ~ 56.0 Sorprendida  57.02 1300 1'18"07 1'18"42 S A 20.20). L. DaSiva 541 22"91 4728 1'11"07 - 44y 43 32% - Yeg3ay+gdet 430
29/06/24 MRN 9 Olympic Nature  56.0 ~ Ramo De Suefios  57.09 1400  125"04 1'26"60 S A 34.20L. A. Ciceres 56.0 - - - - - - - - Yeg3agde 1 414
19/04/24 MRN 8 La Kimberly 56.0 Hisopada 57.0 18 1200 110"63 1'13"77 S A 5.80V. Leal 56.0 23"09 46"94 - - 65% 78 - - Yeg3agde 1 414
16/09/23 MRN 3 My Sweet Dream  56.0 Really Approved  56.06 % 1800 1'51"77 1'52'86 S A 3.400. L. Da Silva 56.0 24"05 48"16 1'14'20 1'39"56 1 1% 1% 11 31%  Pas3al 412
14 Perdidas Totales MicroChip: 858000000081674 (14)  57.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Jose P. Garcia

20906 al.h.  4a. -Brujo de Olleros (BRZ) y Toda Una Leona (ARG) por The Leopard (USA) i 2024 149-25-14-22 2024; 207-17-19-28
e STUD:LaReina Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS

$ 862,853 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRV 6 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita 54015% 1600  1'39"32 1'42"05 F A 14.10F. C. Olivera 570 22"93 46"09 1'11"16 - 33 33% 34% - Yeg4ay+gdeta3 470
26/10/24 MRN 5 Nina Simone ~ 56.0 Ready Lecalyze 54.110% 1300  1'18"07 1'19"90 S A 7.20F. C. Olivera 56.0 22"91 4728 1'11"07 - 33% 2% 56% - Yeg3ay+gdet 464
28/09/24 MRN 3 AtleticaLa Culana 57.0 Sorprendida  57.06 % 1400 123"50 1'24"60 S A 14.10F.C. Olivera 570 22"90 46"21 1'10"88 - 57 46 54% - Yeg 4ay+gde2 462
30/08/24 MRN 1 E.Regina 57.0  RamoDe Suefios 58.0 % 1300 1'19"30 1'19"30 P A 6.70F. C. Olivera 57.0 - - - - - - - - Yegday+gdet 462
26/07/24 MR 1 Over And Over 57.0 Mi Francesca  58.0 % 1200 143"12 113"12°S A 2.70F. C. Olivera 570 23"41 46"58 - - 2% 22 - - Yeg 4a y+ perd 472
15 Felicia (BRZ) MicroChip: 981020002164086 (15)  54.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey

W z. h. 4 a. - Verrazano (USA) y Vacaciones (USA) por Rahy (USA) _ 2024 424-87-67-57 2024; 738-132-127-101

——— < STUD: Hs. OId Friends Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MARONAS

$ 175,483 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 MRN 4 Flor Do Caraguata 58.0 LaRazcasse  54.05 % 1500 1'31"58 1'32"51 S A 1.401. L. Da Silva 570 24'78 47"29 1'11"67 - 32% 47 37 - Yeg4ay+gde 470
13/10/24 MRN 2 Olympic Natasha 58.0 Rustica 54.01 % 1500 129"76 1'30"04 S C 4.50V. Leal 540 23"60 47"s6 1'11'78 - 43% 44 3% - Yegday+gdely2 484
07/09/24 MRN 3 Donna Sureya  54.0 Rustica 54.01 % 1600 1'37"13 13742 S C 1.60V. Leal 540 23"88 46"99 1'12"26 - 64% 64 2 Heo - Yegday+gdety?2 486
11/08/24 MRN 3 Olympic Nevada  57.0 Donna Juliette  54.02 %4 1400 124"48 1'24"85 S C 2.90V. Leal 540 23"50 4765 1'12"49 - 31% 42 % 1% - Yegday+gdety2 492
11/11/23 CID 6 Rosie Redd  56.0 GuerraRara 58.07 1600 1'34"76 -SC 2.50). Severo 56.5 - - - - - - - Yeg.3a y+ gan. 444
16 Craps MicroChip: 858000000079688 (16)  54.0 Jockey:Pedro A. Mufiz Cuidador: José M. Morales

1100 z.h.  4a. -Unitarian (USA) y Catcher Roja (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) 2024 194-18-29-21 2024; 178-8-11-22
—————— STUD: Los Herrera Criador: El Arbolito - Procedencia: -- No especificado

$ 245,400 Chaquetilla: Amarillo y verde a rayas oblicuas, una manga verde y otra amarilla, gorra amarilla, visera y pompén verde

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 9 Principesa  57.0 BabyK 51.022 1300 119"72 123"52 S A 43.30P. A Muiiiz 570 23'73 47"69  1'13"23 - 82% 84% 98 - Yeg 4ay+gde 1 412
26/10/24 MRN 8 Nina Simone ~ 56.0 Ready Lecalyze 54.125% 1300  1'18"07 1'22'45 S A 52.60A. M. Ottonell 51.0 22"91 4728 1'11"07 - 75% 88 815 - Yeg3ay+gdet 420
13/10/24 MRN 11 Olympic Natasha  58.0 Feliia 54010% 1500  129"76 1'31"63 S C  76.40P. A. Mufiiz 540 23"60 4756 1'11'78 - 53% 75 % 85 - Yegday+gdety2 406
08/09/24 MRN 9 Ginebra 57.0 Poker Night 57.010% 1600  1'37"09 1'38"90 S C  51.90P. A. Muiiiz 54.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gdey2 416
11/08/24 MRN 8 Olympic Nevada  57.0 Donna luliette  54.06 % 1400  124"48 1'25'54 S € 30.70P.A. Muiiiz 540 23"50 4765 1'12"49 - 1% 1% 21 % - Yeg4ay+gdely2 416
17 Oguna Trick (BRZ) (S) MicroChip: 981020002164106 54.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Pablo M. Alvarez

720 zh.  4a. -Hat Trick (JPN) y Olympic Korveya (USA) por Arch (USA) i 2024 652-95-70-94 2024 48-2-2-2

———< . STUD: Los Pikarditos Criador: Palmerini - Procedencia: MARONAS

§ 580,546 Chaquetilla: Negro, banda turquesa, mangas blancas con lunares turquesa, gorra negra con raya longitudinal turquesa.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 11 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita 54.036% 1600  1'39"32 1'45"60 F A 71.00A. M. Ibsfiez 512 22"93 46"09 1'11"16 - 1210 1313 1317 - Yeg4ay+gdeta3 406
28/09/24 MRN 11 Ponte Preta  58.0 E.Regina 57.022% 1400  124"07 1'27"84 S A 35.80C. A. Romero 570 23"26 46"s0  1'11"13 - 88% 109 % 18 - Yeg 4ay+gde ! 394
07/09/24 MRN 9 Donna Sureya  54.0 Rustica 54.016% 1600  1'37"13 1'39"98 S C 6.90E. R. Rosas 540 23"88 46"99 1'12"26 - 32% 2% 73 - Yegday+gdety2 406
17/08/24 MRN 8 Pele Macia 54.5 Soy Rubia  57.55 % 1500 1'30"44 131"37' S C 7.40E. R. Rosas 52.5 - - - - - - - . Heap Yeg 4a y+ g de 1 414
28/07/24 MRN 5 Ginebra 52.0 Palma Del Cielo  56.0 4 2100 2'10"46 2'11"17 S € 31.50E.Acosta 520 24"31 4983 1'14"39 1'40"02 117 1110 1310 % 1210%  HeapYegday+gdet 412

Roberto Balberde (Mucho mas que Turf) - Favorito: (15) Felicia (BRZ), Enemigo: (9) Rustica (BRZ), Sorpresa: (1) La Dolce Vita (BRZ)




Domingo 15 de Diciembre, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3

Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

BOLSA: $411,169;$ 246,701 al 1% $ 86,345 al 2° $ 53,452 al 3° $ 24,670 al 4°; PHMNR $ 5,887 (por equino)

RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

PREMIO: 11/12/1890 NATALICIO DE CARLOS GARDEL

CONDICION: Para productos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 53 y 55 kilos. Sin descargo para los aprendices.

Arena

53.0 Jockey:Pedro A. Muiiz

1 Muda y Sorda MicroChip: 858000000083299 )
2024 : 194-18-29-21

- z.h 2 a. - Matterhorn (USA) y Xanax por Asidero (ARG) ~
0000 styp: valentin Del Tata Criador: El Ring - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo, V., mangas, pompén y visera blanca

Cuidador: José M. Morales
2024: 178-8-11-22

DEBUTANTE

55.0 Jockey:Fernando C. Olivera

2  Storm Summer MicroChip: 858000000086083 @
2024 149-25-14-22

———— z.m.  2a. -The Leopard (USA) y Summerville (BRZ) por Pitu Da Guanabara (BRZ) ~
0000 STUD: La Reina Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Cuidador: Jose P. Garcia
2024 207-17-19-28

DEBUTANTE

55.0 Jockey:Jhonatan Mora

3 Que Seductor MicroChip: 858000000086535 3)
2024 227-16-20-15

——— z.m. 2a. -Orb (USA)y Tentatrice por Ecclesiastic (USA)
0000 stup: Escondido Criador: Don Juca - Procedencia: MAROKAS
§ 0 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.

Cuidador: Feliciano W. Cabrera
2024: 38-6-6-3

DEBUTANTE

MicroChip: 858000000085586 (4) 55.0 Jockey:Jorge L. Piriz

4 Quehaces Tri Tri
2024 61-14-5-6

- zm 2 a. - Trinniberg (USA) y Arantxa por Plicck (IRE) 5
0000 sryp:La Tempestad Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul, figura, letras, cuello y visera blanca, mangas blancas, chevrones y gorra azul

Cuidador: Fredy G. Gonzalez (CC)
2024: 189-37-24-16

DEBUTANTE

MicroChip: 858000000086764 (5) 55.0 Jockey:Maicol De Souza

5 Rive
Y 2024 550-48-50-61

———— al.m. 2a. - Southern Lawyer (ARG) y Regal Tessala (BRZ) por Pioneering (USA) ~
0000 STUD: Maria Teresita Criador: Maria Teresita - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas

Cuidador: Guillermo A. Carro
2024: 268-23-29-25

DEBUTANTE

53.0 Jockey:Federico F. Piriz

6 Tap it Win MicroChip: 858000000085623 )
2024 : 652-95-70-94

—— alh 2 a. - Tap It Rich (USA) y Best Lance por Grande Lance (BRZ)
0000 syp: Virgen del Lujan Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Azul, raya vertical blanca, V y gorra oro.

Cuidador: Domingo Stengone

2024: 142-14-15-18

DEBUTANTE

55.0 Jockey:Lucas Urruzmendi

2024 : 384-35-30-38

7 Don Comisario MicroChip: 858000000086383 (7)
——— z.m. 2a. -Trinniberg (USA) y Poker Card por British Medium (USA) ~
0000 styp: Tendelo Largo Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco y verde a cuadros, mangas y gorra roja.

Cuidador: Christian J. Pérez
2024; 47-0-1-2

DEBUTANTE

Roberto Balberde (Mucho mas que Turf) - Favorito: (2) Storm Summer, Enemigo: (4) Quehaces Tri Tri, Sorpresa: (6) Tap it Win




Domingo 15 de Diciembre, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

d

;\"7}; PREMIO: BIBLIOTECA DE TURF Y TANGO VILLA YERUA 1 735
MARONAS .

CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad, mo
recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena

BOLSA: $238,528;$ 137,612 al 1° $ 48,164 al 2°; $ 29,816 al 3° $ 13,761 al 4% $ 9,174 al 5%, PHMNR $ 5,887 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Ultra Storm MicroChip: 858000000081610 (1)  57.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Christian J. Pérez
. . . 2024 - -60-65- 2024- ~0-1-
7.0-0-0 al.m. 4 a. - Saratoga Storm (USA) y Ultra Side (BRZ) por Pioneering (USA) : 679-60-65-71 : 47-0-1-2
—————— STUD: Padre E Hijo Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negro, estrellas verde manzana, mangas y gorra verde manzana con estrellas negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/11/24 LPD 9  Soy Saltimbanqui 53.0 Daddy Haven 57.012% 1100  1'07"82 1'09"94 S A 67.40B. Morales 540 24"12 4749 - - 95% 97 % - - Cab 4ay+ perd 393
08/11/24 LPD 11 Juaca 57.0 Mogabby ~ 57.0 20 1100 1'08"98 1'12"53 S A 16.30B. Morales 540 24"07 48"66 - - 65 88 - - Cab 4ay+ perd 398
12/07/24 COL 2 Escurrido  57.0 Brandao 57.0VM 1100 1'08"87 1'08"88 S A 5.00D. Gaier 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ D 423
21/06/24 LPD 9 Tale Over 545  ConquistadorSoy 56.012% 1200  1'13"14 1'15"33 F A 29.30S. Gonzalez 540 23"10 47"62 - - 12% 45 - - Cab 3a perd 403
14/06/24 LPD 7 llustre Jugador  56.0 Nicolinno ~ 56.08 % 1300 1'20"45 1'21"92 F A 28.00D. Gaier 56.0 24"59 4847 1'13'77 DR 7 12 45 - Cab 3a perd 406
2 Mai Dire Mai MicroChip: 858000000081861 (2) 58.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Juan P. Gonzélez
. . 2024 - -14-14- 2024- -15-16-

1-0-0-0 z.m. 4a. -The Leopard (USA) y Milky Way por Ecclesiastic (USA) : 158-14-14-17 : 120-15-16-14
————— STUD: Vamo y Vamo Criador: Palermo - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Fucsia, tiradores amarillo y negro, estrella amarilla, mangas negras con estrelas amarillas, pufios fucsia, gorra fucsia con rayas longitudinales amarillo y negrc
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/11/24 LPD 1 Dubai Moon  57.0 Texas Royale  57.03 1300 1'20"57 1'20"57 S A 2.00M. H. Gonzalez 570 23'79 48"16 1'13"79 - 1% 10z 12 - Cab 4ay+ perd 476
14/11/24 ©OL 1 Speedy King  54.0 Rihno  57.02 1200 1'13"58 1'13"58 § A 1.90M. H. Gonzalez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ D 0
13/10/24 MRN 7 Farda Champ  58.0 Tapito 58.013% 1100  1'05"03 1'07"40 S A 173.60M. H. Gonzilez 57.0  22"51 47"28 - - 118 97 % - - Cab 4ay+ perd 482
08/08/24 FLD 8 Tropical Fever 57.0  Soy Saltimbanqui 57.019% 1200  1'13"68 1'17"06 S A 9.20W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Gab4ay+D 458
26/03/24 (OL 6 Isaura  55.3 Abuelo Margaro  53.05 800 46"88  47"75 S A 2.60W. Maciel 56.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 0

i MicroChip: 858000000080328 3 57.0 Jockey:Bruno Cheleri (-2 Cuidador: Ricardo Colombo

oso Tiger y
. 2024 - -14-18- 2024- -26-17-
8-0-0-0 z.m. 4 a. -Onward Royal (BRZ) y Agua Fresca por Turn Of The Tide (USA) 024 169-14-18-21 024: 164-26-17-18
=~ STUD: Haya Luz Criador: Jorge Da Luz - Procedencia: MARONAS
$29,084 Chaquetilla: Roja, bandas cruzadas, cuello y pufio blancos, gorra roja, pompén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 9 Miloco 58.0 Partisano  57.010% 1200  1'13"58 1'15"36 F A 198.40B. Cheleri 550 2277 47"60 - - 129% 76 - - Gab 4a y+ perd 438
03/11/24 MRN 15 Tapito  58.0 Jugar y Kobrar  58.024 % 1100 1'08"06 1'12"35 S A 49.70M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 436
25/10/24 LPD 5 Seed Of Glory  56.5 Mogamak  56.55 650 36"37 3721 F A 14.10M. De Souza 570  22"s1 - - - 87 - - - TCab 4a y+ perd 442
29/10/23 MRN 10 Sobandmaster 56.0 Rabravo Demon  57.016% 1200  110"90 1'13"78 S A 53.70l.C. Jorge 56.0 22"43 46"77 - - 1510 1515 - - Cab 3a perd 432
03/09/23 MRN 12 Olha O Vaso  56.0 Atacador 56.015% 1000  1'06"84 1'09"60 H A  244.10).C. Jorge 56.0 22"63 46"27 - - 76 910 - - Cab 3a perd 432
4 Partisano MicroChip: 858000000068067 (4) 57.0 Jockey:Christian Villarreal Cuidador: José M. Pefia
y . 2024 - _6-7- 2024- -0-2-
11-0-2-2 z.m. 4 a. - City Banker (ARG) y Perfumista por Blue Steller (IRE) 024:128-6-7-10 024: 29-0-2-3
———< % . STUD: Daoizy Sara Criador: EI Molino - Procedencia: MARONAS
$ 243,519 Chaquetilla: Celeste, figura, brazales y pompén amarillo, gorra celeste
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 2 Miloco 58.0 BalaDe Prata  55.05 % 1200 1'13"58 1'14"50 F A 11.70C. Villarreal 570 22'77 47"60 - - 1412 1410 - - Gab 4a y+ perd 448
16/11/24 MRN 2 Manchester 58.0 ElTioloco 580 %Pz 1100  1'07"27 1'07"30 S A 13.00C. Villarreal 57.0 23"43 47'78 - - 88% 87 - - Cab 4ay+ perd 448
26/10/24 MRN 7 Upfront  58.0 Brandao 58.013% 1300  1'18"29 1'20"56 S A 38.20C. A. Romero 57.0  23"83 48"23 1'11"70 - 51% 62 710 - Cab 4ay+ perd 440
12/10/24 LPD 6 Pentagono  57.0 Husson Cat  57.07 % 1200 115"14 1'16"39 S A 12.80C. A. Romero 570  23'75 48"14 - - 101 1011 - - Cab 4ay+ perd 441
22/09/24 MRN 10 Save The King  57.0 Pedro Navaja 58.020 % 1200  1'11"25 1'14"68 F A 13.50C. A. Romero 57.0  23"04 46"55 - - 1210 1110 - - Gab 4a y+ perd 438
MicroChip: 858000000068082 5 58.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Cesar D. Buschiazzo
al Pepper y
2024 : 697-98-113-67 2024; 54-3-7-2
1-0-0-0 z.m.  4a. -Sal Grosso (BRZ) y Atacama por Wrangler (USA) . .
— STUD: Prometeo Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Rojo y azul en cuarteles, letra y mangas negras, gorra a cascos rojo y azul con letra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/11/24 MRN 9 Tapito  58.0 Jugar y Kobrar  58.08 % 1100 1'08"06 1'09"62 S A 5.00!. E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 422
17/10/24 OL 1 Pintura  56.0 Calladita  54.52 1100 1'07"42 1'07"42 S A 2.20D. Gaier 58.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ g de 1 0
01/08/24 COL 1 DonTeco 57.5 Universal Bo  54.53 Y 1100 1'06"30 1'06"30 S A 2.20D. Gaier 57.5 - - - - - - - - TCab 4a g de 1 0
10/05/24 LPD 4 Covid Play  56.0 Naruto  56.02 1200 11288 1'13"28 S A 3.90M. A. Gonzilez 53.0 24"75 48"50 - - 22 33 - - Cab 3a perd 423

09/03/24 LPD 5

Achuchero  54.0 Ecceletor  56.03 ¥ 1000 1'01"43  1'02"02 S A 9.40D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 416




Domingo 15 de Diciembre, 2024

6 Good Silver MicroChip: 858000000081951 (6) 57.0 Jockey:Pedro A. Mufiiz Cuidador: Williams Mattos
. 2024 - -18-29-: 2024- _14-23-
12-01-0 z.m. 4 a. -Posse (USA)y Good Hope por Giant Hope (USA) 1 194-18-29-21 1 198-14-23-21
—<—— —— STUD: Don Juan Gaspar y Dofa Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$92.404 Rpeipirglla: Celeste, circulo blanco, mangas en mitades horizontales celeste y blanco, gorra celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 8 Decebalo 58.0  Conquistador Soy 58.010% 1000 59"54 1'01"30 S A 127.90). Mora 570  22"69 46"52 - - 98 1015 - - Cab 4a y+ perd 440
10/11/24 MRN 9 Tropical Fever 58.0  Majestuoso Fever 57.018 1500 1'31"33 1'34"39 S A 51.50P. A. Muiiiz 570 22'70 4680 1'11"82 - 119 98 1110 - Cab 4a y+ perd 436
13/10/24 MRN 7 Don Jam 58.0 OldGold 57.010% 2100  2'10"26 2'12"11 S C  152.40P. A. Mufiiz 570 23"84 48"54 1'12"24 1'38"35 78 713 % 910 % 910 Gab 4a y+ perd 440
29/09/24 MRN 7 Happy Warrior  58.0 ElMaximo 55.011% 1500  1'29"65 1'31"51 S C  112.10N. Alarcén 53.0 22"99 46"73 1'10"28 - 1116 1116 115Y% - TCab 4ay+ 440
22/09/24 MRN8 Save The King  57.0 Pedro Navaja  58.017 % 1200  1'11"25 1'14"15 F A 102.40E. ). Rodriguez 570  23"04 46"S5 - - 131 88 - - Cab 4a y+ perd 434
7 Bala De Prata MicroChip: 858000000080161 (7) 58.0 Jockey:Braian Morales (-3) Cuidador: Christian J. Pérez
. 2024 - §5-0-4- 2024- ~0-1-
8.0-0-2 al.m. 4 a. -Holy Boss (USA) y Flecha De Prata (ARG) por Pure Prize (USA) : 65-0-4-4 i 47-0-1-2
=< STUD: Padre E Hijo Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 126,964 Chaquetilla: Negro, estrellas verde manzana, mangas y gorra verde manzana con estrellas negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 3 Miloco 58.0 Partisano  57.06 % 1200 113"58 1'14"65 F A 91.90B. Morales 550 22"77 47"60 - - 43 2% - - Gab 4a y+ perd 462
15/11/24 LPD 6 Buenos Aires  58.5 Lufkin  55.56 % 650 36"09 3716 S A 22.90B. Morales 55.5  22"16 - - - 75% - - - TCab 4a y+ perd 469
25/10/24 LPD 3 Khabib  58.5 Poseidon MG 55.55 % 650 36"5 3707 F A 18.80B. Morales 55.5  22"53 - - - 44 - - - Teab 4a y+ perd 470
04/02/24 MRN 12 Suspendido Mine 57.0 Naranjo En Flor  57.0v/c 1100 1'06"42 1'17"80 S A 156.30L. Figalo 55.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 454
19/11/23 MRN 9 Danza Comigo  57.0 Clausen  55.0 12 1100 1'04"77 1'06"84 S A 74.80E. Acosta 570 22"22 45"89 - - 1210% 1514 - - Cab 3a perd 460
8 My Sweet Lord MicroChip: 858000000079533 (8) 58.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Miguel A. Barboza
. - 2024 - _30-43- 2024- ~10-11-
3-0-0-0 z.m. 4 a. -Dill Celebre (ARG) y Lili Belle por General Jumbo (GB) : 388-30-43-43 : 197-10-11-15
e STUD: América Lin Criador: Nestor Adrian Obispo Deberti - Procedencia: -- No especificado
$ 18,900 Chaquetilla: Blanca, aros entrecruzados y gorra a cascos rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacin en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 4 Miloco 58.0 Partisano  57.07 1200 13"58 11476 F A 23.40).D.de Arrascaeta 58.0  22'77 47"60 - - 97% 107 % - - Gab 4a y+ perd 410
17/11/24 MRN 5 Huaiquil  58.0 Pedro Navaja ~ 54.0 12 1400  1'25"38 127"44 F A 8.30). D. de Arrascaeta  58.0  23"22 4718 1'12"41 - 55 64" 77 - Cab 4a y+ perd 412
02/11/24 LPD 1 Vegas 55.0  Piedra Mora Storm  52.09 1300 1'22"00 1'22"00 S A 2.20).D. de Arrascaeta  57.0  24"30 48"87 - - 32% 31 % - - TCab 4a y+ perd 400
26/10/24 MRN 5 Upfront  58.0 Brandao  58.06 % 1300 118"29 1'19"40 S A 39.20.D.deAmascaeta 57.0 23"83 48"23 1'11"70 - 31 52 % 56 - Cab 4a y+ perd 408
12/10/24 LPD 3 Pentagono  57.0 Husson Cat  57.02 % 1200 115"14 1'15"57 S A 7.80L. V. Fraser 540 23'75 48"14 - - 64 52% - - Gab 4a y+ perd 408
9 Malandramente (BRZ) MicroChip: 981020000657618 (9) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
. . 2024 - -21-13- 2024- _17-19-
2-0-0-1 z.m. 4 a. -Adriano (USA) y Electora (BRZ) por Wild Event (USA) :195-21-13-21 : 207-17-19-28
& STUD: Hs. Prados del Este Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 32,267 Chaquetilla: Azul eléctrico, mangas blanca y negra a rayas verticales, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 3 Brandao 58.0 Real Envido  57.06 Y 1300 118"07 11917 S A 13.40C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 470
03/11/24 MRN 7 Tapito 58.0 Jugar y Kobrar  58.07 1100 1'08"06 1'09"30 S A 17.60C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 466
10 Tomballet MicroChip: 858000000082792 (10)  58.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Rafael Soto
—_— . 2024 - -74-74- 2024- -8-8-
5-0-0-0 z.m. 4 a. -Tombolo y Madame Bachelet por Asidero (ARG) : 504-74-74-52 : 64-8-8-9
= STUD:LaPalma Criador: Lasso Gonzalez, Oscar Robert - Procedencia: MARONAS
§ 14,521 Chagquetilla: Blanco, rombo turquesa con circulo amarillo, cuello turquesa, mangas en mitades oblicuas turquesa y blanco con circulo amarillo , gorra a rombos blanco y tu
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 5 Decebalo 58.0  Conquistador Soy  58.06 % 1000 59"54 1'00"65 S A 11.20E.R. Rosas 580 22"69 46"52 - - T4% 79 - - Gab 4a y+ perd 490
16/11/24 MRN 6 Manchester 58.0 Partisano  57.04 % 1100 1'07"27 1'08"10 S A 18.00E. R. Rosas 580 23"43 4778 - - 54% 54 - - Gab 4a y+ perd 492
03/11/24 MRN 10 Tapito  58.0 Jugary Kobrar  58.09 % 1100 1'08"06 1'09"69 S A 26.00E. R. Rosas 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 490
13/10/24 MRN 10 Farda Champ  58.0 Tapito 58.016% 1100  1'05"03 1'07"93 S A 12.70E.R.Rosas 580 22"51 47"28 - - 4% 32 - - Cab 4a y+ perd 492
27/09/24 LPD 1 Dale Martincho 57.0  Soy Saltimbanqui ~ 57.0 1 1000 1'02"01 1'02"01 S A 18.30E. R. Rosas 57.0  24"91 4918 - - 32% 31 % - - Gab 4a y+ perd 488

Roberto Balberde (Mucho mas que Turf) - Favorito: (4) Partisano, Enemigo: (2) Mai Dire Mai, Sorpresa: (7) Bala De Prata




Domingo 15 de Diciembre, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

/’N\J‘Z; HANDICAP ESPECIAL SISLEY
MARONAS
elertaimment

MHN CONDICION: Handicap a criterio para yeguas de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices. m
Arena
BOLSA: $530,836; $ 306,251 al 1° $ 107,188 al 2°; $ 66,354 al 3° $ 30,625 al 4° $ 20,417 al 5°; PHMNR $ 5,887 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

1 Divine Action MicroChip: 858000000083356 (1)  54.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Jorge J. Rey

7130 al.h.  3a. -The Leopard (USA) y Neguinha Do Fuba (BRZ) por Watchmon (USA) 2024 697-98-113-67 2024; 738-132-127-101
—— — STUD: Cobrifa Criador: La Madrina - Procedencia: -- No especificado

$ 541,216 Chaquetilla: Rojo, herradura gris, chevron blanco, mangas rojas con raya vertical blanca, gorra longitudinal blanco, rojo y blanco, herradura gris.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 5 Amarula  60.0 Original Cash ~ 60.04 % 1000 58"77 59"54 S A 15.20H.F.lazo 55.5 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 490
03/11/24 MRN 2 Sereia Sun  56.0 Desactivada Zun  56.0 1 1000 59"77 5995 S A 8.20D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Clas Pcas 3a 494
11/10/24 MRN 1 Tu Primogenita  56.0 Shelby Charge  56.05 1200 11230 1'12"30 S A 1.30D. Gaier 57.0  22"94 46"65 - - 1% 15 - - Yeg 3a perd 496
15/09/24 MRN 2 Miami Fever 56.0 Shelby Charge  56.0 Cz 1200 1'11"56  1'11"59 S A 3.90D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 492
23/08/24 MRN 2 Crystal Cat  57.0 Shelby Charge  56.09 1200 1'13"11 1'14"63 P A 1.80D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 494
2 Barwoman ( ARG) MicroChip: 032050000289172 (2) 585 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Josiane Gulart

19-43-3 al. h. 5 a. - Safety Check (IRE) y Bahama (ARG) por Equal Stripes (ARG) . 2024 679-60-65-71 2024 277-49-39-32

——_~>° ____ STUD: El Comerciante Criador: El Turf - Procedencia: MARONAS

$ 1,842,412 Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 3 Quetormenta  56.0 Princess Hope ~ 53.01 1000 59"49  59"69 S A 2.60V. Leal 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 434
09/11/24 MRN 5 Ma Cherie  60.0 Regal Fortune  55.0 2 1200 1'11"62 1'11"98 S A 3.70). E. Pérez 570  22"60 46"25 - - 42 44 - - Yeg 4ay+ g de2 430
27/09/24 LPD 2 Dhara 55.0 Lado Bonita  58.0 1 1000 1'00"89 1'01"06 S A 2.60V. Leal 60.0 24"91 48"99 - - 2% 3Cz - - Heap Yeg 3ay+ 423
24/05/24 LPD 7 Genuina 54.0 Ricay Poderosa  51.021 1000 1'00"02 1'03"62 S A 9.90E. Acosta 63.0 23"84 48"12 - - 78 713 - - Yegday+gde2y+ 422
21/04/24 MRN 8 Delfinita  54.0 Persea 48.012% 1200  1'12"20 1'14"44 H A 3.10E. Acosta 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 3 y+ 426
3 Caro[ay MicroChip: 858000000066158 (3) 53.5 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Leonardo Delorrio

30-4-7.2 al. h. 6 a. - Layman (USA) y Reina Del Pop (ARG) por The Leopard (USA) . 2024 513-53-54-44 2024: 71-4-11-10

L STUD: Abuelo Colo Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS

$ 1,144,619  Chaquetilla: Azul, blanco y rojo en diagonal, cuello y brazal blanco, mangas azul, gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 MRN 9 Ma Cherie  60.0 Regal Fortune  55.09 1200 1'11"62 1'13"19°S A 16.10E. Acosta 550  22"60 46"25 - - 83% 85 - - Yeg 4ay+ g de2 422
27/09/24 LPD 4 Dhara 55.0 Barwoman  60.05 % 1000 1'00"89 1'01"87 S A 4.90F. H. Guedes 57.0  24"91 4899 - - 42% 53 Y% - - Heap Yeg 3ay+ 423
21/09/24 MRN 2 Amarula  58.0 Permiso Milonga  56.0 %2 Pz 1100 1'03"54 1'03"58 S A 4.10F. H. Guedes 50.0 23"45 46"25 - - 33% 3% - - Hep Esp Yeg 3a y+ 424
24/08/24 MRN 9 Ma Cherie  55.0 Reach Somewhere  57.07 ' 1100 1'06"75 1'08"06 S A 54.10). L. De Leivas 54.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde3y+ 434
10/08/24 MRN 5 La Kimberly 54.0 Alcyone  54.06 Y2 1400 124"43 1'25"52 S A 18.10F. H. Guedes 500 23"81 46"98 1'11"70 - 54 57 64 - Heap Esp Yeg 3ay+ 432
4 Eureka Springs (ARG) MicroChip: 981098108698561 (4) 51.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Nicolas D. Navatta

v zh.  3a. - Il Campione (CHI) y Selhaly (ARG) por Sebi Halo (ARG) ) 2024 257-17-34-32 2024 77-9-8-9

= STUD: Pilar Criador: El Paraiso - Procedencia: MARONAS

$ 356,284 Chaquetilla: Bordd, letra, cuello y mangas beige, pufios bordd, gorra beige.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 1 DonaMilda 56.0  Nada Convencional 56.02 % 1100 1'07"50 1'07"50 F A 4.20E. ). Rodriguez 56.0 23"02 47"04 - - 31% 1Y% - - Yeg 3a perd 458
26/10/24 MRN 2 Peligrosa  56.0 Tu Primogenita  56.0 % 1200 11146 1'11"58 S A 9.80E. J. Rodriguez 56.0 22"93 46"43 - - 2% 2% - - Yeg 3a perd 460
11/10/24 MRN 3 lulia Do Jaguarete  56.0 Sapacara  56.0 4 1400 1'23"55 1'24"24 S C 24.30E. J. Rodriguez 56.0 22"95 46"84 1'11"37 - 12 1% 1 Pz - Yeg 3a perd 456
16/08/24 LPD 8 LaGallega 56.0  lulia Do Jaguarete 56.0 11 1300 12127 1'23"18 S A 5.20E. ). Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 436
01/08/24 COL 2 Oggi Ragazza  56.0 Victoria Play  56.0 1 1200 1'13"82 1'14"00 S A 1.70E. J. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Pcas 3aD 0
5 Hermosa Pinga MicroChip: 858000000079441 (5) 58.5 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart

Y zh.  4a. -Kodiak Kowboy (USA) y Neguinha Do Fub (BRZ) por Watchmon (USA) 2024 424-87-67-57 2024 277-49-39-32

— — STUD: Santa Zelia do Caiboate Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS

$ 1,197,715 Chaquetilla: Amarillo, bandas cruzadas y gorra roja, mangas negras.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 4 Amarula  60.0 Original Cash  60.03 1000 58"77 5927 S A 10.60V. Leal 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 476
20/10/24 MRN 1 La Odisea 58.0 Maradoniano ~ 58.0 3 1100 1'05"01 1'05"01 S A 1.60V. Leal 59.0 22"26 46"39 - - 21 12 - - Gab4agdet 472
05/10/24 MRN 3 Triple A 57.0 Regal Fortune  56.01 % 1100 1'04"52 1'04'73 S A 2.00V. Leal 550 22'70 45"92 - - 1% 1% - - Yegday+ gde2 478
14/09/24 MRN 2 Electra Fever 59.0 Golden Cat  55.0 % 1200 1'11"73 1'11"80 S A 3.50V. Leal 54.0 - - - - - - - - Yegday+gde2 474

11/08/24 MRN 2 Ma Cherie 57.0 Khanchera  57.0 %2 (z 1100 1'05"22 1'05"23 S A 2.20V. Leal 57.0 22"78 46"71 - - 21 2% - - Peas3a g de 1 472
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6 Crystal Cat MicroChip: 858000000083125 (6) 52.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Carlos D. Fajardo
" . 2024 - _73-96- 2024- _27-33-
1o z.h.  3a. -The Leopard (USA) y Zareen Glory (BRZ) por Silver Train (USA) 1 775-73-96-93 : 368-27-33-29
= STUD: El Pampa Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$ 359,074 Chaquetilla: Negro, mangas a rombos negro y rojo, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/11/24 MRN 9 Sereia Sun  56.0 Divine Action ~ 56.0 12 1000 59"77 1'01"89 S A 4.40F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Clas Peas 3a 446
28/09/24 MRN 3 Golden Candy 57.0 Sweets By Vivs  55.01 % 1200 1'11"43 1'11"68 S A 1.80F. F. Piriz 540 22"67 46"64 - - 1Pz 3% - - Yeg3ay+gdely2 442
23/08/24 MRN 1 Divine Action  57.0 Shelby Charge  56.09 1200 113"11 11311 P A 2.60F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 456
18/07/24 PAY 1 Bandida Ka 56.0 Suprise Day  56.03 1400  129"69 1'29"69 S A 1.50E. Tonna 56.0 - - - - - - - - Peas 3 450
20/06/24 PAY 1 Fanfarrona mia  55.0 LaAgua Santa  55.07 1300 123"56 123"56 S A 1.20E. Tonna 55.0 - - - - - - - - Clas Pcas 2a 460
7 Sereia Sun MicroChip: 858000000083026 (7) 56.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Josiane Gulart
" — 2024 - 25-21- 2024- _49-39-
7200 z.h.  3a. -Will Take Charge (USA) y Vincita (BRZ) por Dodge (USA) 024 144-25-21-15 024 277-49-39-32
< STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 652,848 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/11/24 MRN 1 Divine Action  56.0 Desactivada Zun  56.0 1 1000 59"77 59"77 S A 18.60V. Leal 56.0 - - - - - - - - Clas Pcas 3a 512
28/09/24 MRN 5 Golden Candy 57.0 Sweets By Vivs  55.03 % 1200 11143 1'11"99 S A 6.40V. Leal 540 22"67 46"64 - - 2Pz 1G - - Yeg3ay+gdely2 502
11/08/24 MRN 1 Calladita  56.0 Shelby Charge  56.03 1200 113"37 1'13"37 S A 2.20V. Leal 57.0  22"97 46"56 - -1 % 11 - - Yeg 3a perd 504
13/07/24 LPD 1 Divine Action  56.0 Special Dillon  56.0 2 1200 11524 1'15"24 S A 4.90V. Leal 56.0 23"57 4849 - - 44 22% - - Yeg 3a perd 499
22/06/24 MRN 5 Dualipa 55.0 Quijorna 55.07 % 1200 114"00 1'15"35 F A 4.80V. Leal 550 23"62 46"78 - - 43 44 - - Peas 2a perd 508
8 Nochedecopa S MicroChip: 858000000083664 (8) 52.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Richard Falla (CC)
_— . . 2024 - _74-74- 2024- _23-17-
4110 al. h. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Nossa Carolina (BRZ) por Royal Academy (USA) : 504-74-74-52 0 115-23-17-13
—————— STUD: Don Eusebio Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$ 373,909 Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/11/24 MRN 5 Sereia Sun  56.0 Divine Action  56.07 V2 1000 59"77 1'01"11 S A 18.40E. R. Rosas 56.0 - - - - - - - - Clas Pcas 3a 412
06/10/24 MRN 1 Nevada Fever 56.0 Peligrosa  56.0 (z 1100 1'06"93 1'06"93 S A 3.50E. R. Rosas 570 22"15 45"93 - - 2% 1VM - - Yeg 3a perd 416
18/08/24 MRN 6 Canta Corazon  57.0 Ascot Queen  56.08 % 1000 1'00"16 1'01"77 S A 2.90E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 424
20/07/24 MRN 2 Madrid  56.0 Canta Corazon ~ 57.0 % 1000 1'00"43 1'00"51 S A 5.20E. R. Rosas 57.0  22"84 47"54 - - 33 12 - - Yeg 3a perd 428
14/06/24 LPD 1 Big Saltefia  53.8 Gin Seguro  55.02 % 650 36"05  36"05 F A 6.60E. R. Rosas 53.0  22"75 - - - 1Y% - - - Prdts 2a perd 429
9 Desenfrenada MicroChip: 858000000083003 (9) 50.0 Jockey:Facundo Patron Cuidador: Domingo Stengone
. 2024 - 87-12-7- 2024- _14-15-
0000 z.h.  3a. -The Leopard (USA) y Dualidad por Fund Of Funds (USA) : 87-12-7-11  142-14-15-18
—————— STUD: Los Morales Criador: Palermo - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Oro y rojo a rayas horizontales, mangas rojas, lunares y pufios oro, gorra oro, estrellén rojo, pompon oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/10/24 LPD 1 Venga Al Pie  56.0 Querido Storm ~ 56.01 % 1000 1'01"98 1'01"98 F A 4.90F. Patrén 555 23"88 48"58 - - 13 13 - - Cab 3a perd 435
19/09/24 MEL 6  Benny Perfection 54.5 Ayelen Fan  58.04 600 34709 34"83 S A 4.90F. Patron 52.5 - - - - - - - - TCab 3ay+ 445
19/07/24 LPD 1 Leoparda Queen  54.0 Uunday  56.03 % 650 35"45  35"45 S A 2.20D. Morales 55.9 2109 - - - 13 - - - Teab 3ay+ perd 455
27/06/24 MEL 1 Es Mi Suerte  55.0 Rey Leopardo  55.02 700 40"24 40"24 H A 15.80F. Patrén 53.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 442
17/02/24 MEL 5 Mestre Guapo 56.0 Baralho Marcado  57.0 10 1000 1'06"33 1'08"04 S A 4.60H. F. Lazo 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 437
10 Tetuan MicroChip: 858000000067509 (10) 66.5 Jockey:No Correra Cuidador: Pablo D. Golarte
. 2024 - 0-0-0- 2024- _7-2-.
15504 z. h. 4 a. - Texas Fever (USA) y Dona De Tudo por A Little Warm (USA) : 0-0-0-0 ¢ 50-7-2-3
— e STUD: Don Eusebio Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
$3,023,578  Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 MRN 3 Ma Cherie  60.0 Regal Fortune  55.0 Pz 1200 111"62 1'11"67 S A 3.50H. F. Lazo 620 22"60 46"25 - - 3% 2% - - Yeg 4ay+gde2 452
07/09/24 MRN 1 Negra Modelo  55.0 Quetormenta  54.01 % 1200 11168 1'11"68 S A 3.80H. F. Lazo 56.0 23"23 46"58 - - % 12 - - Yegday+gde3y+ 450
14/07/24 MRN 3 Living Legend  58.0 Frosty 50.03 % 1200 112"23 1'12"93 S A 3.30H. . Lazo 550 22"44 46"62 - - 44 44 - - Yegday+ gde3y+ 444
22/06/24 MRN 4 Living Legend  60.0 Original Cash  60.05DQ4 1200  1'12"94 1'14"29 F A 5.001. C. Méndez 59.5  22"91 46"48 - - 11 1 Heo - - Yeg3ay+L 448
26/05/24 MRN 5 Opportunite  57.5 AlertaKeep 60.08 % 1400 1'25"72 12724 S A 2.80H. F. Lazo 575  23"49 46"85 1'12"23 -1 % 1G 54% - Yeg3ay+L 458
11 Sol de Palermo (ARG) MicroChip: 981032110032181 (11) 545 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Aldo L. Hernandez
: I 2024 - _68-58- 2024- 4-3-.
29504 z. h. 7 a. - Manipulator (USA) y Sefuemimujer (ARG) por Not For Sale (ARG) : 327-68-58-45 1 39-4-3-3
e . STUD: Don Leoncio Criador: Don Arcangel - Procedencia: -- No especificado
$988,176 Chaquetilla: Naranja, V negra, gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/08/24 MRN 5 Trueno  59.0 Blanco Pillo  56.03 % 1000 57"65 58726 S A 9.60E. Acosta 51.0 2247 - - - 99 - - - Heap TCab 5a y+ 506
23/06/24 MRN 3 EVita 52.0 Inquebrantable  52.03 % 1100 1'05"79 1'06"43 P A 2.70N. M. Romero 550 22"95 46"25 - - 45% 21 % - - GabSay+gde3 506
01/06/24 MRN 5 Amarula  54.0 Regal Fortune  55.05 % 1000 57"73  58'74 S A 3.60N. M. Romero 540 22"68 45"82 - - 52% 2% - - Yegday+ gde3y+ 506
23/03/24 MRN 4 Golden Cat 54.0 Abusada  54.74 % 1100 1'04"00 1'04'76 S A 2.00L. Urruzmendi 540 23"22 45"62 - - 85 65 - - Yeg 4ay+ g de 3 y+ 512
24/02/24 MR 1 Kondesa 52.3 Big Queen 56.04 1000 58"89 58789 S A 4.40L. Urruzmendi 52.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde3y+ 510

Roberto Balberde (Mucho mas que Turf) - Favorito: (5) Hermosa Pinga, Enemigo: (1) Divine Action, Sorpresa: (11) Sol de Palermo (ARG)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $36.293), Ganador

Sostenido
P
f“rb_
MARONAS
enterlaipment

PREMIO: LEGUISAMO SOLO 1 835

MHN CONDICION: Para potrancas de 3 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. (Carrera reservada para hembras m@

nacidas en el pais, sin incremento para aquellas que obtengan puestos rentados).

Arena
BOLSA: $349,742; $ 201,774 al 1° $ 70,621 al 2° $ 43,718 al 3° $ 20,177 al 4% $ 13,452 al 5°; PHMNR $ 5,887 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016
1 Hierba MicroChip: 858000000083571 (1) 56.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
6-0-0-1 al. h. 3 a. - Hielo (BRZ) y Demudada por Demostrado (ARG) 2024 : 302-25-40-26 2024: 180-18-24-15
~——— ——— STUD: Los Cacero Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS
$ 64,967 Chaquetilla: Rosado, V., brazales y gorra gris perla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
01/12/24 MRN 5 Dona Milda 56.0 Nevada Fever  56.05 % 1200 1'13"11 1'14"18 F A 29.00l. M. Diaz 56.0 23"28 47"65 - - 128 129 - - Yeg 3a perd 420
10/11/24 MRN 3 TuPrimogenita 56.0  Elizabeth Forever 53.06 % 1200 1'13"08 1'14"24 S A 14.60. M. Diaz 56.0 23"16 46"75 - - 75 87 Y% - - Yeg 3a perd 422
18/08/24 MRN 11 Dale Flojita 56.0 Guitarrera  57.016 % 1400 1'26"28 1'29"19 S A 70.90). M. Diaz 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 426
21/07/24 MRN 6 Quijorna 56.0 Guitarrera  57.011% 1400  1'26"89 1'28"79 S A 34.40l. M. Diaz 56.0  23"69 4791 1'14"08 - 53 85 109 - Yeg 3a perd 428
22/06/24 MRN 5 Vale Flor  55.0 Luna D'Argento  55.09 % 1200 1'14"40 1'16"09 F A 10.90). M. Diaz 55.0 22"64 46"84 - - 3% 66 - - Pas 2a perd 428
2 Bever[y MicroChip: 858000000084376 (2) 57.0 Jockey:Pablo J. Menyou Cuidador: Pablo R. Duarte
—0 0-0-0 z.h 3 a. - Texas Fever (USA) y Bering Purse por Public Purse (USA) 2024 203-25-32-17 2024 293-40-39-20
~——— —— STUD: El Farolito Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rojo, mangas blancas con estrellas y pufios verde, gorra a cascos blanco y rojo, estrella verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/11/24 LPD 1 Simple Miracle ~ 56.0 Chill Out  56.01 % 1200 1'14"85 1'14"85 S A 2.30P. J. Menyou 56.0  23"67 48"60 - - 1 %Pz 1C - - Yeg 3a perd 411
27/09/24 LPD 4 Lovely Bruja  56.0 Mi Francesca  54.53 % 1200 11544 1'16"08 S A 2.90P. ). Menyou 56.0 23"88 49"21 - - 12% 33% - - Yeg 3a perd 397
13/09/24 LPD 2 Tina Tumer  56.0 Nina Posse  56.0 % 1100 1'06"75 1'06"80 S A 13.50P. ). Menyou 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 401
27/06/24 MEL 5 Sette Bravo  56.0 Colombina  54.08 %4 1200 11579 1'17"21 H A 12.30M.R. Davila 53.0 - - - - - - - - Clas Prdts 2a D 409
30/05/24 MEL 6 Big Saltefia 54.6 Barbaridade  55.09 % 700 41"00 42"70 P A 10.80M. R. Davila 53.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 43
3 Diosa Terrenal MicroChip: 858000000083903 (3) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Amado A. Leites
1-0-0-0 z.h 3 a. - loya Bigtime (USA) y Aurora Boreal (BRZ) por Elusive Quality (USA) ~ 2024 551-50-49-53 2024; 89-3-11-7
—————— STUD: Las Abuelas Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/09/24 MRN 6 November Blue 57.0 laGallga 57.010% 1000  1'00"22 1'02"12 S A 52.30). Mora 56.0  23"83 47"65 - - 75% 76 Y - - Yeg 3a perd 394
4 Little Rega | MicroChip: 858000000081760 (4) 56.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Guillermo A. Carro
———— alh 3 a. - A Little Warm (USA) y Renegade Star por Blue Steller (IRE) . 2024 299-31-29-35 2024: 268-23-29-25
0-0-0-0 STUD: Maria Teresita Criador: Rio San Juan - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/12/24 LPD 6 Idola Local  56.0 Oggi Ragazza 56.012% 1300  1'20"24 1'22"37 H A 22.80C. A. Ibafiez 56.0  23"59 4791 1'13"23 - 97 54 % 48 - Yeg 3a perd 448
08/11/24 LPD 6 Respingona  56.0 Odett  56.07 % 1200 1'14"69 1'15"96 S A 14.00C. A. Ibafiez 56.0 23"81 48"07 - - 75 76 - - Yeg 3a perd 452
17/10/24 (0L 1 Payaadetodo  56.0 Que Panorama  56.81 %2 1200 114"70 1'14"70 S A 13.40C. A. Ibaiiez 56.0 - - - - - - - - Pcas 3aD 0
12/10/24 LPD 7 Southern Glory  56.0 IdolaLocal 56.022% 1300  1'20"16 1'24"02 S A 67.60C. A. Ibafiez 56.0 2406 48"40 - - 1412 118 % - - Yeg 3a perd 457
26/09/24 COL 5 Holy Queen  56.0 Payaadetodo  56.08 % 1000 58"02 59"49 S A 29.50C.A. Ibdfiez 56.0 - - - - - - - - Pcas 3aD 0
5 Medialuna MicroChip: 858000000084493 (5)  57.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
12 z.h 3 a. - The Leopard (USA) y Emissaria Alada (BRZ) por Mensageiro Alado (BRZ) 2024 424-87-67-57 2024: 738-132-127-101
6012 sTUD: Los Dos Criador: Caraguata - Procedencia: MARONAS
$ 294,545 Chaquetilla: Lila.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 5 Eureka Springs  56.0 Dona Milda  56.09 % 1100 1'07"50 1'09"11 F A 2.70V. Leal 57.0  23"02 47"04 - - 43 33 - - Yeg 3a perd 514
20/10/24 MRN 4 Cristalina  57.0 Lovely Bruja  57.04 % 1100 1'05"38 1'06"15 S A 3.10V. Leal 57.0  22"61 46"88 - - 53 62" - - Yeg 3a perd 518
22/09/24 MRN 2 Ascot Queen  56.0 Beautiful Fever  56.02 % 1100 1'06"83 1'07"29 F A 4.00V. Leal 570  23"18 47"02 - - 11 1% - - Yeg 3a perd 516
01/09/24 MRN 3 Retina 57.0 Guitarrera  57.07 % 1300 120"08 1'21"36 P A 3.40V. Leal 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 518
02/08/24 LPD 1 La Gallega 56.0 La Maravilla  56.01 % 1100 1'08"17 1'08"17 S A 3.40V. Leal 56.0 24"10 48"79 - - 21% 3% - - Yeg 3a perd 510
6 Erratica MicroChip: 858000000082791 (6) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Sebastian Baez
- alh 3 a. - Mogador (USA) y Misteriosa Music por Music Van (ARG) . 2024 775-73-96-93 2024: 30-4-3-2
0-000 STUD: Patria Blanca Criador: Firmamento - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, hombros, pufios y cuello azul, gorra oro.
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7 Ready TO GO MicroChip: 858000000084433 (7) 56.0 Jockey:Santiago Baz (-4) Cuidador: Pedro M. Robaina
————— 2zh.  3a. -loyaBigtime (USA) y Charriia Girl por Asidero (ARG) ) 2024: 98-7-8-14 2024; 225-15-16-21

5010 STUD: El Facu Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS

§ 96,151 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 10 Dona Milda 56.0 Nevada Fever 56.016% 1200  1'13"11 1'16"05 F A 15.90E. Acosta 56.0 23"28 47"65 - - 17 118 - - Yeg 3a perd 416
11/10/24 MRN 11 Noveau Riche 56.0 Violent Mine  56.012% 1400  1'24"17 1'26"27 S C  11.40E. Acosta 56.0 23"28 4722 1'12"26 - 713% 9% 18 - Yeg 3a perd 410
29/09/24 MRN 2 Lapadula  56.0 Quimquimbac  56.03 1200 1'11"88 1'12"38 S A 10.50E. Acosta 56.0 22'83 46"27 - - 56% 67 Y - - Yeg 3a perd 408
15/09/24 MRN 6 Miami Fever 56.0 Divine Action  57.04 % 1200 111"56 1'12"32 S A 89.10E. Acosta 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 412
04/08/24 MRN 7 Silver Note  57.0 November Blue ~ 57.0 10 1100  1'06"28 1'08"04 P A 154.70). E. Pérez 56.0 2285 47"05 - - 106 67 % - - Yeg 3a perd 410
8 Paisana Fever MicroChip: 858000000084179 (8) 56.0 Jockeg(:);zir E. Pereira Cuidad;(v)ré:acundo F. Santesteban
—— z.h 3 a. - Texas Fever (USA) y Soy Paisana por Flower Alley (USA) ~ : 351-48-35-34 : 254-28-34-31

2:000 STUD: Mi llusién Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

$ 16,371 Chaquetilla: Blanca, disco azul, S blanca, brazales y gorra azules.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 11 Dona Milda 56.0 Nevada Fever 56.017 % 1200  1'13"11 1'16"12 F A 3.90V. E. Pereira 56.0 23"28 47"65 - - 75 9% - - Yeg 3a perd 466
10/11/24 MRN 5 TuPrimogenita 56.0  Elizabeth Forever 53.07 % 1200 1'13"08 1'14"39 S A 6.70N. M. Romero 56.0 23"16 46"75 - - 1013 910 - - Yeg 3a perd 472
9 Estre”a GaIiCia MicroChip: 858000000083748 (9) 56.0 Jockeg(:)l;iderico Hernandez (-1) Cuidadz%réfarlos D. Fajardo
——— z.h.  3a. -Sonic Mule (USA) y Cataleia por Honour and Glory (USA) B : 38-0-1-3 : 368-27-33-29

0000 STUD: Cafecito Criador: Santiago Betizagasti - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, pufios blanco, gorra azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/10/24 LPD 7 Shelby Charge 56.0  Elizabeth Forever 53.015% 1000  1'02"75 1'05"46 F A 8.20P. Rodriguez 56.0  24"91 49"48 - - 1012 76 - - Yeg 3a perd 426
10 Salam Aleikum MicroChip: 858000000084475 (10)  56.0 Jocke)zf(:)l\zllzuricio Valdez Cuidadz%réiose P. Garcia

———— al.h. 3a. - Safety Check (IRE) y Unwritten Story (USA) por Smart Strike (CAN) :15-2-0-1 : 207-17-19-28

0000 STUD: Don Nivert Criador: Los Nenes - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Negra, estrella verde y verde manzana y gorra verde.

11 ROOS MicroChip: 858000000083721 (11) 56.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Fredy G. Gonzalez (CC)
- z.h 3 a. - Cooperador (ARG) y Rose's Law por Southern Lawyer (ARG) 5 2024: 61-14-5-6 2024; 189-37-24-16

0000 STUD: Nico y Naty Criador: La Aldea - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas turquesa, gorra a rayas longitudinales verde manzana y turquesa.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/10/24 RCH 5 Dofia Elusiva 52.0 Zorro Marino  56.07 % 700 39"54  40"81 S A 4.00A. M. Ottonelli 52.0 - - - - - - - - Prdts 3a D 0

Roberto Balberde (Mucho mas que Turf) - Favorito: (5) Medialuna, Enemigo: (2) Beverly, Sorpresa: (1) Hierba
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), Ganador Sostenido

a P PREMIO: PREPARATA PAL DOMINGO
MARONAS

MHN CONDICION: Para caballos de 5 afios y més edad, ganadores de tres carreras(54k), y para caballos de 6 afios y mas edad, ganadores mo

de cuatro carreras(54k), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras de cuatro(55k) y cinco carreras (58k)en HNM o su Arena
equivalente. Los machos ganadores de 3 y las hembras de 6 afios recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios,
recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $243,898; $ 140,710 al 1° $ 49,249 al 2° $ 30,487 al 3°% $ 14,071 al 4% $ 9,381 al 5° PHMNR $ 5,887 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Pura Estirpe MicroChip: 858000000063961 (1)  53.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Darci Minetto
. - 2024 - -25-21- 2024- _40-32-
21-3-6-1 z.m. 6 a. - Smarty Jones (USA) y Damita por Decisive (ARG) : 144-25-21-15 1 228-40-32-30
e STUD: Gianina y Danilo Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado
$ 856,450 Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/04/24 MRN 4 La Griega  55.0 TicTac 5203 % 1600 1'39"15 1'39"80 P A 9.00F. Rodriguez 56.0  23"60 47"17 1'11"83 - 53 531 34 - TCab Say+gde2y3 452
14/04/24 MRN 4 Ichabod Crane  58.0 Notevagustar  55.04 % 1500  1'31"05 1'31"88 F A 6.70F. Rodriguez 56.0 22"44 4642 1'10"72 - 76% 911 710 - Tab4ay+gde2,3y4 452
15/03/24 MRN 1 Corazon De Leon  58.0 Scinderela  59.02 Y4 1500 1'33"21 13321 P A 3.10C. Lavor 58.0 2535 4923 1'14"57 - 41 2% 1% - GabSay+gde2 440
18/02/24 MRN 4 Notevagustar 57.0 Corazon De Leon  58.05 % 1400 1'24"82 1'25"81 S A 4.80F. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab 5ay+ g de 2 448
27/01/24 MRN 1 Morrison  57.0 Narco  56.02 % 1400 126"25 1'26"25 S A 2.00F. Rodriguez 56.0 23"54 4705 1'12"31 - 52% 3% 13% - GabSay+gde 1 444
2 Programatico MicroChip: 858000000066205 (2) 55.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Miguel A. Irigoitia (CC)
. 2024 - -126-111- 2024- -4-9-
26-3-4.2 al.m. 5a. -The Leopard (USA) y Programmi por Cagney (BRZ) : 739-126-111-112 i 50-4-9-2
s STUD: Compac Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 1,307,737 _ Chaquetilla: Rojo, canesu azul con estrella blanca, franja y pufios azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pompén rojo
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 MRN 2 Nahuel NP 56.0 Blanco Pillo  55.0 % 1200 1'11"65 1'11"77 S A 4.80H. F. Lazo 550  22"84 46"59 - - 63% 52% - - Cab5ay+gde3 456
14/09/24 MRN 5 King Star  56.0 Quem Sabe  54.04 1200 1'11"21 1'11"94 S A 5.70H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - - TCab day+ g de2 464
17/08/24 MRN 1 Che Tango Che  55.0 Nalgon  58.02 % 1200 11239 1'12"39°S A 3.00H. F. Lazo 54.0 - - - - - - - - TCab day+ g de 2 468
04/08/24 MRN 2 Leopard 58.0 Mr. Lawyer 58.03 1200 112"43 1'12"96 H A 4.60H. F. Lazo 570 22"99 46"66 - - 95% 84 - - GabSay+gde2 462
09/06/24 MRN 4 The Sting  57.0 Beater 58.03 % 1200 11077 1'11"42 S A 4.70H. F. Lazo 57.0 22"82 46"03 - - 63 3% - - Teab 4ay+ g de 2 462
3 Pepsi Zero MicroChip: 858000000063746 (3) 56.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Luis J. Ferreira
. 2024 - -60-65- 2024- _4-7-
20-3-4-7 t.m. 6 a. - Brooklyn Boy (USA) y Pepsi-Kelly (BRZ) por Hard Buck (BRZ) : 679-60-65-71 1 73-4-7-9
= STUD: Las Armas Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado
$ 1,059,714 Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/11/24 LPD 1 Leopardo Real  60.0 Quem Sabe  55.5VM 1300 1'19"16 1'19"16 S A 4.60E. Acosta 60.0 23"15 47"54 1'12"34 - 85% 85 3 % - Tab Say+gdety2 484
09/11/24 MRN 4 Nahuel NP 56.0 Programatico  55.0 2 1200 1'11"65 1'11"98 S A 14.60E. Acosta 540 22"84 46"59 - - 84Y% 63 - - GabSay+gde3 486
24/10/24 FLD 3 Lunatico Ave  54.0 Conviction  55.02 %2 1200 110"73 1'11"17 P A 6.30E. Acosta 54.0 - - - - - - - Heap TCab 3ay+ g de 1 469
12/10/24 LPD 5 Swing Master 51.0 Blanco Pillo  54.03 % 1000 1'01"23 1'01"89 S A 19.80W. Maciel 51.0 2467 48"35 - - 715% 76 % - - Heap TCab 3a y+ 481
28/09/24 MRN 5 Topo Do Sul  54.0 Ichabod Crane  57.017 % 1400  1'22"43 1'25"41 S A 18.00W. Maciel 520 23"87 46"98 1'10"40 - 54 64 68 - TCab Say+ g de 4 490
4 Squilaci Z MicroChip: 858000000068522 (4) 55.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Carlos |. Diaz
. 2024 - 17-34- 2024- ~0-1-
24313 al.m. 5a. -Posse (USA) y Roseta Veloz (BRZ) por Mister Cool (BRZ) 1 257-17-34-32 ¢ 26-0-1-0
S  STUD: Hs. El Negro Aquino Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS
$ 891,532 Chaquetilla: Celeste figura y letras negras, mangas a cuadros negro y amarillo, gorra amarilla, pomp6n y visera negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/24 MRN 1 Leopard 58.0 High Perfection  58.01 % 1100 1'05"78 1'05"78 F A 13.60E. . Rodriguez 570  22"69 46"49 - - 67 31 Y% - - Teab day+ g de 2 528
18/05/24 LPD 6 Blanco Pillo  58.5 Hanno 5858 % 1100 1'06"51 10792 S A 5.301. C. Calcerrada 57.0 24"18 48"10 - - 55 55 % - - Teabday+gdety2 540
12/05/24 MRN 4 Morgan Avenue  58.0 Programatico  57.03 ¥ 1200 1'13"19 1'13"76 F A 22.001. C. Calcerrada 57.0 23"35 46"76 - - 74Y% 1 %Pz - - TCab 4ay+gde2 542
28/04/24 MRN 6 Leopard Dance 58.0 Morgan Avenue  58.06 % 1100 1'03"96 1'05"07 S A 82.50). C. Calcerrada 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 542
13/04/24 MRN 8 Mucha Noche ~ 57.0 Party Steen 57.010% 1200  1'12"07 1'13"97 H A 30.80l. C. Calcerrada 57.0 2187 44"89 - - 67% 66 % - - TCab 4ay+ g de 2 516
icroChip: . ockey:Julio D. de Arrascaeta uidador: Miguel A. Barboza
ay Hollandpos MicroChip: 858000000068973 5) 550 Jockey:Julio D.de A t Cuidador: Miguel A. Barb.
2024 - -30-43- 2024- ~10-11-
12-3-0-0 t.m. 5a. -Posse (USA) y Holanda Yo por T. H. Approval (USA) : 388-30-43-43 : 197-10-11-15
= STUD: Despachante Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 598,973 Chaquetilla: Negro, brazales, lunares y gorra punzo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/10/24 LPD 8 Swing Master 51.0 Blanco Pillo  54.024% 1000  1'01"23 1'05"39 S A 35.50L. A. Caceres 56.0 2467 48"35 - - 89 814 - - Heap TCab 3a y+ 530
14/07/24 MRN 11 Amigo Jerry  59.0 Trueno  60.0 27 1200 11"97 1'16"59 S A 21.80l. L. De Leivas 570 23"01 46"95 - - 51% 65 - - Heap TCab 5a y+ 546
03/12/23 MR 1 Hanno 56.0 Leopard Dance  58.02 1100 1'05"28 1'05"28 S A 11.20E. Pereira 57.7  23"04 46"S5 - - 32% 31 % - - TCab 4a y+ g de 2 524
19/11/23 MRN 5 Hanno  53.0 Caribefio  57.02 % 1200 1'10"41 1'10"90 S A 6.40E. Pereira 57.0  23"66 46"58 - - 2% 2% - - (abdagdety2 526

28/10/23 MRN 5 Fatto D'amore  57.0 ElCierre  58.06 % 1500 1'30"85 1'32"10 S A 6.80L. A. Caceres 57.0 23"86 46"83 1'10"90 - 51% 53 32% - TCab 4ay+ g de 2 526
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6 Possetex MicroChip: 858000000068610 (6) 56.0 Jockey:Mauricio Valdez Cuidador: Jose P. Garcia
. . 2024 - 15-2-0- 2024- 17-19-
307 t.m. 5a. -Posse (USA)y Reaching Up (USA) por Unbridled's Song (USA) 024 15-2-0-1 024: 207-17-19-28
——————— STUD: Pachuli Criador: Bellevue - Procedencia: MARONAS
§ 525,544 Chagquetilla: Blanco, arcoiris, mangas turquesa, rayas horizontales naranja, fucsia y amarillo, gorra a circulos turquesa, amarillo y fucsia
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/10/24 FLD 5 Lunatico Ave  54.0 Conviction 55.07 % 1200 1'10"73 1'12"08 P A 8.60M. Valdez 54.0 - - - - - - - - Heap TCab 3ay+ g de 1 488
13/10/24 MRN 8 Paso Libre  56.0 El Profesor  56.08 % 1400 124”38 125"89 S A 14.80M. Valdez 570 23"88 4778 1'12"25 - 75% 74 83 % - GabSay+gde3 492
29/09/24 MRN 6 Maquis  55.0 Arequin JF 5506 Y% 1600  1'36"12 1'37"25 S A 5.60M. Valdez 56.0 23"22 46"47 1'11"07 - 74 63 % 31 - GabSay+gde3 494
08/09/24 MRN 1 Super Seit  55.0 El Cierre  58.04 % 1400 125"17 1'25"17 S A 11.40M. Valdez 58.0 - - - - - - - - GabSay+gde2 490
11/08/24 MRN 1 La Resiliente  59.0 Che Noha 58.01% 1100 1'05"35 1'05"35 S A 10.60M. Valdez 580 2278 46"78 - - 2% 1% - - GabSay+gde 1 494
7 Mr. Lawyer MicroChip: 858000000067751 (7)  56.0 Jockey:Federico Hernandez (-1)  Cuidador: Sergio Peluffo
2024 - 38-0-1- 2024- _8-11-
30-3-4-4 z.m.  5a. - Southern Lawyer (ARG) y French Lady (BRZ) por Ghadeer (FR) 024 38-0-1-3 024: 178-8-11-19
e STUD: Maite y Seba Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado
$1,225995  Chaquetilla: Rosado, raya vertical y mangas violeta, gorra rosada con raya longitudinal violeta
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 MRN 8 Nahuel NP 56.0 Programatico  55.09 1200 111"65 1'13"15 S A 7.50L. A. Céceres 56.0 22"84 46"59 - - 106 107 % - - GbSay+gde3 506
19/10/24 MRN 1 Intrude Posse  55.0 Don Blondis  57.03 1100 1'04"97 1'04"97 S A 2.00H. F. Lazo 580 22"97 46"66 - - 65 44 - - Gab Say+gde2 500
06/10/24 MRN 2 Gary Melody 59.0  Lagunadel Sauce 59.04 % 1200 110"91 1'11"74 S A 5.70H. F. Lazo 580 22'72 46"9 - - 95 75Y% - - GabSay+gde2 512
30/08/24 MRN 4 Domingo Savio  58.0 Frosty 58.05 1100 1'06"83 1'07"70 F A 7.00L. Urruzmendi 58.0 - - - - - - - - GabSay+gde2 518
04/08/24 MRN 3 Leopard 58.0 Programatico  57.03 % 1200 112"43 1'13"05 H A 6.40L. Urruzmendi 580 22"99 46"66 - - 63% 2% - - GbSay+gde2 518
8 Heredero Show MicroChip: 858000000068929 (8) 56.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. . 2024 - -16-23- 2024- - - -
14221 al.m. 5a. - Cohete Show (BRZ) y Sulicata por Giant Hope (USA) 1 361-16-23-32 : 829-149-116-116
—< < ____ STUD: El Cachete Criador: Lasa Arrillaga, Ramon Alberto - Procedencia: MARONAS
§ 504,971 Chaquetilla: Amarillo, rayas verticales rojas y blancas, franja blanca con leyenda negra, mangas amarillas, gorra a cascos rojo, amarillo y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/11/24 LPD 2 Amigo lerry  55.0 El Alfonzo  54.01 % 1000 1'01"23 1'01"43 S A 8.40E. Acosta 53.0 24"31 48"18 - - 54% 2% - - Teab day+gde2y+ 481
12/10/24 LPD 4 Swing Master 51.0 Blanco Pillo  54.03 1000 1'01"23 1'01"75 S A 3.205. Fiorito 550 2467 48"35 - - 64Y% 3% - - Heap TCab 3a y+ 479
22/09/24 MRN 2 Leopard  57.0 Blanco Pillo  56.01 Y% 1000 58"43  58"71 S A 9.905. Fiorito 57.0 23"35 46"23 - - 54Y% 32 - - GabSay+gde3 480
19/07/24 LPD 5 Brigadeiro Lolo  52.0 DonPedro  51.03 % 1000 1'01"05 1'01"64 S A 3.70P. Rodriguez 550 23"95 48"49 - - 32 42 - - Teab Say+ g de3y+ 497
13/07/24 LPD 5 Orson Wells  56.0 Dog Alicante  61.06 % 1100 1'07"52 1'08"63 S A 4.50E. Acosta 550 24"41 48"80 - - 52 8% - - Heap TCab 3a y+ 497
9 Abusada (BRZ) MicroChip: 985111001953080 (9) 56.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos
—_— . " . 2024 - 22-17- 2024- _14-23-
T z.h.  5a. -E Do Sul (BRZ) y Super Pipa (BRZ) por Gilded Time (USA) :1561-22-17-21 : 198-14-23-21
———~ > ____ STUD: LaFusion Criador: Stud Viegas - Procedencia: MARONAS
$ 1,020,578  Chaquetilla: Rojo, violeta, azul y blanco en cuarteles, una manga roja y otra violeta, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 MRN 1 Nereus  57.0 Che Noha  58.01 1200 1'10"16 1'10"16 S A 8.80C. A. Vigil 580 22"49 4540 - - 41% 11 - - GabSay+gde2 492
05/10/24 MRN 7 Triple A 57.0 Regal Fortune 56.017 % 1100  1'04"52 1'07"54 S A 34.50E.A.Tejera 53.0 22'70 45"92 - - 64% 65 - - Yeg 4ay+gde2 492
27/09/24 LPD 6 Dhara 55.0 Bawoman 60.013% 1000  1'00"89 1'03"13 S A 10.30Y.E. Pereira 50.0 24"91 48"99 - - 53 66 - - Heap Yeg 3ay+ 496
14/09/24 MRN 6 Electra Fever 59.0 Hermosa Pinga  54.08 % 1200 11173 1'13"22 S A 6.30E. A. Tejera 52.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 2 498
14/07/24 MRN 5 Living Legend  58.0 Frosty 50.06 % 1200 12"23 1'13"45 S A 3.30A. M. Ottonelli 480 22"44 46"62 - -2 W 3% - - Yeg 4ay+gde3y+ 488
10 Blanco Pillo MicroChip: 858000000066233 (10)  55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Pablo G. Gonzalez
2024 - _70-63- 2024- - - -
7058 t.m. 5a. -Posse (USA) y Warszawa (ARG) por Exchange Rate (USA) : 477-70-63-58 : 829-149-116-116
L STUD: Lucia y Matias Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$ 1,695,093  Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 4 Temporal Fever 57.0 Orion Stars ~ 57.01 % 1000 59"97 1'00"22 S A 3.50P. Rodriguez 570 23"38 4747 - - 1Pz 3% - - Teab 4ay+ g de 2 534
09/11/24 MRN 3 Nahuel NP 56.0 Programatico  55.0 2 1200 111"65 1'11"97 S A 3.10P. Rodriguez 550 22"84 46"59 - - 73% 73 Y% - - GabSay+gde3 526
12/10/24 LPD 2 Swing Master 51.0 ElPatova 53.0 Pz 1000 1'01"23 1'01"28 S A 3.00P. Rodriguez 540 24"67 48"35 - - 54 33Y% - - Heap Tcab 3a y+ 537
22/09/24 MRN 3 Leopard 57.0 Heredero Show  57.03 % 1000 58"43  59"07 S A 2.00P. Rodriguez 56.0 23"35 46"23 - - 109 53% - - GbSay+gde3 532
14/09/24 MRN 6 King Star  56.0 Quem Sabe  54.04 % 1200 11721 1'12"02 S A 2.60P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de 2 542
11 Gary Melody MicroChip: 858000000066075 (11)  57.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Fredy G. Gonzalez (CC)
. . 2024 - §1-14-5- 2024- -37-24-
204312 z. h. 5 a. - Garyba (BRZ) y First Melody (GB) por Vettori (IRE) : 61-14-5-6 : 189-37-24-16
S L STUD: Hs. Claudia Paola Criador: Claudia Paola - Procedencia: MARONAS
$ 1,675,816 Chaquetilla: Verde manzana, figura negra, mangas a rayas horizontales verde manzana y naranja, gorra naranja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 MRN 9 Nahuel NP 56.0 Programatico 55.011% 1200  1'11"65 1'13"53 S A 7.10F. F. Piriz 57.0  22"84 46"59 - - 2% 31 % - - GabSay+gde3 488
12/10/24 RCH 3 Rolling Stone  53.0 Nalgon 59.03 % 1000 59"95 1'00"52 S A 3.40F. F. Piriz 59.0 - - - - - - - - Heap Tab 3a y+ g de 1 486
06/10/24 MRN 1 Mr.Lawyer 58.0  Llagunadel Sauce 59.04 % 1200 110"91 1'10"91 S A 9.50F. F. Piriz 59.0 22'72 469 - - 3% 12 - - GabSay+gde2 486
24/08/24 MRN 4 Quetormenta  57.0 Raw Demon  58.07 % 1200 1'11"80 1'13"13 § A 14.40F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ gde 2 482
11/08/24 MRN 10 Eminencia 57.0 Olympic Natasha  58.012 % 1400  1'23"35 1'25"41 S C  22.80F.F. Piriz 580 23"35 47"19 1'11'72 -1 1Y% 64Y% - Yegday+gdely2 492
12 Noir Pinot (BRZ) MicroChip: 982126051218109 (12)  55.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: César A. Martin
. . 2024 - _25-40- 2024- _23-23-.
02T z.m. 5a. - Courtier (USA) y Adega De Luxo (BRZ) por Wild Event (USA) : 302-25-40-26 : 165-23-23-23
—4  — STUD: Dofa Mariela Criador: Palmerini - Procedencia: MARONAS
$ 438,768 Chaquetilla: Oro y azul a rombos, mangas verde, gorra a rombos oro y azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/10/24 FLD 4 Lunatico Ave  54.0 Conviction  55.02 % 1200 110"73 1'11"22 P A 5.20W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Heap Tab 3a y+ g de 1 496
12/09/24 FLD 3 Plural  55.0 Haddock 57.01 % 1100 1'05"81 1'06"04 S A 6.10W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Heap Tab 4a y+ g de 1 490
27/07/24 LPD 1 Memo And Finy  54.0 Forky 505 %Pz 1300  1'19'76 1'19'76 S A 2.70W. Maciel 585  23"84 48'71 1'12'76 - 65 32% 2 % - Teab Say+gdey2 498
28/06/24 MRN 8 Pequim  58.0 Leopard 58.014% 1400 12453 127"01 S A 4.20W. Maciel 580 23'73 4765 1'12"00 - 64% 95 85 - Teab 4ay+ g de 2 496
q p
28/04/24 MRN 1 Punto-Unico  58.0 Flomis  58.0 % 1300 118"76 1'18"76 S A 4.00W. Maciel 580 23"14 4753 1'11"89 - 74 1€z 12 - Gab4ay+gde 490




13 Lindolfo

13-2-3-1

$ 680,181
Fecha Hip  Pos.
25/08/24 (OL 2
03/08/24 MRN 2
12/07/24 (OL 2
13/06/24 (OL 2
16/05/24 (OL 1

MicroChip: 858000000068867

z.m. 5a. - Mogador (USA) y Linda Carioca por Cagney (BRZ) -
Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS

STUD: La Porfia

(13)

Domingo 15 de Diciembre, 2024

55.0 Jockey:Javier E. Pérez

2024 : 551-50-49-53

Cuidador: Ruben Montes de Oca

2024: 110-15-9-12

Chaquetilla: Blanco, franja y raya vertical en lado derecho negro, mangas blancas, brazales amarillo y negro, gorra a cascos negro y amarillo, visera blanca.

Fatto D'amore
Boy Brokolin Haha
Jeito Campeao
Nordico Fever

Si Si Partner

Participantes

55.0
57.0
60.0
59.0
55.0

High Perfection
Caribefio

Fast Trick
Wanko

Charlie Bravo

57.0 %
56.01
53.0 %2
53.01
53.02 %2

Dist.

1100
1200
1400
1000
1200

Tiempo
1'06"84
1'12"05
1'26"69

55"33
1'13"67

TFinal P
1'06"94 H A
1M12"21 F A
1'26"79 S A
55"51 S A
11367 S A

Divid. Jockey
3.301. E. Pérez
5.90). E. Pérez
5.50). E. Pérez
6.10J. D. de Arrascaeta

4.80). D. de Arrascaeta

Kg
57.0
56.0
56.0
55.0
58.0

Parciales cada 400 mts.

22"89 4648

Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria
R - R - R TCab 3ay+
- - 63 44 - - Cab5ay+gde3

R Clas Heap TCab 4a y+
- Clas Heap TCab 3a y+

- Heap TCab 3a y+

Peso

520
536

Roberto Balberde (Mucho mas que Turf) - Favorito

: (10) Blanco Pillo, Enemigo: (13) Lindolfo, Sorpresa: (9) Abusada (BRZ)




Domingo 15 de Diciembre, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $90.000), DobleFinal Base $30, Ganador

Sostenido
,\,\.»:
| |
{MONAS 1 9 . 35
enterlaipment

PREMIO: PALERMO
MRN

(1000

Arena

CONDICION: Todo caballo de 5 afios y mas edad perdedores en HNM (o su equivalente). Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos.

Los 6 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. (Carrera para
jockeys menos ganadores).

BOLSA: $ 187,160; $ 107,977 al 1° $ 37,792 al 2° $ 23,395 al 3° $ 10,798 al 4% $ 7,198 al 5%, PHMNR $ 5,887 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1

0-0-0-0
$0

Speedy King

z.m.

MicroChip: 858000000068890

5 a. - Mogador (USA) y Flechame por Ideogenio (ARG)
STUD: Colonia Sarandi

(1)

Criador: Victor Zabala - Procedencia: -- No especificado

Chaquetilla: Verde, letras amarillas, mangas a rayas horizontales amarillo y verde, gorra a cascos.

58.0 Jockey:Bruno Cheleri (-2)
2024: 169-14-18-21

Cuidador: Dario U. Osores
2024: 90-7-10-4

DEBUTANTE EN MARONAS

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/11/24 LPD 1 Don Filipo  57.0 Macabro  54.0 % 1000 1'02"82 1'02"82 H A 1.90B. Cheleri 51.0  25"08 49"76 - - 1 %Pz 1% - TCab 5a y+ g de 1 476
21/11/24 FLD 1 Devil Music  50.5 RicoBoy 57.03 1000 59"13  59"13 S A 1.90D. Gaier 57.0 - - - - - - - Teab Say+ 475
14/11/24 ©OL 2 Mai Dire Mai  57.0 Rihno  57.02 1200 1'13"58 1'13"93 § A 4.40D. Gaier 54.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ D 0
17/10/24 ©OL 3 Fuita  57.0 Rihno  57.04 1100 1'07"48 1'08"19 S A 6.10D. Gaier 57.0 - - - - - - - Gab4ay+D 0
26/09/24 COL 5 ElFaraon R 57.0 Cuerito 57.06 % 1100 1'08"24 1'09"36 S A 12.30S.Baz 53.0 - - - - - - - Gb4ay+D 0
2 Poseidon MG MicroChip: 858000000065237 (2) 55.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: Gonzalo A. Rodriguez
: . . 2024 - 80-3-4- 2024- _1-8-.
6-0-1-0 t.m. 6 a. - Winner Boy y Rienda Suelta por M'ami Claude (BRZ) : 80-3-4-8 : 68-1-8-4
——————— STUD: Soy de Rocha Criador: Monte Olimpo MG - Procedencia: MARONAS
$ 58,170 Chaquetilla: Celeste y amarillo en mitades verticales, letras amarillo, negro y celeste, cuello y pufios negro, una manga amarilla y otra celeste, gorra amarilla, visera celest
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/11/24 FLD 3 Genovesa 56.0 Pedro Navaja  58.04 4 1200 111"52 11225 S A 9.90W. Maciel 55.5 - - - - - - - TCab 4ay+ 487
02/11/24 LPD 2 CapolachaM  57.0 limitada ~ 52.0 4 1100 1'09"71 1'10"37 H A 3.90W. Maciel 555  25"08 49"29 - - 43% 33 - TCab 5a y+ g de h1 482
25/10/24 LPD 2 Khabib  58.5 Bala De Prata  55.55 650 36"15  36"98 F A 10.40W. Maciel 555  22"53 - - - 67 - - TCab 4a y+ perd 486
16/08/24 LPD 5 Viva Maria  57.0 Night And Day  54.010% 1000  1'01"37 1'03"16 S A 9.201. L. De Leivas 56.0 - - - - - - - TCab Say+ g de 1 498
28/07/24 MRN 11 Churchill  57.0 DonRoque 58.014% 1100  1'06"25 1'08'79 S A 52.20R.R.Ponte 55.0  22"94 46"44 - - 64 64 - 502
3 Oliver Twist MicroChip: 858000000067007 (3) 57.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Luis J. Ferreira
) 2024 - _7-11- 2024- -4-7-
6-0-0-1 z.m.  5a. -Invasor (ARG) y Crawford (BRZ) por Intérprete (ARG) 024:143-7-11-9 024: 73-4-7-9
————— STUD: Tiro Fijo Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$49.002 Chaquetilla: Negro, V amarillo, mangas negras a rayas horizontales celeste, gorra celeste con circulos negros
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/10/24 FLD 2 Chamigo Ness  55.0 Inmensa Fever  55.02 1200 114"70 1'15"05 H A 1.301. A. Padilla 57.0 - - - - - - - - TCab 52 y+ D 0
27/09/24 LPD 7 Upfront  57.0 Husson Cat  57.012 1400  1'28"0 1'30"13 S A 14.60M. A. Padilla 540 24"30 49"15 1'14"37 - 33 33% 59 - Cab 4ay+ perd 433
12/09/24 FLD 2 Fortunato  57.0 ElTonoG 57.01% 1200 1'13"24 1'13"54 S A 4.00M. A. Padilla 57.0 - - - - - - - - TCab 6 y+ g de 1 440
07/04/24 MRN 6 Catch a Bomb  55.0 Revelacion  57.08 % 1600  1'39"26 1'40"71 S A 18.50M. A. Padilla 570 22'70 45"41 1'11"36 - 76% 75% 76% - Cab 42 y+ perd 432
24/03/24 MRN 5 Leo King 58.0 Vision Day  58.07 ¥ 1300 117"38 1'18"70 S A 8.70M. A. Padilla 57.0 23"00 4650 1'11"37 - 53 53% 56% - Cab 4a y+ perd 436
4 Vision Day MicroChip: 858000000067230 (4) 58.0 Jockey:Evair Pereira Cuidador: Juan F. Tarragona
. . . 2024 - 52.6-6- 2024- _2.-3-|
20-0-2-2 al.m.  5a. - Went the Day Well (USA) y Vita Mia por Hitchcock (USA) : 52-6-6-5 : 38-2-3-6
s s STUD: Centro Agropecuario Criador: Vivagu - Procedencia: MARONAS
$ 213,401 Chaquetilla: Verde, circulo blanco con marca verde, mangas a rayas horizontales y gorra a circulos verde y blanco
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 2 Mogavin  53.0 CapolachaM  55.0 % 1200 114™9 114"33 F A 7.10E. Pereira 58.0 23"24 46"70 - - 44% 2% - - 448
05/10/24 MRN 5 Hanson 58.0 Elegido 58.04 % 1400 1'26"19 126"98 S A 11.80B. Cheleri 55.0  23"61 47"11  112"51 - 1% 12% 22 - 436
29/09/24 MRN 5 Aureliano  58.0 Tapito  58.05 % 1100 1'04"78 1'05"80 S A 28.20M. A. Gonzilez 53.0  22"90 - - - 64 - - - TCab 4a y+ perd 440
26/07/24 MRN 11 Sunset Blue 57.0 Nicolinno ~ 58.09 1500  1'30"13 1'31"80 S (  25.40L.V. Fraser 520 22"52 46"79 1'10"62 - 55 651 109 - Cab 4ay+ perd 448
06/07/24 MRN 8 La Dolce Vita  55.0 Candy Black FN  58.08 % 1300 119"50 12111 S A 7.701.D. de Arrascaeta  58.0  23"79 47"41 1'12"69 - 84 95 87 - 446
5 Super Thunder MicroChip: 858000000068789 (5) 57.0 Jockey:Pedro A. Muhiz Cuidador: José M. Morales
. . . 2024 - -18-29- 2024- _8-11-
16-0-2-3 z.m. 5a. - Desejado Thunder (BRZ) y Guachi por Single Talent (USA) : 194-18-29-21 : 178-8-11-22
——=o . STUD: Mauri y Maxi Criador: Oasis - Procedencia: MARONAS
$ 248,436 Chaquetilla: Blanca, circulo verde con M 'Y M blancas, mangas blancas, brazales verdes, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/11/24 LPD 4 Speedy King  51.0 Don Filipo  57.02 % 1000 1'02"82 1'03"30 H A 3.80P. A. Mufiiz 540 25"08 49'76 - - 65% 32 - TCab 52 y+ g de 1 481
19/10/24 MRN 4 PotroZ 55.0 Arouca  58.07 % 1000 1'01"17 1'02"58 S A 2.40P. A. Mufiiz 570  23"13  47'75 - - 56 33% - 484
20/09/24 LPD 7 Hanson  55.0 Rayeni 55.04 % 1200 1'15"06 1'15"90 H A 2.90P. A. Mufiiz 55.0 - - - - - - - TCab 5a y+ g de 1 482
24/08/24 MRN 3 Chileno  58.0 Hanson  57.05 % 1100 1'07"05 1'08"02 S A 3.50P. A. Mufiiz 57.0 - - - - - - - 486
19/07/24 LPD 2 Jerico 57.0 Macanudassa  52.0 % 1100 1'08"20 1'08"35 S A 4.20P. A. Mufiiz 57.0  23"17 48"27 - - 78% 34 - TCab Say+ g de 1 496




6 Pied de Poule

zZ.m.

MicroChip: 858000000060116

7 a. - A Little Warm (USA) y Pierrette por Speakerphone (USA)

(6)

55.0 Jockey:Nicolas Alarcon (-4)

2024: 99-3-8-14

Domingo 15 de Diciembre, 2024

Cuidador: José G. Menchaca

2024: 108-7-19-14

2:000 STUD: El Solitario Criador: La Madriguera - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chagquetilla: Negro, rombo y gorra roja, mangas blancas con rombos alineados rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/09/24 MEL 1 Keen Ave 57.0 Essencial Tracks  55.0 4 Y4 1200 11774 11774 S A 4.60N. Alarcon 53.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 483
29/08/24 MEL 5 Alo Magia 53.0 Discretamente  56.0 3 1200 116"71 1'17"27 S A 18.60). F. Rivas 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 484
25/07/24 MEL 5 Waki Pins  57.0 Azahara  57.05 1200 1'18"60 1'19"48 H A 15.80G. N. Lima 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 471
27/06/24 MEL 4 Aladino  57.0 Waki Pins ~ 57.06 1200 1'16"13 1'17"22 H A 21.60E. ). Rodriguez 57.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ g de 1 466
30/05/24 MEL 5 Super Furiosa  53.0 El Condor 58.26 1200 11737 1'18"42 P A 7.70E. ). Rodriguez 57.0 - - - - - - - - TCab 3ay+gde 1 466
7 Heroe Volador MicroChip: 858000000060225 (7) 55.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Carlos D. Fajardo
e 2024 - _16-20- 2024- _07-33-.
7052 z.m.  7a. -Ecclesiastic (USA) y La Glace (ARG) por Tawqgeet (USA) 1 227-16-20-15 : 368-27-33-29
————<%____ STUD: Alberto y Nahuel Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
§ 306,902 Chaquetilla: Verde manzana, raya vertical negra con bordes blanco, cuello negro, mangas y gorra a cuadros verde manzana y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/11/24 FLD 5 Genovesa 56.0 Pedro Navaja  58.07 1200 111"52 1"12"71 S A 21.00S. Baz 51.5 - - - - - - - TCab 4a y+ 553
02/11/24 LPD 5 CapolachaM  57.0 Poseidon MG 55510 % 1100  1'09"71 1'11"42 H A 4.80C. S. Méndez 555  25"08 49"29 - - 76 65 % - - TCab 5a y+ g de h1 555
24/10/24 FLD 3 Que Danzarin  60.0 Zimbabwe P 60.01 4 1100 1'06"89 1'07"11 P A 6.10C. S. Méndez 60.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 562
20/09/24 LPD 9 Hanson 55.0 Rayeni 55.016% 1200  1'15"06 11789 H A 6.00C. S. Méndez 55.0 - - - - - - - - TCab 52 y+ g de 1 563
06/09/24 LPD 4 Viva Maria  58.0 Mercedita  59.54 % 1100 1'08"05 1'08"85 S A 14.50B. Cheleri 525 23"98 47"91 - - 710 78 - - TCab 5 y+ g de 1 564
8 General Mine MicroChip: 858000000066368 (8) 54.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Juan P. Gonzélez
. . . 2024 - _17-34- 2024- -15-16-
2.0-0-0 z.m. 7 a. - Discreetly Mine (USA) y Exfuerzo Final por Mogador (USA) 1 257-17-34-32 : 120-15-16-14
& ———~ _ STUD: Virgen del Lourdes Criador: Gustavo Antonini - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, tiradores y gorra rosada, mangas blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/11/24 LPD 4 Enemigo Intimo  58.5 Blue Girl 53.54 % 650 35"71 36"48 S A 26.00E. J. Rodriguez 540 22"27 - - - 54%Y% - - - TCab 4a y+ perd 400
21/11/24 FLD 2 Teodelina  55.0 Naruto  53.01 % 600 32"87 3317 S A 1.60E. J. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - TCab day+ 400
27/09/24 LPD 9 Perucho  57.0 Khabib 58.525% 650 36"17  40"53 S A 4.90E. ). Rodriguez 540  22"29 - - - 916 - - - TCab 4a y+ perd 394
10/08/24 RCH 3 Gran Blue  60.0 Te Quiero Guapo  60.0 6 600 32"16 33"20 H A 8.30E. J. Rodriguez 60.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 395
13/07/23 FLD 1 Rio Bravo  56.0 Wholly Mine  52.51 %, 600 33"36 33"36 F A 3.30E. ). Rodriguez 55.4 - - - - - - - TCab 5a y+ D 0
9 Arouca MicroChip: 858000000067736 (9) 58.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Carlos D. Fajardo
. 2024 - _21-13- 2024- _07-33-.
10-0-2-0 z.m. 5 a. - Smarty Jones (USA) y Africa (BRZ) por Dancer Man (BRZ) :195-21-13-21 1 368-27-33-29
———<% ~— — STUD: Chicas de la Noche Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado
$ 114,218 Chaquetilla: Rojo, simbolo y gorra blanca, mangas a rayas verticales blanco y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/11/24 FLD 6 Genovesa 56.0 Pedro Navaja  58.0 11 1200 1'11"52 1'13"39 S A 5.60). D. de Arrascaeta  58.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ 497
17/11/24 MRN 4 Mogavin  53.0 VisionDay  58.03 % 1200 1'14"19 1'14"78 F A 7.30). D. de Arrascaeta  58.0  23"24 46"70 - - 23 44 - - 530
19/10/24 MRN 2 PotroZ 55.0 Cafetin Saucefio  55.04 1000 1'01"17 1'01"97 S A 5.70). D. de Arrascaeta  58.0  23"13  47'75 - - 41 22 - - 528
15/10/23 MRN 10 Juan Caballero  58.0 Loughton  57.012 %; 1300 1'17"59 1'19"75 S A 44.90D. N. Gonzilez 56.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 506
07/10/23 MRN 7 Amigo Charrua  58.0 Super Thunder  57.014 % 1000 59"89 1'02"38 S A 4.40F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 502
10 Capolacha M MicroChip: 858000000083850 (10)  58.0 Jockey:Federico Hernadndez (-1)  Cuidador: Carlos D. Fajardo
- . 2024 - 38-0-1- 2024- _07-33-.
5001 z.m. 5a. -Unitarian (USA) y Dark Beach (BRZ) por Public Purse (USA) : 38-0-1-3 1 368-27-33-29
——— ——— STUD: Cafecito Criador: Ruben Marrero - Procedencia: MARONAS
$29,963 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, pufios blanco, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 6 Decebalo 58.0  Conquistador Soy 58.06 %4 1000 59"54 1'00"66 S A 19.10F. Hemandez 540  22"69 46"52 - - 64 68 % - - Cab 4ay+ perd 444
23/11/24 MRN 8 Brandao 58.0 Real Envido 57.017% 1300  1'18"07 1'21"05 S A 23.50B. Morales 52.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 440
17/11/24 MRN 3 Mogavin  53.0 Vision Day ~ 58.02 1200 1'14"19 1'14"56 F A 8.40B. Morales 550 23"24 46"70 - - 34 64% - - 444
02/11/24 LPD 1 Poseidon MG 55.5 limitada ~ 52.0 4 1100 1'09"71 1'09'71 H A 3.70M. H. Gonzalez 57.0  25"08 49"29 - -2 20z - - TCab 5a y+ g de hi 438
18/10/24 LPD 2 Rayeni 55.0 Naheed 52.02 1200 1'15"69 1'16"13 S A 35.60B. Morales 520  24"51 49"36 - - 1% 13 - - TCab 52 y+ g deh 430
11 Danger Cuaren ta MicroChip: 858000000059321 (11)  54.0 Jockey:Jorge W. Garcia Cuidador: Carlos D. Fajardo
. 2024 - 15-0-0- 2024- _07-33-
62-0-0-3 z.m. 8 a. - Soapy Danger (GB) y Sub Slew por Subordination (USA) : 15-0-0-0 : 368-27-33-29
2L ey . STUD: El Cuarenta Criador: El Cuarenta - Procedencia: -- No especificado
$ 207,849 Chaquetilla: Celeste, mangas blancas, franja y gorra rojas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/10/24 MRN 12 Discretly Plik 58.0  Pingo Remachado 58.022% 1600  1'37"33 1'41"24 S C  110.40.. W. Garcia 540 23"64 46"90 1'11"46 - 1415 1419 1416 - Cab 4a y+ perd 474
19/10/24 MRN 5 PotroZ 55.0 Arouca  58.07 % 1000 1'01"17 1'02"59 S A 15.20). W. Garcia 540 2313 47'75 - - 69 610 - - 470
01/09/24 MRN 9 Candy Black FN  58.0 Cafetin Saucefio  55.021 %2 1300 121"04 1'24"79 P A 7.30P. A. Mufiiz 54.0 - - - - - - - - 478
24/08/24 MRN 4 Chileno  58.0 Hanson 57.06 % 1100 1'07"05 1'08"18 S A 22.40B. Morales 52.5 - - - - - - - - 480
18/08/24 MRN 12  Temple De Acero 58.0 Regal Cometa  58.0 20 1500  1'32"19 1'35"67 S A 106.90). L. Piriz 54.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 476
12 Macanudassa MicroChip: 858000000068863 (12)  55.0 Jockey:Braian Morales (-3) Cuidador: Javier Tuccelli
2024 - 5-0-4- 2024- _5-2-
2.0-0-0 z. h. 5 a. - Essayons (USA) y Macanuda por Mogador (USA) : 65-0-4-4 : 101-5-2-12
= STUD: Impreso Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 13,999 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/07/24 LPD 3 Jerico 57.0 Super Thunder  57.02 % 1100 1'08"20 1'08"68 S A 4.20B. Cheleri 520 23"17 48"27 - - 12% 12 - - TCab 52 y+ g de 1 463
23/06/24 MRN 5 Thalia 58.0 LaGalera 58.06 % 1100 1'06"86 1'08"01 P A 14.40W. Maciel 570  23"08 46"02 - -1 % 2% - - Yeg 4a y+ perd 464
13/06/24 OL 3 Orzak  60.0 Off Track  57.02 % 1100 1'07"38 1'07"83 S A 1.60W. Maciel 55.0 - - - - - - - - TCab day+ D 0
31/05/24 LPD 2 La Galera 57.0 Positana  53.02 1100 1'08"10 1'08"41 S A 9.40W. Maciel 57.0 2423 48"94 - - 11 1Y% - - Yeg day+ perd 465
15/12/23 LPD 2 Australia  57.0 Olivia 57.01 1000 1'01"51 1'01"66 S A 6.60W. Maciel 57.0 2523 48"62 - - 1% 1% - - Yeg 4ay+ perd 457
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13 Genio y Figura MicroChip: 858000000066284 (13) 58.0 Jockey:Federico Palavecino Cuidador: José M. Morales
W z.m. 5a. -Posse (USA) y Carcajada por Ecclesiastic (USA) 2024 72-19-11-10 2024; 178-8-11-22
———— STUD: E.I RetorAno Criador: Don Bebe - E‘rocedencia: -- No especificado
§ 0 Chagquetilla: Rojo, rombo blanco con R. negra, brazales negros, gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 FLS 1 Quadrangolare  56.0 Tu Sofiador  56.0 4 1500 1'33"24 1'33"24 S A 6.10F. Palavecino 57.0 - - - - - - - - Cab d3y4a D 0
31/10/24 PAY 2 Estate Atento  58.0 Pop Star  57.01 1100 1'07"97 1'08"12' S A 2.60D. Gaier 58.0 - - - - - - - - Yegday+ gde 1 489
03/10/24 PAY 3 Palermo Viejo 55.0 Texas One  57.06 % 1200 1'15"31 1'16"41 S A 6.70D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Cab 4a perd 482
18/07/24 PAY 6 Alcuqui 57.0 Quatro Toque  51.97 % 1100 1'08"46 1'09"72 S A 13.60M. De Souza 57.0 - - - - - - - - (ab5agdet 496
20/06/24 PAY 6 Tomiquillo  57.5 Alcuqui  57.57 % 1100 1'09"63 1'10"84 S A 5.90M. De Souza 57.5 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 485

Roberto Balberde (Mucho mas que Turf) - Favorito: (13) Genio y Figura, Enemigo: (1) Speedy King, Sorpresa: (9) Arouca
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $75.500), Ganador Sostenido

==

a 7 PREMIO: TOMO Y OBLIGO
MARONAS
elertaimment

CONDICION: Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de una carrera(57Kk), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras

MHN de una(55k) y dos carreras(58k) en HNM (o sus equivalentes). Los 6 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que

obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $233,495; $ 134,708 al 1° $ 47,148 al 2° $ 29,187 al 3° $ 13,471 al 4° $ 8,981 al 5% PHMNR $ 5,887 (por equino)

RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

=

Arena

1 Like No Other (ARG) MicroChip: 032050000285917 (1) 58.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
W z.m.  5a. - Super Saver (USA) y Lideranza (USA) por Carson City (USA) ~ 2024 384-35-30-38 2024: 33-1-3-4

<< STUD: Son del Fachi Criador: La Providencia - Procedencia: MARONAS

$ 274617 Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 4 La Galera 56.0 Obra Maestra  54.03 % 1200 112"28 1'12"94 S A 7.60L. Urruzmendi 580 22"91 46"83 - - 98% 64 - GbSay+gde 482
10/11/24 MRN 3 Pura Verdad  59.0 Viva Maria  58.02 % 1100 1'05"93 1'06"29 S A 18.80L. Urruzmendi 580 22"84 47"27 - - 107% 73 % - GabSay+gde 1 480
03/11/24 MRN 9 La Dolce Vita 55.0 Banker Queen 59.012% 1400  1'26"93 129"07 S A 28.30L. Urruzmendi 58.0 - - - - - - - GabSay+gde 1 488
20/10/24 MRN 6 Che Noha  58.0 Dog Frances  54.05 % 1200 111"46 1'12"42'S A 10.80C. A. Ibdiiez 580 22'72 46"49 - - 76% 43 - Cab Say+ g de 1 484
11/10/24 MRN 4 Prince Lucas  55.0 Destinada Posse  59.02 % 1500 1'32"47 1'32"90 S A 33.20L. Urruzmendi 580 23"39 4663 1'12"53 -9 55 44 GbSay+gde 486
2 Rayeni (BRZ) MicroChip: 985111001952618 (2) 58.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Fernando Yaque

2 al.m.  5a. - Drosselmeyer (USA) y Rahalla (IRE) por New Approach (IRE) 2024 388-30-43-43 2024: 102-6-11-20
27-1-28 STUD: El Largo Criador: Calunga - Procedencia: -- No especificado

§ 557,032 Chaquetilla: Blanco y rojo en cuarteles, mangas a rayas horizontales y gorra a cascos blanco y rojo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 5 Queluz Pipo  58.0 SantaFe 55.02 % 1200 13"49 11397 S A 12.10).D.de Arrascaeta  58.0  23'71 47"71 - - 53% 44 - Cab 5ay+ g de 1 470
16/11/24 MRN 5 Banker Queen 56.0 Pampeana  56.0 12 1600 1'38"42 1'4047 S A 9.00). D. de Arrascaeta  58.0  24"13  47"09 1'11"51 - 22 2% 34 GabSay+gde 1 470
01/11/24 MR 1 Bernardino  58.0 Elegido 58.02 Y% 1500 1'32"46 1'3246 S A 4.00.D. de Arrascaeta  58.0  24"01 4799 1'12"41 -2 2 Heo 1Cz 470
18/10/24 LPD 1 Capolacha M 52.0 Naheed 52.02 % 1200 15"69 1'15"69 S A 2.401.D. de Arrascaeta  55.0  24"51 49"36 - - 31y 23 - Teab Say+gdeh 472
05/10/24 MRN 3 Hanson 58.0 Elegido 58.02 % 1400 126"19 1'26"61 S A 8.000. D. de Arrascaeta  57.0  23"61 4711 1'12"51 - 83% 65 33% 474
3 Trovador Hit (ARG) MicroChip: 981032110044754 (3) 58.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Ubal N. Migues

7994 ZM  5a -HitltaBomb (USA)y Miss Trovadora (ARG) por Numerous (USA) 2024 477-70-63-58 2024 73-2-2-7

17114 STUD: Nuestra Pasion Criador: Firmamento - Procedencia: MARONAS

$ 564,930 Chaquetilla: Rosado, trébol y cuello verde, letras negras, gorra rosada con letras negras

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/11/24 LPD 7 Pepsi Zero  60.0 Leopardo Real  60.07 % 1300 119"16 1'20"48 S A 19.10H.F. Lazo 555 2315 4754 1'12"34 -107% 108 76% Teab Say+gdey2 475
15/11/24 LPD 7 Churchill  54.0 Zaher 57.56 % 1200 114"82 1'15"93 S A 5.90H. F. Lazo 555 24"02 48"87 - - 74 54 - Teab Say+gde1y2 475
03/11/24 MRN 11 La Dolce Vita  55.0 Banker Queen 59.012% 1400  1'26"93 12919 S A 15.30F.C. Olivera 58.0 - . . - - - - Cab 5ay+ g de 1 474
20/10/24 MRN 4 Che Noha  58.0 Dog Frances  54.04 % 1200 11"46 11229 S A 8.30L. A. Caceres 580 22'72 46"49 - - 86% 87 - GbSay+gde 478
06/09/24 LPD 3 Laguna del Sauce  58.0 Manchester Joy  49.08 1200 1'13"21 1'14"54 S A 3.20H. F. Lazo 55.5  23"11 47"79 - - 33 22 - TCab Say+gdely2 481
4 La Mejicana MicroChip: 858000000067786 (4) 59.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
W z. h. 5 a. - Southern Lawyer (ARG) y Mexican Girl por Ecclesiastic (USA) ~ 2024; 302-25-40-26 2024: 180-18-24-15

———< < STUD: Don Chiche Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS

$ 835,937 Chaquetilla: Blanco, banda turquesa, mangas azul con treboles blancos, gorra a cascos azul y turquesa.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/10/24 OL 5 Sub Brina  56.0 Canta Corazon  57.08 Y 1100 1'06"76 1'08"25 S A 6.40). M. Diaz 55.0 - - - - - - - Heap Yeg 3ay+ 0
06/10/24 MRN 5 La Resiliente  59.0 Che Noha 58.04 Y 1100 1'05"60 10639 S A 22.30). M. Diaz 50.0 22"39 46"91 - - 66 51 % - GabSay+gde 1 452
19/07/24 LPD 6 High Perfection 58.5 Atiendan  50.8 10 1100 1'07"38 1'09"09 S A 10.90E.R. Rosas 56.5 23'91 4881 - - 95 77 - TCab 5ay+ g de 1y2 449
28/06/24 MRN 3 Gary Melody  58.0 PuraVerdad 58.02 % 1100 1'05"98 1'06"44 S A 18.60E. R. Rosas 580 23'72 47"19 - - 63 21 % - Yeg 4ay+gde2 452
10/05/24 LPD 8  Cuanto Te Quiero 56.0 OsaMayor  53.016 1200 1'12"69 1'15"48 S A 21.20E.R.Rosas 513 2319 47"86 - - 76 76 - Heap Yeg 3ay+ 441
5 Good Time MicroChip: 858000000068261 (5) 58.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Miguel A. Barboza
W al.m.  5a. -loya Bigtime (USA) y Mesange (ARG) por Orpen (USA) } 2024 679-60-65-71 2024: 197-10-11-15

— . STUD: Re Barato Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS

$ 303,593 Chaquetilla: Amarillo, RB mangas a rayas horizontales y gorra a cuadros negros.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 6 Queluz Pipo  58.0 SantaFe 55.03 % 1200 113"49 11412 S A 20.30F. H. Guedes 580 23'71 47T - - 43 64" - GabSay+gde 1 484
15/11/24 LPD 9 Churchill - 54.0 Zaher 57.512% 1200  1'14"82 116"96 S A 38.60F.H. Guedes 555  24"02 48"87 - - 106 111 - Teab Say+gdey2 491
04/10/24 LPD 7 Quem Sabe  54.0 Intrude Posse  55.53 % 1100 1'07"74 1'08"41 S A 43.005. Fiorito 55.5  23"83 47"93 - - 97Y% 65 % - TCab 5ay+ g de 1y2 482
28/09/24 MRN 5 Lucky Trick  57.0 La Dolce Vita  55.013 1400 1'24"03 1'26"21 S A 101.305. Fiorito 580 23"66 4725 1'11"88 - 33 2% 44 GabSay+gde 482
15/09/24 MRN 9 Latour 58.0  TempleDeAcero 58.017% 1500  129"61 1'32"63 S A 85.605. Fiorito 55.0 - . - - - - - Cab 4a y+ g de 1 488




MicroChip: 858000000067788 (6) 58.0 Jockey:César A. Ibafiez

6 Tropik Tonik
P 2024 : 299-31-29-35

Domingo 15 de Diciembre, 2024

Cuidador: Carlos D. Fajardo
2024: 368-27-33-29

11100 z.m. 5a. -Voodoo Swinge (USA) y Tickling por Ecclesiastic (USA)
——————— STUD: Mis Dos Amores Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
§ 137,612 Chaquetilla: Blanco, estrellas naranja con bordes rojos, mangas a rayas verticales y gorra a cascos naranja y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/09/24 LPD 6 Perucho  57.0 Khabib  58.57 % 650 36"17  37"46 S A 5.40C. A. Ibafiez 585  22"29 - - - 65% - - - Teab 4ay+ perd 500
31/08/24 LPD 4 Lufkin  54.0 Mr. Huaquero  54.05 Y2 650 36"07 36"84 F A 5.70C. A. Ibafiez 58.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 501
27/07/24 LPD 4 Dogcat 58.5 Gambler 55.52 % 650 36"59  36"99 S A 5.20C. A. Ibaiiez 58.5  22"90 - - - 44y - - - TCab 4a y+ perd 492
20/07/24 MRN 6 Danza Comigo  58.0 ElAlfonzo  58.011% 1000  1'00"15 1'02"16 S A 12.60C. A. Ibafiez 550 23"25 46"95 - - 21% 35 - - Gab4ay+gde 496
13/07/24 LPD 2 Dogcat 57.0 Seed Of Glory  56.5 % 650 36"82  36"90 S A 10.00P. Rodriguez 585  22"37 - - - 22% - - - TCab 4a y+ perd 498
7 Loughton (BRZ) MicroChip: 985111001952911 (7) 58.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Oscar N. Molinelli
. . 2024 - _31-33- 2024- -18-13-
T z.m.  5a. - Perfectly Associat (USA) y Head On (USA) por Giant's Causeway (USA) 024 313-31-33-39 024: 80-18-13-14
& < STUD: Los Porfiados Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: -- No especificado
§ 479,075 Chaquetilla: Amarillo, rayas verticales azul, blanco y rojo, cuello, mangas y pompén amarillo, gorra rosada
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/09/24 MRN 2 El Especialista  58.0 Que Locura  58.0 % 1200 112"40 1'12"47 F A 2.90D. N. Gonzalez 580 23"21 46"9 - - 2% 1€z - - GabSay+gde 470
15/08/24 PAY 4 Nuestra Vida  55.7 Princess Hope  57.54 Y 1300 12021 12098 S A 2.10D. . Gonzalez 56.5 - - - - - - - - Teab day+ 476
18/07/24 PAY 2 El Boxeador 57.5 El Especialista  60.51 Y 1200 113"89 1'14"14 S A 3.30D. N. Gonzalez 59.5 - - - - - - - - Teab day+ 481
28/06/24 MRN 1 Los Lobos  57.0 Revelacion ~ 58.02 1500 1'33"52 1'33"52 S A 2.00D. N. Gonzalez 57.0 23"50 4750 1'12"00 - 33 54% 43% - Cab 4a y+ perd 474
08/06/24 MRN 2 Negro Grosso  58.0 Bemardino  58.02 % 1600 1'39"42 1'39"81 S A 2.40D. N. Gonzilez 570 23"92 47"12 1'01"83 - 43% 56 33% - Cab 4a y+ perd 464
8 Mi Santina MicroChip: 858000000067709 (8) 59.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Pablo D. Golarte
. 2024 - _48-35- 2024- _7-2-
20-2-0.2 al. h. 5 a. - Vineyard Haven (USA) y Santana por Fund Of Funds (USA) : 351-48-35-34 ¢ 50-7-2-3
&LL< ____ STUD: El Charrua Criador: El Molino - Procedencia: -- No especificado
$ 606,398 Chaquetilla: Azul, sol oro, mangas a rayas verticales blanco y azul, gorra azul, pompén oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 7 Queluz Pipo  58.0 SantaFe 55.04 % 1200 113"49 1'14"27 S A 8.10Y. E. Pereira 500 23'71 47T - -1 G 31 % - - GbSay+gde 458
10/11/24 MRN 9 Pura Verdad  59.0 Viva Maria  58.07 % 1100 1'05"93 1'07"13 S A 17.90Y.E. Pereira 50.0 22"84 47"27 - - 75% 94 - - GabSay+gde 1 462
06/04/24 MRN 6 Bajo Palabra  58.0 Frosty 57.012% 1000 58"67 1'00"81 S A 7.80Y. E. Pereira 580 23"00 46"36 - - 66 79 - - Yegday+ gde2 430
28/01/24 MRN 5 Chapista  58.0 Abusada  57.04 % 1200 112"61 1'13"40 S A 10.00Y. E. Pereira 580 23"36 4644 - - 3% 33% - - Yeg4ay+ gde2 428
21/01/24 MRN 5 No Kodiak  50.0 Texana  56.065 1400  1'22"62 1'23"55 S € 24.20). M. Diaz 540 22"60 4618 1'10"00 - 73% 31 53 - Yeg3ay+gdety2 436
9 Santa Fe MicroChip: 858000000066301 (9) 55.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
— . . 2024 - _73-96- 2024- -17-28-
19154 z. h. 6 a. - Ecclesiastic (USA) y Si Me Vieras (ARG) por Orpen (USA) 1 775-73-96-93 : 180-17-28-26
———~—  STUD: Los Perros Criador: Don Camilo - Procedencia: MARONAS
$498,013 Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 2 Queluz Pipo  58.0 Azoom  55.01 % 1200 113"49 11374 S A 15.80W. Maciel 550 23'71 47T - - 3Pz 2% - - GabSay+gde 1 442
20/10/24 MRN 11 Che Noha  58.0 Dog Frances 54.013% 1200  1'11"46 11375 S A 8.30W. Maciel 550 22'72 4649 - -1 % 21 - - Cab5ay+gde1 436
06/10/24 MRN 3 La Resiliente  59.0 Che Noha 58.01 % 1100 1'05"60 10588 S A 20.40W. Maciel 55.0 22"39 46"91 - - 53% 2% - - Cab 5ay+gde 1 440
22/09/24 MRN 6 El Especialista  58.0 Loughton  58.07 % 1200 112"40 11379 F A 18.50L.V. Fraser 520 23"21 46"9 - - 4% A - - GbSay+gde 440
17/05/24 MRN 7 Milanos  55.0 Gato Malevo  55.07 % 1000 59"59 1'00"90 S A 3.00P. A. Mufiiz 580 23"20 47"21 - - 3% 52% - - GabSay+gde 1 446
10 Azoom (ARG) MicroChip: 981032110038665 (10)  55.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
i " 2024 - _21-13- 2024- _17-19-
20001 z.m. 6 a. - Asiatic Boy (ARG) y Sellsabeel (FR) por Galileo (IRE) :195-21-13-21 : 207-17-19-28
& STUD:LaReina Criador: Al Adiyaat Argentina S. A. - Procedencia: -- No especificado
$77,353 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 3 Queluz Pipo  58.0 SantaFe 55.01% 1200 113"49 1'13"80 S A 3.10C. S. Méndez 550 23'71 47T - - 75% 54 Y% - - Gab Say+gde 1 440
10/11/24 MRN 6 Pura Verdad 59.0 Viva Maria  58.04 1100 1'05"93 1'06"59 S A 3.30C. S. Méndez 55.0 22"84 47"27 - - 118 83 % - - GabSay+gde 1 442
06/10/24 MRN 4 La Resiliente  59.0 Che Noha  58.03 1100 1'05"60 1'06"17 S A 20.80C. S. Méndez 550 22"39 46"91 - - 1310% 115 - - GabSay+gde 442
22/09/24 MRN 5 El Especialista  58.0 Loughton  58.07 1200 12"40 113"69 F A 21.50C. S. Méndez 550  23"21 46"9 - - 51% 74 - - GbSay+gde 446
08/09/24 MRN 7 lerico 58.0 El Especialista  58.07 % 1100 1'05"42 1'06"81 S A 16.90M. Valdez 55.0 - - - - - - - - GabSay+gde 1 446
11 Mandinga LC MicroChip: 858000000063852 (11)  55.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Pablo S. Fontes
. . 2024 - _17-34- 2024- _6-8-
18122 z.m. 6 a. -Mogador (USA) y Jarama por Robin Des Pins (USA) 1 257-17-34-32 i 55-6-8-5
———< < __ STUD: Hs. Rincén del Indio Criador: La Cambicha - Procedencia: MARONAS
§ 318,640 Chaquetilla: Blanco, marca azul, cuello, canesu y chevrones turquesa, mangas y gorra turquesa con chevrones blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 MRN 12 Pura Verdad  59.0 VivaMaria 58.010% 1100  1'05"93 1'07"70 S A 23.90W. Maciel 550 22"84 47"27 - -2 2% - - GabSay+gde 1 482
24/08/24 MRN 10 Fibonacci  58.0 CheNoha 58.015% 1200  114"42 117"14 S A 22.30B. Cheleri 52.0 - - - - - - - - GabSay+gde 1 518
20/07/24 MRN 7 Danza Comigo  58.0 ElAlfonzo 58.012% 1000  1'00"15 1'02"35 S A 23.40D. Gaier 550 23"25 46"95 - - 56 68% - - Gabday+gde 510
16/06/24 MRN 4 Obelix Ph  54.0 Montgomery  58.01 % 1200 12"82 1'13"14 S A 11.20D. Gaier 580 22"61 4618 - - 2% 12% - - GabSay+gde 510
17/05/24 MRN 8 Milanos  55.0 Gato Malevo  55.08 1000 59"59 1'00"94 S A 5.10H. F. Lazo 580 23"20 4721 - - 51% 74 - - GabSay+gde 1 516
12 Alaska Pot MicroChip: 858000000067131 (12)  56.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Carlos D. Fajardo
. . 2024 - -15-12- 2024- _07-33-
R z.h.  5a. -Kodiak Kowboy (USA) y Jackie Pot (BRZ) por Ghadeer (FR) : 323-15-12-30 : 368-27-33-29
L STUD: Valentinay Romina Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 374,283 Chaquetilla: Rosado, blanco y negro en partes horizontales, gorra rosada.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/12/24 LPD 8 Estrella Fever 57.0 BrisaSurefia  53.014% 1300  120"82 123"44 H A 12.70B. Morales 55.5 23'72 48"23 1'14"06 - 85% 99 911 - Yeg 4a y+ perd 396
23/11/24 MRN 9 Vitoria Fracytrip  54.0 Duelune 58.010% 1000 59"40 1'01"26 S A 21.70B. Morales 52.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde 1 396
10/11/24 MRN 5 Pura Verdad  59.0 Viva Maria  58.03 % 1100 1'05"93 1'06"45 S A 30.00B. Morales 53.0 22"84 47"27 - - 139 1310 - - GbSay+gde 392
02/11/24 LPD 4 CapolachaM  57.0 Poseidon MG 55.54 % 1100 1'09"71 1'10"50 H A 3.00B. Morales 56.5 25"08 49"29 - - 33% 45 - - TCab Say+ g de ht 394
11/10/24 MRN 5 Skypirifia  58.0 China Blanca  58.07 % 1200 12"14 1'13"50 S A 52.50B. Morales 520 23"41 46'70 - - 65 77 - - Yeg 4ay+gde ! 390
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MicroChip: 858000000067617 (13)
z.h. 5a. - T. H. Approval (USA) y Dorinha por Romarin (BRZ)

59.0 Jockey:Sebastian Fiorito
2024 : 361-16-23-32

Cuidador: Hugo M. Fiorito
2024: 33-1-1-4

19214 STUD: Maria y Sebastian Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 879,295 Chaquetilla: Violeta, V., lista en mangas y gorra a rayas longitudinales rojo

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 MRN 11 Pura Verdad  59.0 VivaMaria 58.010% 1100  1'05"93 1'07"69 S A 15.70S. Fiorito 59.0 2284 47"27 - - 65 104 % - - Cab Say+gde 1 454
06/10/24 MRN 12 La Resiliente  59.0 CheNoha 58.015% 1100  1'05"60 1'08"37 S A 13.10F.F. Piriz 500 22"39 46"91 - - 1210 138 % - - GabSay+gde 1 456
23/12/23 MRN8 Life is Good  58.0 Ziggy Stardust  55.07 %4 1200 1'11"40 1'12"67 S A 8.40C. A. Ibafiez 580 22"20 46"08 - - 85 97 - - Yeg 4ay+gde2 448
10/12/23 MRN 3 Austria  54.0 Kiki La Brujia  58.02 % 1000 58"86  59"24 S A 3.505. Fiorito 580 22"59 46"63 - - 84% 63 - - Yegday+ gde2 450
24/11/23 MRN 2 Dolfina 58.0 OsaMayor 580 %:Cz 1100  1'05"69 1'05"71 S A 5.20F. F. Piriz 58.0 22"87 46"72 - - 21 2%Pz - - Yeg 4ay+ gde2 454
14 POtrO Z MicroChip: 858000000065994 (14)  55.0 Jockey:Pablo J. Menyou Cuidador: Pablo R. Duarte

100 z.m.  6a. - Midas Touch (GB) y Honey Mel (BRZ) por Public Purse (USA) ) 2024 203-25-32-17 2024; 293-40-39-20
————— STUD: Leli Criador: Maluga - Procedencia: MARONAS

$ 164,290 Chaquetilla: Amarillo, hombros y gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 MRN 10 Pura Verdad  59.0 VivaMaria  58.09 % 1100 1'05"93 1'07"49 S A 8.40P. J. Menyou 550 2284 47"27 - - 54% 63 - - GabSay+gde 412
19/10/24 MRN 1 Arouca  58.0 Cafetin Saucefio  55.04 Y 1000 101"17 1'01"17 S A 1.90P. J. Menyou 550 2313 47'75 - -2 12% - - 414
29/09/24 MRN 4 Aureliano  58.0 Tapito  58.03 % 1100 1'04"78 1'05"43 S A 12.50P. . Menyou 550  22"90 - - - 75 - - - TCab 4a y+ perd 412
01/09/24 MRN 5 Candy Black FN  58.0 Cafetin Saucefio  55.06 1300 12104 122"15 P A 4.00P. J. Menyou 55.0 - - - - - - - - 416
09/08/24 LPD 1 Macabro  55.0 Feel Queen 51.06 1400 129"21 129"21 F A 3.70E. Acosta 520 25"35 50"75 - - 52% 2% - - TCab Say+ g de 1 411
15 Heritage MicroChip: 858000000063556 (15)  55.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Cristian J. Carrato

2104 al.h.  6a. - Posse (USA) y Lavinium (ARG) por Intérprete (ARG) ) 2024 243-26-27-21 2024; 19-1-1-2

= e STUD: Los Pingiiis Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS

§ 1,015,682 Chaquetilla: Blanco, canesu y franja negra, mangas en mitades horizontales blanco y negro, pufios blancos, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 6 La Galera  56.0 Obra Maestra  54.06 % 1200 1'12"28 1'13"45 S A 7.90H. F. Lazo 550 22"91 46"83 - - 88% 107 % - - GbSay+gde 454
20/10/24 MRN 7 Che Noha  58.0 Dog Frances  54.07 % 1200 11146 1'12'70 S A 6.00H. F. Lazo 550 22'72 4649 - - 1210 1010 - - GabSay+gde 1 444
08/09/24 MRN 6 Jerico 58.0 El Especialista  58.07 1100 1'05"42 1'06"68 S A 11.00. D. de Arrascaeta  55.0 - - - - - - - - GabSay+gde 442
18/02/24 MRN Jorgiana  59.0 Mandinga LC ~ 58.0 Ab 1100 1'05"60 -S A 3.101. C. Méndez 58.0 - - - - - - - - GabSay+gde 456
28/01/24 MRN 3 Chapista  58.0 Abusada  57.03 % 1200 1'12"61 1'13"27 S A 5.301. C. Méndez 550 23"36 46"44 - - 95% 851 - - Yeg4ay+gde2 458
16 Baby Thunder MicroChip: 858000000068792 (16)  57.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Carolina J. Dotta

1od z.m. 5a. -Desejado Thunder (BRZ) y Alo Baby por Dodge (USA) i 2024 513-53-54-44 2024; 65-10-11-10
—————— STUD: Oasis Criador: Nahuel - Procedencia: MARONAS

$ 191,553 Chaquetilla: Verde, circulo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 3 LaGalera  56.0 Obra Maestra  54.03 1200 112"28 1'12"80 S A 17.60F. H. Guedes 570  22"91 46"83 - - 1% 12% - - GabSay+gde 1 524
06/10/24 MRN 16 La Resiliente  59.0 Che Noha  58.031 1100 1'05"60 1'11"01 S A 6.60F. H. Guedes 570 22"39 46"91 - - 21% 127 - - GabSay+gde 1 542
26/07/24 MRN 6 Che Tango Che  58.0 Fibonacci  58.09 1200 1'11"88 1'13"42 S A 4.40F. H. Guedes 57.0  23"45 4731 - -2 W 2% - - GabSay+gde 546
22/06/24 MRN 1 Heroe Volador  55.0 Soy Danzarin  58.08 1000 1'00"11 1'00"11 F A 5.90F. H. Guedes 570 23"39 4726 - - 12 15 - - Gab 4a y+ perd 548
11/08/23 LPD 3 El Majo 54.0 Khabib  55.51 Y% 650 36"62  36"91 S A 1.50D. Gaier 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 520

Roberto Balberde (Mucho mas que Turf) - Favorito: (7) Loughton (BRZ), Enemigo: (16) Baby Thunder,

Sorpresa: (9) Santa Fe
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- e CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO
MARONAS
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Carrera 1: PREMIO: MANO A MANO

Para productos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 53 y 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los
nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

Carrera 2: PREMIO: POR UNA CABEZA

Handicap para todo caballo de 3 afios y mas edad, ganador en HNM. Peso maximo : 63 kg. Sin descargo para los
aprendices.

Carrera 3: PREMIO: BAJO BELGRANO

Para caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 54 y 57 kilos. Los 5
afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Y caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de 3 carreras en HNM o su equivalente.
Peso: 57 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 4: PREMIO: 175° ANIVERSARIO DEL BARRIO LA UNION

Para caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 54 y 57 kilos. Los 5
afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Y caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de 3 carreras en HNM o su equivalente.
Peso: 57 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 5: PREMIO: LUNATICO

Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de una y dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 54 y 57 kilos. Las de 5
afos y mas edad, recibiran 3 kilos. Recargo de 2 kilos a la ganadora clasica. Y para yeguas de 5 afios y mas edad,
ganadoras de tres carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos, Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran
un incremento del 20%.

Carrera 6: PREMIO: 11/12/1890 NATALICIO DE CARLOS GARDEL

Para productos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 53 y 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los
nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

Carrera 7: PREMIO: BIBLIOTECA DE TURF Y TANGO VILLA YERUA

Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad, recibirdn
3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 8: HANDICAP ESPECIAL SISLEY

Handicap a criterio para yeguas de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices.

Carrera 9: PREMIO: LEGUISAMO SOLO

Para potrancas de 3 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. (Carrera reservada para hembras nacidas en
el pais, sin incremento para aquellas que obtengan puestos rentados).

Carrera 10: PREMIO: PREPARATA PAL DOMINGO

Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de tres carreras(54k), y para caballos de 6 afios y mas edad, ganadores de
cuatro carreras(54k), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras de cuatro(55k) y cinco carreras (58k)en HNM o su
equivalente. Los machos ganadores de 3 y las hembras de 6 afios recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan
premios, recibiran un incremento del 20%.
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Carrera 11: PREMIO: PALERMO

Todo caballo de 5 afios y mas edad perdedores en HNM (o su equivalente). Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. Los 6

afos y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. (Carrera
para jockeys menos ganadores).

Carrera 12: PREMIO: TOMO Y OBLIGO

Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de una carrera(57k), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras de
una(55k) y dos carreras(58k) en HNM (o sus equivalentes). Los 6 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais,
que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.



